
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 36525d

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415,506 01 Jičín
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
zastoupený Ing. Václavem Kučerou, předsedou představenstva

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle
B, vložce č. 430
bankovní spojení: 
(banka, č. účtu)
číslo smlouvy zhotovitele 23-SOD-2018-051
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanoveni

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/325 Chlum
- Velký Vřešťov - Mostek ěást III. - 11/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. etapa -
Bílá Třemešná“ vdané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech
v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla
zaplatit cenu ve výši 33 092 852 Kč vč. DPH (slovy: třicet tři miliónů devadesát dva
tisíc osm set padesát dva Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek
II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Číslo stavby: 36525d

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/325 
Chlum - Velký Vřešťov - Mostek část III. - 11/325 Bflá Třemešná - Mostek - I. 
etapa - Bflá Třemešná“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek část III. - 
11/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. etapa - Bílá Třemešná“ ze dne 25. 05. 2018, 
zn. TOÚ/OO8-I8/K0;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 9.3.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 

(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK.); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 30. 05. 2018;

Smlouva o ddo 2



Číslo stavby: 36525d

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK.), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednáni

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
jc Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve zněm pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve zněm pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporevatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 36525d

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 16. 04. 2018, číslo usnesení 
RK/9/667/2018.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

b
1 3 -06- 2018

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Smlouva o dílo

Zhotovitel M - SILNICE a.s. 
Ing. Václav Kučera, 

předseda představenstva

Zhi jovitel M - SILNICE a.s. 
^Mgr. Michal Kropáč, 

člen představenstva

r«oumee, Husova 169? 
42186 868. OtC: <242186

„ ředitelství
Resslova 956/13, SOO 02 Hradec 4



 

 

 

 

 

 

W^SÍ

Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/OO8-I8/K0

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne

 2 5. 05. 2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený PliDr. Jiřím Štěpánem, Pb.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -

11/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. etapa - Bílá
Třemešná

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízeni dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 16. 4. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje

ROZHODL
o výběru dodavatele, jehož nabídka byte vyhodnocena jako ekoaomicky nejvýhodnější podle
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízeaí, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

M-SILNICE a-s.

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Husova 1697, 53003 Pardubice

akciová společnost

421 96 868

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Zpráva o hodnoceni nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoři přílohu tohoto 

oznámení.

Nabidka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízeni. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nqkratší dobu realizace díla společně s dalšími 
dvěma účastníky zadávacího řízení.

IV. Seznam vyřazených účastníků

COLAS CZ, aa., se sídlem Ke KliČovu 9, 190 00 Praha 9, IČO 261 77 005, právní forma akciová 

společnost

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzeni splněni podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázáni splněni jednotlivých kritérií kvalifikace je 

obsažen ve Zprávě o hodnoceni a posouzeni nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladu nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 

k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním 
zajištění dodávek asfaltových směsi v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP. s minimálním 

výkonem 80t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 

příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikaci platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 

pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 

nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

a) Čestné prohlášeni dodavatele o použití obalovny ze dne 26.4.2018

b) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy s budoucím dodavatelem COLAS CZ, a.s. ze dne 
26.4. 2018;

c) Výpis z evidence DM společnosti COLAS C2L a.s.;
d) Podrobnosti o rozhodujících strojích a zařízeních ze dne 25.4.2018;

e) Souhlas s využitím obalovny Bašnice, firmy COLAS CZ, a.s. od Ředitelství silnic a 
dálnic ČR ze dne 13. 9. 2017;

f) Osvědčení o správné činnosti laboratoře č, j, 679/18 pro zkušební laboratoř č. 140 

COLAS CZ, a.s. ze dne 26.2. 2018 s platností do 14. 3. 2023
g) Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-4101307 pro výrobce COLAS, CZ a.s. 

pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy pozemních komunikaci, 
ze dne 24. 3. 2014;

h) Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) Č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví technické požadavky na 
stavební výrobky označované CE, ze dne 16. 3. 2018;

i) Certifikát systému managementu kvality vystavený pro COLAS CZ, a.s. ze dne 1.1. 
2017, platný do 31.12.2018;

j) Zkouška typu Č. 13-2017-Ba, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 50/70, ze dne 13.10.2017;
k) Zkouška typuč. 12-2017-Ba, druh asfaltové směsi ACL 16+50/70, ze dne 12.10.2017;
l) Zkouška typu č. 15-2017-Ba, druh asfaltové směsi ACO 8 50/70, ze dne 14.10.2017;



m) Zkouška typu č, 9-2017-Ba, druh asfaltové směsi ACO 11S PMB 45/80-65, ze dne 

23. 8.2017;

n) Prohlášeni o vlastnostech č. 197 A/5, identifikační kód výrobku: 101A2000021 
KOŠŤÁLOV, typové označeni výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8;

o) Prohlášení o vlastnostech č. 197 A/7, identifikační kód výrobku: 101A2000111 
KOŠŤÁLOV, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 8/11 AS;

p) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/04/2013, identifikační kód výrobku: LÁNOV 

0/4, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - 

drobné drcené;
q) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/48/2013, identifikační kód výrobku: LÁNOV 

4/8, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - 

hrubé drcené;
r) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/816/2013, identifikační kód výrobku: LÁNOV 

8/16, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - 

hrubé drcené;
s) Prohlášeni o vlastnostech Č. 09/CPR/2016, identifikační kód výrobku: ROUDNICE - 

sušárna, frakce 0/4, přírodní těžené kamenivo, hornina štěrkopísek, druh stavebního 

výrobku: přírodní kamenivo - hrubé drcené;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 pism. b) zákona

Vlil. Další závazné podmínky:
Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součásti Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 

zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení
Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 

újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejněni či doručeni stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 6.4.2018

V Hradci Králové dne 25. 05. 2018

Mgr. Martin Č<

kraje1. náměstek hejtmana Kráio 

pa základě plné

I



 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA:

PRO:

„11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. - 11/325 Bílá
Třemešná - Mostek -1. etapa - Bílá Třemešná“

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnoceni nabídek}
DPH (21%)
cena celkem

27 349 464 korun českých
5 743 387 korun Českých

33 092 852 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty,
tj. do 31. 8.2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami,
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, Že nejste povinni přijmout nejnižSi nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Podpis: funkce: ředitel oblastního závodu SEVER

rádně oprávněn podepisovat nabídky jménem:  na základě plné moci

Adresa: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 9. 3.2018

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „11/325 Chlum - Velký Vřežťov - Mostek, Ust III. - 11/325 Bílá

Třemešná - Mostek -1. etapa - BIU Třemešná“

Název Pod-ělánltu Číslo Pod-

čláaku

Příslušné ádaje

Název a adresa Objednatele 1.1 JJ, 1J Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele

Hlavni stavbyvedoucí

Geodet

1.1X3,1J M- SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868

Jméno a adresa Správce stavby 1.1X4,1J ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krtye a.s.

Kutnohorská 59/23,500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Hlavni inženýr stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59/23,500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Technický dozor stavebnfka:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.,

Trutnov, IČO 275 02 988

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59/23, S00 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Datum zahájeni práci 1.13.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončeni Stavby (** prací) LOJ 14 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)

Doba realizace Díla (údai pro
hodnocení nabídek}

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

14 týdnů + 6 týdnů

Záruční doba 1.0.7 60 měsíců

Použité právo 1.4 právo České republiky

Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací

Výše bankovní záruky za Zajištění
splnění smlouvy

42 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodleni s

předáním Objednateli bankovní
záruky za zajištění splnění smlouvy

42 0,8 % z požadované výše bankovní záruky za každý

započatý den prodlení s předáním bankovní záruky
za zajištění splnění smlouvy splftujícf požadavky

4

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouvy
Výše bankovní záruky za odstranění
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,. Kč za každý jednotlivý případ porušeni

4.28 b) 5 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení a
započatý den trvání takového porušení

428 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a

započatý den trvání takového porušení

428d) 10 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení

428 e) Nepoužije se

4281) I 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení a
započatý den trvání takového porušení

428 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a
započatý den trváni takového porušení

428 b) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo poškození
bez DPH za každý započatý den prodlení
Zhotovitele s odstraněním vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušeni a
započatý den trvání takového porušení

428 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a
započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních

pokut
4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 429 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezeni
Smluvní pokuta za zpoždění

Za nedodrženi Doby pro dokončení
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý
započatý den prodleni Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 182 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku

plnění Smlouvy dosahovat alespoň souhrnné ceny
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného kryti 182 30 mil. Kč

Podpis:______________________________________funkce: ředitel oblastního závodu SEVER

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem: , na základě plné moci

Adresa: M - SILNICE a.s., Husova 1697,530 03

Datum: 9.3.2018

Poznámka: s výjimkou položek vyplnéných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 

OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obočné podmínky, které tvoří součást FHNC -Smluvních podmínek pro 
výstavbu*, L vydání, 1999. vydaných v Českém předUadu Českou asodad konzultačních Inženýrů (CACE) Jako první 
vydání v roce 2O1S, a následující ZvtáStní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky Je moiné zfafcat na adrese české asodace konzultačních Inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábfeV 9», 702 

00 Ostrava, tel: *420 997 464 222, cace^cace.cz, www.cace.cz/ndlc-pubWkace.php konkrétné http//cace.cz/order- 
red-book.php).

i Obecná ustanovení
LI
Definice

Lil
Smlouva
LLL2 V Pod-aénku 1.1X2 Jsou odstraněné slově v závorce .pokud edstuje*.
U.1J Pod-článek L1.L9 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Dopis o přijetí nabídky' Je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, pflčeml Smlouva vznikne až
— —* —r — t— CenvLm — — . vn .JvLum •poovpsa fiTn XTnwuvy o o no ooc rn • « n< mi.
1.1 JJ Na konec Podčlénku LtLi se přidává následujte ustanoveni:
.Technickou specifikaci tvoři Technické kvalitativní podmínky staveb potomních komunfead (TKPJ vydané 
Ministerstvem dopravy ve tnénl platném k Základnímu datu a Zvlíitnl technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objed ortele a Zvléitnl technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak. Jak Jsou uvedeny v přBohách Smlouvy.*
L1X* Na konec Podmínku L LIS se pfldává rtásNduJte ustanoveni:
.Souíértí Výkresů Jo projektové dokumentace pro vydáni stavebního povoleni (DSP) a pro provedeni stavby (PDPS).'
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následujte ustanoveni:
.V těchto Podmínkách Ja .Výkal výměr* Soupis prod. dodévak a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukci a prod staveb potomních komunikaci schváleného Ministerstvem dopravy.*
1.1X11 Pfldává se nový Pod-dének L1J.11:
.stavební deník* Ja dokument Jehel náležitosti stanov! platné s účinné Právní předpisy *

LIJ
Strany • osoby
LLZJ Na konec Pod-flinku LLZ.Í se pfldává následující ustanoveni:
.Pojmem Objednatel se rozumí I jedovatěl* ve imyshi eékone o zadáváni veřejných zekézek. ve tnénl pozdájžfch 

předpisů, ve vlech mktmlckých formách a podobách.*
L14.S Poddének l.U J Je odstraněn ■ nahrazen následujlcim měním:
.ZhotovUel* Je totalný termín. Jako .dodavatel* ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek, ve tnénl pozdéjllch 
předpisů, ve vlech mluvnických termách a podobách a znamená osobu (osoby) omočenou (é) Jako Zhotovitel v Přkote 
k nabMce a ve Smlouvá o dlo podapaané Stranami, ■ prívnl nástupce této osoby nebo osob.*
J.UI Na konec Pod-článku LLLd sa přidává následující ustanoveni:
.Podthotcvttel" Je totožný termín, Jako joddodevateT připadni .subdodavatel* ve vlech mluvnických termách a
--- -i -a- e -u •pooooacn.

11.9
Data. zkouiky, lhůty a dokončeni

1.1X6 Pod-flának LIX6 Ja odstraněn a nahrazen následujícím měním:
Jfcoutty po dokoočerď znamenají zkouiky (pokud nějaké Jsou), ktaré Jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specMked poté, co Jsou DWo nebo Sekce (podte okolností) převzaty Objednatelem.'

1



1.1.3J Podělá nek 1.1 JAJe odstraněn.
1.1X10 Přidává se nový Pod-Sánefc L1X10:
„Doba pro uvedení do provozu' Je dobo pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení DAa nebo Sekce do provozu a podmínek stavebního zákona tak. Jak Je stanovena v FřRoee k nabídce (se 
vieml prodlouřenlml pode Pod-článku 3.13 (Prodtaifen/ deky pro uveden/ db provozu nebo doby pro spínán/ 
postupného závazného mífaftv)). počítané od Data zahájení před nebo tak. Jak Je stanoveno v Příloze k nabídce.'

1X<
Penire a platby

1.L4J Pod-čtének 1.1.4 J Ja odstraněn a nahrazen nástodujicfm zněním:
„Náklady" Jsou vStchny skutečné výdaje, které Jsou (nebo budou) účelné, hospodárné a efektivně vynaložené 
ZhotovMeSem, ať JIŽ ne Staveništi nebo mimo né, včetné režijních a podobných poplatků, nezahrnují vlak zisk.“
LL4.10 Pod-článek 1X4.10 Je odstraněn a nahrazen néded ujídm zněním:
.Cena prortzomí položky' zněměné cenu (Je-íl jaké), které Je Jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části před nebe za dodédni technologického zařízení, materiálu nebo služeb podte článku 13.5
/&Mujsasw,t/ *(rrwjzo/Ti/ po^oiKy).
144.11 Pod-ČUswk 1.1.4.11 Ja odstranili a nshraan nisltdulfdm minim:

tm -*-»--- * -• - ‘ -*--- - *-------"" --- «-- »-4- -■ 4 «- > •„ ■ a arům je oan^rrr oo,uao ^n^^jeny pou te p*a v* i v*- n p r av. rstři p^eo p*, u.

1X4.13 Pfldává ae nový Pod-fiánek Ll.4.13:
„Záruka za odstranění vaď znamená záruku (nebo záruky) pode článku 4.25 (Zdrvte ze odstraněn/ vod).'

íxe
Oalii definice

LI.(.10 pfldává se nový Pod-Oánek 1.1X10:
„ aoca sne uzn^arii znea^sene . a sově o^nezene učteni uaa neoo jerce preo jej i upinym ooaoaitvn^^n na zauaoe 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele Jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebrdho zákona. Práva a pmdnnoitl Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce Jsou upraveny 
předevllm v Pod-článku 10.5 (Předčasné užAdní).'
LLá.ll Pfldává se nový Pod-dánek LLá.ll:
„Přístupová cesty* Jsou komunftaca, která napojují Staventftě na síť veřejné přístupných pozemních komunikaci, není* 
H v Příloze k nabídce, vdaHfch ustanoveních těchto ZvWtnfcfc podmínek. Technická spedflkad nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno Jinak.'
1.1X12 Přidává ae nový Pod-dánek LLá.12:
„Ménápráce" znamenají zrninu. Jejichž důsledkem Je neprovedená plnění odpovidejíd určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo Jeho provedení v menáím rozsahu, než Je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad

Za pod-odstavac (d) se vkládají pod-odstávce (e) a (f) nésledujídho znání:
4«) počkání času se řídí přWuInýml ustanoveními občanského zákoníku:
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk' Je přiměřeným ziskem 2K nákladů.'

11

Smlouva o dílo
ptvtv ova vety roooamcu Lo jsou uusueneny a nenraaeny naneoujicim zněním.
.VodkUtíMTi pro Smlouvu o Mo murf být Formuliř. ktarý), soutiití radimtí dokummtsca."

1.7
Postoupeni

Podtlitak 1.7 Ja odstraněn • nahrutn niaitdu|Wm minim:
jMni » Síran nesmi přwist (postoupit) cotou Smlouvu nebo JeJi čist ,m Mouko* výhodu nebo prospěch i nl 
vyptývaýld no třetí osobu. I výjknkou nisledujtdch přlpkdt:
a) Otýednetel Ja oprdvnin kdyko* neomezeni podle svdho wilenf postoupit ne budoud vteitnky nebo majetkově 
sprivee Dte nebo Jeho Jednotlivých Sekd (v podohi napffldad stswbnfch objektů) O Jiných Jistí Dia veikari nebo 
JednotM piva Obýtdnatele t odpovědnosti ZhotovKelt a rady Ote. Sekd nebo čistí Ote vtěsni priv Objednssele 
vyplýrajldeh a siruk a Jakost poskytnutých Bwtovltelem, a to bee ohledu ne to. sto afcovi priva Objednatel vftB 
Zhotovte* jtř mi nebo ade mu teprve vmlknou v budoucnu. Zhotovitel udilide výslovný souhlts i postoupením priv 
Objednetele podle ptedchizejld vity; t

2



b) k pojtoupenJ Smlouvy nebo J«)i ťfatl dofdt po přtdchoilm pljomotm wuhliiu druhé Strany • v souladu s ptotnými
. 'liir *—■-.! ftr-l- -ifru- ■ ■ — ■ •a ucevnyrn rravnimi preopity.

18
Péče o dokumenty »Jejich dodání

V první vétě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova .v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(ke I v 
elektronické podobá)'.

2a třetí odstavec Pod-flánku 1J se vkládá následující odstavec:
.výkresy a viechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny. popřípadě Jejich kopie budou k dispozicí tál 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu Jeho pravomocí podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10

Ulřvinidokumentú zhotovitele objednatelem

Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znáni:
.d) umožňovat udělení podlteence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
.Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Ole. a S nim související vývojové I ufivatel ské dokumentace. Objednatel Je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volná využít v rozsahu, který Je nezbytný k zajištěni provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technoáoflckých systémů Objednitele, které ne Dflo navazuji, jakož I k výkonu všech deHfch 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy. Jestliže bude spínána alespoň jedna z 
nasteaujtacn poorruneK.

(I) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem:
(li) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(M) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádná neodstraní Jakoukoli vadu počítačového programu čl 
softwaru, k jejlmuž odstranění Je podle Smlouvy povinen; nebo
(Iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušeni příslušně verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost Jejího uzavřeni."

2 Objednatel
11
Právo přístupu na staveniště

Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá. Jsou mu známy podmínky jeho užívání a Je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště *

13
Personál objednatele

V Pod-odstavd (b) se text .(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuj* textem .(a) až (e)".

14

Zajištěni financování objednatelem

Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dflo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie nebo jiného dotačního programu. Dílo bude 
realizováno pouze vpfipedě přidělení ňnenčnich prortředkú. Pokud se Objednateli nepodař! zajistit finanční 
prostředky na reaIzáci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této Ihúty Smlouva zaniká. V takovém 
případě nemají vůči sobě smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

S Správce stavby
31
Povinnosti a pravomoc správce stavby

Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
.Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 (Návrh no ikpltní) v pHpadě Variací, které mají div na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužen/ doby pro dokončen/) nebo 813 (Prodloužen/ doby pro uveden/ do provozu nebo doby pro splněni 
postupného tóvatného mén/kul bude-4 Pod-článku 8.13 ulito.'

3.3
Pokyny správce stavby

Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
.Písemné vydání pokynu, jeho potvrzeni nebo odmítnutí je možná provést zápisem do Stavebního deníku.“

3.4
Výměna správce stavby

V Pod-Oánku 3.4 se text .42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů“

3.6
Kontrolní dny

Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolní dny}:
-Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro dalií práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitostí projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veikerá kroky, která se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací*

3.7
Registr nok

Přidává se nový Pod-Oánek 3.7 (ftep/str rizik):
.Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby motá diskutovat Jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má div na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončeni. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby lakýkol) takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vttvu problému na Smluvní cenu. kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cflem tohoto Pod-článku Je společně najit optimální řelení a Správce stavby. Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí.“

4 Zhotovitel
4 1
Obecné povinnosti zhotovitele

Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 ae přidávají následující sleva:
.Zhotovitel ani osoby Jim ovládané nebo Jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby.“
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
..ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá n viechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), Jestliže byl k Jejímu vypracováni podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení i 2630 občanského zákoníku není dotčeno.“
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
.(O) prea za najen »m rmjimecicn zxousck musí cnocovrtei.

(I) předložit Správci stavby .Dokumentaci skutečného provedení“ a déle veikerá příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke viem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak. aby Objednatel mohl Dflo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat: a
(II, zaikoAt Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí dfía a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (I) předány Správci stavby a nebudou dokončena viechna potřebná školení podle 
bodu(M).'
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
.Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na StavenUté osadX Stavbu informační tabuli k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve Jtftku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu Inspektorátu práce 
podle rákona č 309/2006 Sb.. a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objed natelem (Generátor povinné

4



pubfldty Je dostupný na adresa: ftttOT.//pvbí»tffedot»<ceu.cz/. V případě rozhodnuti o spolufinancováni Stavby 
z prostředků EU bude Informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel Je povinen informační tabufl udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu prováděni Díla až do 
doby dokončení Ofla.
Zhotovitel Je povinen provádět Oto v souladu s vefterýml Jamu znémýml závaznými požadavky a podmínkami 
případné stanovenými ze strany správních orgánů, včetné zejména závěrných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Oto, Jakož I případnými 
veřejnoprávními jmiouvimi vvo*nym« pro provaoe™ mis.

4.2
Zajdtén* splněni smlouvy

Pod-článek 4.2 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí na své náklady získat Zajliténí splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výil uváděné v Pftoze k 
nabídce. JestítŽe v Přtoze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní zániku Objednateli nejpozdéjl do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prad podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který Je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinné nejpozdéjl v den jejího 
předání Objednatet.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platné a účinné, ^^4 neprovede a nedokončí OAo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Ztíruáo zo odstranění vod). Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Ota nebo poslední 
Sekce e nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 2t dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí roziffit platnost bankovní záruky, dokud není Oto dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
tmjconaxei tm, uptamit naroc z Donnovni zaruvy pouze na castxy, ve cxerym uojeonatei oprávněn poate >rr»ouvy v 
případě, le:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak. Jak Je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkot částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Ctekny očJMinoteít) nebo článku 20 (Ctokny, spory o rozhodčí čbeeí) do 42 dnů po 

dohodě nebo určeni,
(c) Zhotovitel nenapraví poruiení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu poručená smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podto Pod-článku 15 J (Odstoupení oíýednoteírm).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele exHkodnff a zaústit, aby mu nevzntda újma v případě povinností náhrady Body a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které Jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotovíte* vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopu Potvrzení o převzetí na Dík> nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek čl omezujících podmínek právnická osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatností nebo nevymehetelnostl bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učwt veikeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, JejQ hodnota s podmínky budou v medmélně 
možném rozsanu oopovioai poomncam jrwtnyrn vyje.

ObfcdraM bu4« m» vůa Zhotovttl prívo nt aptoctni ,mluvní pokuty n vý»l ttanown* v pnou k rabWcp a kaloy 
«<n pradltni ZhotovMk i pfedknlm OM»On»t«n této bonkovnl Hrnky a nfSHnl ipMnl jrnlouvy v wuIlHi a 
Smlouvou."

44
Podzhotovitilé

V Podmínku 4.4 v Pod^dsHvd (e) M mt .21 dnů" odttrahujt a nHntuH » tntam .21 dnO".
Na konec řotháknku 4.4 „ pftdkvd nMedupcf odRavec:
.V pNpadd ponHeni Jakdko* i výíe uvedených povinnoRí Ja Zhotovitel povinen úhrad* smluvní pokutu v wubdu 
i Pod-a*nkem 4 21 (Rovfnnort Hofovbtb naokoM okýednotekmUwmr pokutuj a beradUadn* Rednat okprevu."

5



4.6
Spolupráce

Na konec Pod-od stávce (a) Pod-článku 4.6 «e přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištěni vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebe v Technické specifikaci/
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj. Ministerstva financí. Státního fondu doprewá Infrastruktury. Evropského účetního dvora. Evropské komise, 
Nejvyil/ho kontrolního úřadu, audltráho orgánu, finančních orgánů, píatebnfoo a certlflkačnlho orgánu, Řídícího 
orgánu a daBleh kontrolních orgánů prováděným podle předpisů české republiky a předpisů Evropské unie, včetné 
orgánů Interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovte! musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat viechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo Jiných programů, minimálně do Sl. 12. 
Z02>'

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 fa odstraněn a nahrazen následujícím znáním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetné vytyčení tras technické Infrastruktury v místí jejkh střetu se Stavbou 
a oocasnycn zaooruj pooie raevracn ooou. as a rererencmcn vysec mrotiiyui ve ynww neoo oznamenyen správcem 

stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakákoli chyby v rozmísténi, 
vysaacn, rozmerecn a uasovám uea. znoioviivi /e povrxn zay>svn oonoven* vycycem oovoau xv^ntsxe a pewycn 
zyTycovjcxn doou, poruč dogou v pruoeriu proveocni ona uučeny ci poseozeny.

4.8
Bezpečnost prače

Na konec Pod-čiénku 4J se přidává následující ustanovení:
Zajištění táchto bezpečnostních postupů daffiml zhotoviteli Objednatele (pokud taktují) )• povinností Objednatele, 
není-ll v Technická spedflkad stanoveno Jinak.
Před zahájením před prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce ne pozemních komunfcackh za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunkaeích za provozu 
Jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veikeré platná technická a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízeni a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele
2) Zhotovitel se zavazuje výskat k provádění před pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolená v 
preopnecn Dez pec nosu a oenrany euievi pn prací.
3) Zhotovitel M nvazuje zafMK vbitnl dooř nad betpeťnortf pcíeu a wuiavrtou kontrolu na pracowHdeh. Ziltupce 
thotoattata přadd pil převzetí praeetdM phemný Jmenovaní osob saJIHuJIddi tento doior idstupd objednatele.
a) Zhotovitel nabude bot phemndho souhlasu pouHvat ařttenf Objednatele a naopak.
5) V pflpeda pracovního úrazu lamdstnence Zhotovitele musí vyiatftt a sepsat tltnam o pracovním úruu vedoucí 
nmastnenec Zhotovitele ve spekjprad s vedoudm amietnencem Objednatele e Zhotovitel následní spM velkert 
povinnosti v souladu se ti koníkem prfce a s přWulnými dalllml Mvniml předpby
<) Zhotovitel odpovídá I za Rodu (působenou okolnostmi, kteří meji původ v pováté přístroje nebo Jiných vid, JIcM 
bylo pil pinkni dvazfců za SnUouvy poullto.
7) Zhotovitel sa avizuje poulvat stroje a ařbenl. která svým konstrotínkn provedením a na zíkladí výsledků 
kontrol a ravW Jsou schopny betpeíního provozu.
Pondanl předpisů bezpečnosti prače a technických ařfanl a předpisů o betpeřnosb provátu na pozemních 
komunikadch sa povahýe ta ntpWnl poMnnostf Zhotovitele podle Smlouvy t můře být sankcionováno v souladu 
s Pod-řdnkem «.2í fPovéinosI thotovMe nplaitt ab/tdnoM mhnnl potuluj.*

49
Zajiitkni kvality

"nrw ooftevec roo-oaneu •.9 /• umu anen a nenrazon nanvouyium znemm.
Zhotovitel musí do zahájení před předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP Sl-PKk který buda zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn

6



podrobit Jakýkokv aspekt rystému přezkoumání V připadá porušení této povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povémost zhofov/fele ropíof/r obftdncttH smluvní pokutu)."

4.15
Přístupové cesty

Ha konec Pod-čUnku 445 se přidává následující ustanovení:
Zhotovitel )t povinen předat Objednatel v zákresu 1 popisu viechny Přístupové cesty na StavenUté. které bude 
využívat k napojení na síť veřejné přístupných pozemních komunikací včetné dokladu o projednání téchto 
Přístupových cest (Je-M takové projednání nutné) s přisiulnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 

jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Pod zhotovitelů.

Zhotovitel Je povinen předat v zákresu I popisu taká viechny veřejné přístupná pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetné dokladu o projednání užití téchto veřejné přístupných komunikaci (Je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovttelů. Tyto veřejné přístupné potemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za né nejsou Objednatelem výslovné označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V připadá zvláštního užívání veřejné přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se mé za to, Ze takováto komunikace Je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí vátu.
Zhotovitel Je povinen odstraňovat veikerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislostí s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozdéJI vlak do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel Je povinen postupovat tak. aby minimalizoval poškození veřejné přístupných pozemních komunikaci 
StavenUtní dopravou. V rámci postupu výstavby Je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejné přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejné přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebné-technlcký stav neodpovídá možností vedení stavenUtní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebné-technlckého stavu veřejné přístupných pozemních komunikací pro vedení stavenlštní dopravy 
Je povinností Zhotovitele
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravné 
technickým stavem komunikace nese veikerá závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel Je povinen na své náklady 
rajští* pasportizaci všech veřejné přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 f Povinnost zhotovitele zaploM objednateli smluvní pokutu):"

4 22
Zabezpečeni staveniště

Ha konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova: 
.a ne oprávněné úřední osoby."

4 23
Ůnnost zhotovitele na staveništi

Ha konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
^Zhotovitel Je povinen provést D8o na pozemdch nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v Jakém 
k tomu Je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které Je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, Je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(I) tento svůj témér předem projednat te vleml dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků •

(4) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýSené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetné zejména odpovědností za škodu 
vzniklou Objednatel nebo třetím osobám) nese výlučné Zhotovitel.*'
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
.Zhotovitel Je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a Je 
povinen zajistit plnění téchto povinností I ze strany případných PodzhotoviteM, a to včetné vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy- Zhotovitel Je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit Jím vaděnou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetné takové evidence vedené Pod zhotovitel i.'
Ha konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v soulad u s Pod-čián kem 4.28 písm. J) (Povinnost zhotov/teíe zaplatit objednateli smluvní pokutu).

7



4.24

Archeologické a další nálezy na staveništi

Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě f 176 zákona č. 183/2006 Sb (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV Čft. Této 
organizaci Je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen Záchranný archeologický výzkum', uzavře s oprávněnou organizaci smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad

Přidává se nový Pod -článek 4.25 (Záruko zo odstranění vod):
Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v PřBoze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správd stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstraněni vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní viechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou viechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výší částky Záruky za odstranění vad.
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednáte* náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Cfcrimy oéjednofeíe) nebo Článku 20 (Cfoímy, spory o rozhodil Hzsnl) do 42 dnů po

.i i ——»—*oonooe neoo urcerw,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzeni o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva ne čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajíst*, aby mu nevznHda újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), která Jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstraněni vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek čl omezujících podmínek právnická osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnocti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleni učinit 
veikerá kroky nezbytně k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, Jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že viechny vady byfy odstraněny “

4 26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby)
Zhotovitel je povinen nejpozdějl 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto
■ . l ----- * «   c »KoncrouMCTi pronaoeR se zúčastnit.

427
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu

Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit no nevhodnou povahu věd nabo pokynu):
„ObdrtMl Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný ČI nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odklidu poté, kdy nevhodnost věd čl nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost čl nesprávnost. Zhotovitel se

8



fwmOž* zprostit odpovědnost) z* použiti rxvtiodné věd fl postupu podle nevhodného čl nesprávného pokynu, (tstlh 
Pádně ■ vč*s nesptni svou povinnost podle první věty.
Trvá** Správce stavby i přes upopomini Zhotovitele na použití nevhodné věd nebo postupu podle nevhodného čl 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správd stavby žádat, aby svOf požadavek na použití této vád nebo postupu 
podle tohoto pokynu ufinl v písemné formě. VfftnovetU J 2594 a á 7595 t4 konám se nepoužije."

4 28
Povinnost zhotovitele zeptottt objednateli smluvní pokutu

Phdévá se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele mphtít t/nhrvnipokutu):
.Objednatel má vůči Zhosovitei právo na zaplacení smluvní pokuty ve výU stanovei >é v Pffloze k nabídce, Jesttta:
a) Zhotovitel porull povinnost podle Pod-článku 4.4 /ftxfehotovftefé/ nebo Pod-článku 4J0 (Podmínky pro změnu 
podzhotovkelel nebo podle Pod-čtéofcu 8J (Ftoondf zhotovitele);
b) Zhotovitel poruií obecně závěrné právní pfedpiey v obiest) bezpečnosti a ochrany zdraví pří prád, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-čtánkem 4.8 fferpečnost práce) nebo Pod-člénkem 8.7 (Ochrano zdrávi o bezpečnost pfi

c) Zhotovitel poruíí povinnost podle Pod-článku 4 J /Zo/tffénřkvoffty);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení ae spínáním povinnosti podlá Pod-článku 4.15 přístupové cesty/;
e) Zhotovitel nesplní postupný zévezný milník podlá Pod-dénku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Pttoze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží hůty (a dalil časové určení) stanovené Jemu v rozhodnutí pfUuSného veřejnoprávního orfínu 
podle Pod-článku 4.51 (Pokyny o pfíkazy pfl omezeníprovozu no pozemních komunikacích):
l) Zhotovitel poruM povinnost podle Pod-Sánku 8.5 (Harmonogram^
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poikození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Medspé/né
—*>» —a—t —, r--..Ou> < r OirOVv n I vOwy 7 .

I) Zhotovitel nopčedUi no základ* pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bud. 
v prodlenía uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistná smlouvy podle Článku 18 (PoJStíttí);

J) v daHfcn případech poroden! povinností stanovených ve Srsáouv*.
Dopadají H ne Jedno skutkové stejnorodé poručeni povinnost! Zhocovltelt dv* a více ustanovení o smluvní pokut*, 
uplatní se na takové poručení povinnosti pouze Jedna smluvní pokuta, v to ta. která je v nejvyčil částce.
Uplatnéním nároku ne zaplaceni smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezank* podnnott Strany spíná 
povinnost, JeJB pMní bylo smluvní pokutou zeJBténo.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu ifcody způsoben* poručením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou ae amknmí pokuta vztahsýe, a to v rozsahu převyjujldm částku amknmí pokuty.
Smluvní pokuta Ja splatná do 2* dnů po doručení písemná výzvy k úhrad* smluvní pokuty obsahující stručný poptá a 
časová určení porolení tmluvnl povinnosti, za néž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat Informaci o 
požadovaným způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-» Zhotovitel v prodleni s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednatel zákonný úrok z prodlení z dhdná částky smluvní pokuty z* každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že madmální celková výie smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za poručení Smlouvy, včetnč 
smluvní pokuty uhrazená Zhotovitelem na základ* Pod-článku 8.7 (ímhzvní pokuto ro zpočdéní), nepřesáhne částku 

uvedenou v Přáo« k nabídce.-

s .28
NtPOUiUf 5f

s 30
Podmínky pro zménu podzhotovitele
Pfldává se nový Pod-článek 430 (Podmínky pro zménu podMotováde):
JescUe z objektivních důvodů není možná DDo podle táto Smlouvy prováže v tom rozsahu, v Jakým Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem- Je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemná oznámit Objednáte* včatná uvádění retevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
omámení shora uvedená skutečnosti Objednatel Ja Zhotovitel povinen předtožlt Objednatel potřebná dokumenty 
prokazující splnénl kvallřlkeca v plném rozsahu, přičemž pflslučný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 

Zhotovitel ntbo Jal může prokázat prostřednictvím Jtoáho Podzhotováete.
V případ* poručení táto povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu a Pod-flánkem 4.28

. * . - 4f- -4— —aweAo^ael *(nJVfDWJi inuvjvmro zoptom oo/ewuum* hwztw puuiw/.

431
Pokyny 2 příkazy při om«í»ni provozu na pozemních komunéwcich

Pfldává sa nový Pod-článek 431 (Pokyny o P«h>zy pfl omezen/provozu no pozemních komun/kocách):

9



.Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a dallí časová určení a řídit se pokyny a přftazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
přWulného veřejnoprávního orgánu, kterým ae povoluj* částečná nebo úplni uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Ofla. Zhotovitel musí vidy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak. aby způsob 
označení a době trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komuníkad v jejich právu na obecné 
užíváni pozemních komunkad e aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečností a plynulosti provozu ne 
pozemních komunikacích.
Jestftte Zhotovitel nedodrží lhůty e dělil časové určeni jemu stanovené v rozhodnutí přfslulnáho veřejnoprávního 
orgánu, e to z Jekáhokol důvodu, který je výluční ne stran! Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto poruiení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-čtánkem 4.28 fPovlnnojf zftořovfteír zopíotír objtdnottij vnhjvnípokutu) *

6 Pracovníci a dělníci
62
Mzdové tarify a pracovní podmínky

Pod-článek 8.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Ne konec odstavce Pod-článku 6 J se pftdávejí nisleduXd slova: .nebo Sprivee stavby*

ej
Pracovní doba

Pod-článek 6.5 je odstraněn e nahrazen následujícím zněním:
.Ne StaveniM se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového ometení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Sprivee stavby odůvodněné určí svým pokynem Jinak.*

6j6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky

Ne konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následujíc! slova: .nebo ve Výkazu výměr.'

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci

Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následujíc! ustanovení:
.Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečností e ochrany zdraví při práci podle zákonku práce, 
zákona č. 809/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků ne bezpečný provoz e používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle přWuiných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích.
f) plněni požadavků v dopravě, která je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracováni dopravné-provozních řádů) e plnění požadavků norem AD9 pň přepravě nebezpečných věcí.
PW-H ne jednom pracevOtí úkoly zaměstnanci dvou a vfce zaměstnavatelů, jsou teměstnaveteU povinni vzájemně se 
písemně Informovat o rizicích a přijetých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel Je povinen pMt vefterá povinností vyplývající pro něj ze zákone č. 809/2006 Sb.. o zajOtění dallich 
podmínek bezpečností a ochrany zdraví ph práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečností e ochrany zdraví 
pft prád na StavenlW (byWI Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jW fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Die:
(1) k dodržování předpisů v bezpečností a ochraně zdraví a k povinností používat osobní ochranné prostředky, 
tecnrwcxe zanzani, prtstroýe e nenoi spmujio poiaoavcy zvwsxnícn preupnu,
(D) k pCTrfnnort S dnů pfod přewetbn pncovlM hrfortnowet Zhotovitele o víech ototnottech. které by mohly vért ke 
nýienl ittto otwolenl ZNota • poitonní idravi Jmých preeoynM.
Neplním yýle uvedených pevlnnoMI •• powhde n neplnlnl ponrmoetf Zhotovitele podle Smlouvy • můJe být 
senkdonovtno yjoulidu l Pod-ÍUnkem 4.2* ÍPmtmeit itiotovlttlt afihtn ob/rdnattH mluvní polaitii).'

63
Personál zhotovitele

Na konec Pod-článku 6J se přidává následující odstavec:

10



.Zhotovitel i jeho Podzhotovhelé musí vedeni provádění Dfla a vyhrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadévacich podmínkách veřejné zakázky na 
provedeni Díla.
le JtWe z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v Jakém Zhotovitel prokázal 
kvjlrflkad prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splněni kvalifikace v plném rozsahu.
Pťxušani povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost ibotovttfk nptottt objednateli smluvní poMu).*

6 10

Záznamy o personálu a vybaveni zhotovitele

Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovnfců, které na stavbě 
zaměstnává.

/Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.1
Kontrola

Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
JesdOt bude na základě postupu Objednatele podle pfam. b) výše zjištěna JakékoBv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťováni Její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měřeni, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s fl. 11.1 fDotončen/ nedokončených pracť a odstraněn/ wsrfj Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle pism. b) výše zjištěna žádná vada dfla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle pism. b) výše Objednatel.

74
Zkoušení

Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
.Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek.*

3 Zahájení, zpoždění a přerušení
8 1
Zahájení prací na díle

Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prad na DAe bezodkladně po Datu zahájeni prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění.”

82

Doba pro dokončeni

Na konec Pod-článku 8J aa přidává následující ustanovení:
.OAo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (to) 
výše, přičemž stavební práce dle pism. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím DAa nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-čiénku 10.1 (Převzetí dfo o sekc/) a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-Ji nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel Je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veikeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
čiénku 4.1 (Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které mé před dokončením a 
převzetím DAa nebo Sekce obdržet.

11



Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a * důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí d/to a itkcf] v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekd (podle okolností) v 
Době pro dokončeni.
Zhotovitel musí dokončit Ddo nebo Sekd v rozsahu nezbytném pro účely uvedení DAa nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona béhem Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností).'

83

Harmonogram
Na konec pod odstavce (a) Pod-článku 8.3 Jsou přidána následující slově.

-• včetná doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí t dokončeni Díla nebo Sekcí 
(podle okolnosti) podle Pod-článku 81,'
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím měním:
.každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovttelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovtteíé).'
Za pod-odstavac (d) Pod-článku 8.3 Jsou přidány pod-odstavce násíedujídho mění:
4®) harmonogram odevzdávání Jednotlivých části realzační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technická dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prad předpokládaných k realizaci v Jednotlivých měsících provádění DAa pedk Smlouvy.'
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 Jsou med slova .předpokládaného vlivu' vložena slova .časového i 
finančního'.
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
.V případě poruiení této povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zopfetft ob/odnotfll smluvní pokutu

8.6
Míra postupu prací

Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 Jsou přidána následující slova před slovo .anebo':
.nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provazu,'
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 Jsou slova U náhradou škody' odstraněna a nahrazena slovy .se smluvní 
pokutou'.

8.7
Náhrada ikody za zpožděni
Pod-článek 8.7 Je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím měním:
.Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 81 (Dobo pro dokončeni), musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Cto/my obfednottle) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpožděni Je částka stanovená v Přfloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den. který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončeni do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty a zpožděni (Je-fl uková) stanovenou v

i.--- fc- f-l—mraze x naorace.

Teto smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo Jakékoli Jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinností k náhradě Ikody.'

811
Dlouhodobé přerušení

V první větě Pod-článku 8.11 sa text .84 dnů' odstraňuje • nahrazuje se textem .42 dnů'.
V Pod-článku &11 se a třetí větu vkládá následující věta:
.Při omezení rozsahu prací se vlak nesmí Jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v f 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů.'

813
MMUtKSt

10 Převzetí objednatelem
10.1

Převzetí díla a sekcí

Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 Jsou odstraněna slova .Díla nebo se má a to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem' a Jsou nahrazena následujícím zněním: .na DAo.'

12



Poslední odstavec Pod-článku 10.1 Je odstraněn.

10 2
Převzetí částí díla

Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
.Objednatel nesmí užívat jakoukoli Část Dfta (kromě případů, že jde o dočasné opatřeni podle Pod-článku 10.5 
(Předčasně ulfvóni], nebo se na nám obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podto Pod-článku 10-5 (Předčasně uMrfní) "
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova .náhrada škody" 
nahrazena slovy .smluvní pokuta".

10J
Překážky při přejímacích zkouškách

Pod-článek 10.3 Je odstraněn a nehrazen následujícím zněním:
JestMe je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
vlče než 14 dnů od data
V, my oyi cnotovicei poprvé připraven k prowoem rrejimecicn zaouseK,
nebo

mJL f*- - fc-- Tk ----*----- ---  ■ ■  ------f «. -----. ..V > fefj *C|. - -y-B. -> - . *-» L. --Z------z * - ------ ITsa _ -BKay Of u zrnxovrcen ooruceno oznámeni o ceiirimu provaaeni rrej m>cicn zkouscm, pokuo nasxaio pozoep nez 

datum uvedené pod bodem (I) shora,
a Jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(I) dát Zhotovitel Správd stavby oznámení a
(H) Je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Cfcrtny zhotovitele) te
(a) prodteu****! doby za Jakékot takové zpožděni, jertí^* dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(rrooax/zmr copy pro coKoocrrw) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, která se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo urfH.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

ID 5
Předčasné užívání

Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasně užfoání);
.Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dflo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.U.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména

a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (I) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (II) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozdějl 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednatel veškerá dokumenty, podklady, Informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu 08a nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí žádostí o Předčasná užívání Dfla 
nebo Sekce), která jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před
I — *f— . *. ,.1ad■jejím upinym ooatMKsnm,
c) vykonávat svá práva a povinností v Rzaní před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užMní Dfla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Dfla nebo Sekce ze strany Objednatele."

li Odpovědnost za vady
n.i
Dokončeni nedokončených práci a odstračovdnl ved

V pod-odstavd (a) se na tona odstře Auje písmeno jt’ a nahsazujd te Ulitou.
v pod-odstavd (b| se na tond odstraňuje Mrká a nahrazuje sa písmenem -a".
Za pododstavec (b| sa vtdddd nový pod-cdstawc Jc) ndsledvjldho zndní:
Jc) pčedat velkerd výía uvedený price protekattmd Objednatel (nebo Jeho zdstupd).'
Na konec Pod-Č linku 1L1 sa pčldivd nový odstavec následujícího zndní:

13



.Zhotovitel Je pmánen Objednateli, nejrychlejl Jak Je to možné po oznámen! vady oznámit. Jakým způsobem zamýili 
vadu Ota odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11.2
Náklady na odstraňováni vad

Poslední odstavec Pod-článku 11.2 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Když a v takovém rozsahu Jak lze takovou práci pAčíst k JakékoN Jiné přKlně a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedeni nových prad a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znění pozdějllch předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout velkerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu f222 zákona o zadávání 
verejnycn zacaze*, ve zněm pozoe/sicn preoptsu, neouoou špiněny zoe uveoene zanonne poammicy a oojeonatei 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-N vybrán pro realizaci těchto prad. zavazuje 
poskytnout dodavatel, nových prad velkerou součinnost pro jejich řádnou reaizad.'

11J
Prodlouženi záruční doby

V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 1L3 Jsou slova .o víc než dva roky* nahrazena slovy .o víc než pět let"

11.4
Neúspěíné odstraňování vady

Na konec Pod-flánku 1L4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
JesdBe Zhotovitel do data oznámeného podle prvrdho odstavce tohoto Pod-Oánku vadu nebo poikozeni neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 ^Povinnost thotovMe topfotn 
obJednateN smluvní pokutu).“

11.7
Právo na přistup

V Pod-Oánku 11.7 Jsou odstraněna slova .Dokud nabyto vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a Jaou nahrazena slovy: 
.Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad/.

11.9
Potvrzeni o splněni smlouvy

Pod-článek 11.9 Je odstraněn bez náhrady.

11.10
Nesplněná závazky

Pod-článek 11.10 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Po uplynutí platnosti 2áruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění Jakéhokoli závazku, 
který v tá době zůstal nesplněný. Smlouva Je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

11J1
Úklid staveniště

V prvním odstavd Pod-flánku 11.11 )tou odstraněna slova .Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy* a Jsou nahrazena 
slovy: .Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vod".
První věta druhého odstavce Pod-flánku 11.11 Je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veikerá tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom. co uplynuto doba platnosti Zámky za odstranění 
vad, může Objednatel JakékoN zbývající položky prodat nebo Je použít Jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Mířeni díla

V Pod-článku 12.1 M a druhý odltmc vkUdi náriediýld odltmc:
Jtt katdeu Jednotlivou položku bude zhotovitel vátt méřfd záznam. který bude oblibovat výpožet množttvř 
kmátKnlmu toupltu provedených prad. dodávek a ihdeb. MMd tížném Je veden I potvrzován Správcem tavby 
prOMtní. odčinil odevzdá zhotovitel Správd tavby pe odtouMannl potlednlho toupltu provedených prad. dodávek 

etlužeb.-

14



12 3

Oceňování

Na konci prvního odstavec se odstraňují slova .položkoví ceny“ a nahrazují se slovy .ceny položky.“
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
.Vhodnou cenou pra jakoufcoA položku musí být takoví cena, kteří (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaní ve Smlouvá.
(b) je odvozena z ceny obdobní položky specifikovaní ve Smiouví.
(c) je stanovena na zíkladí ceny přísluiné položky (vzhledem k rozsahu technickí spedfikace tito položky) databáze 
Expertních cen Oborového třfdnfcu stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikaci (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k variaci. K použitým Expertním cenám se nepApoOtává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v táchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základá Zhotovitelova návrhu kalkulace přbnářených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak Je to možní po vznesení 
požadavku Správce starby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výil 2% přímých nákladů přísluiné položky, 
přirážkou na. výrobní řežu ve výil 5 % přímých nákladů přísluiné položky a přirážkou na správní režB ve výil 5* přímých 
nákladů přísluiné položky. Tyto přirážky se považuji pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnutí.
Noví položkoví ceny, stanovení na základá Expertních cen nebo kafculací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku zrnin nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13X2 (Úpravy cen v 
důsledku zrnin náktodů/wu povoleny).“

124
Vypuftání práce

Pod-článek 12.4 Je odstranén bez náhrady.

Variace a úpravy
131

Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanoveni:
.Strany jsou povinny řídit se platným znáním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdéjllch předpisů, a 
postupovat v připadá Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veikerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadívání 
veřejných zakázek, ve znění pozdéjllch předpisů.

V připadá. Že Objednatel rozhodne o nutnosti provedeni stavebních prad a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek. ve znání pozdájWch předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veikerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedeni prad za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Dia podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prad (resp. kterákoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňování).
Zhotovitel se v připadá, že ve smyslu « 222 zákona o zadáváni veřejných zakázek. ve znání pozdéjllch předpisů, 
nebudou spínány zde uvedení zákonní podmínky a Objednatel rozhodne o nutností zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-íi vybrán pro realizaci táchto prad, zavazuje poskytnout dodavateli nových prad veikerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislostí s poskytováním součinností jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správd stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Cfeimy zhotovitele) Ic
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpožděni, jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pra dokončení) a
(b) platbě Jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení). aby tyto 
záležitostí dohodl nebo určil.“

13.2
Návrh na zlepšeni

Na konec Pod-článku 13.2 se vldádá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatní zmíní původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách dfla odkládat provádění dfla.

15



13.5
Podmíněné obnosy

Pod-článek 15.5 je odstranén včetné názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena dfla. Celtová suma vyplacená Zhotovitel bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimi se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající ae:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, která mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 15.3 (Postup pil variací), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, která má Zhotovitel nakoupit od Pod zhotovitele (tak Jak )• 
definován v článku 44. fPodzhofovffeléJ) nebo Jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečné 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžně kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13J

Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 15.8 Je odstranén a nehrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména Jednotkových cen Jednotkvých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) zcela vyloučena, a to Jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vlcepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.3

Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby

Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 násíedujídho znění:
.Změny v množství Jednotftvých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjthěoý skutečný stav na StavenHtl 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variaci, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.'

13 10
Ménéprice

Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednatel. O neprovedeni určitých prací Je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout I z víastněto podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prad, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny dla.'

Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena

V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
Jd) NenMI v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno Jinak, platí. Že Zhotovitel 
ocenil viechny položky Výkazu výměr tak, že Již zahrnují náklady na pořízení realzační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok.'

142
Zálohová platba

Pod-článek 14 J Je odstranén bez náhrady.

16



14.1
Žadoň o potvrzvni průběžné platby

Na kond první vity prvního OfóWCá Pod-článku 14J m oditrvňvjí ricw w které mud obwbomt zprávu o postupu 
prací běhvm tohoto mMca v souladu s Pod-Sánkem 4J11 (2>rdvy o postupu prod)* a nahrazují se tvčkou*
Na konec prvního odstavce se přidává test nástvdujfcfoo znání:
„Vvikcrá korespondence týkající se pbteb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel Je povinen Správd stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobá ve formátu *xná ne kompaktním disku CSX.*
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod odstává c (d, se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (gj se mezi slova .Potvrzeních platby* vkládá slovo .průběžné*.

14.4
Harmonof ram plateb

V Pod-Článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanoveném:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazná odhady plateb, jejichž 
splatnost n^aká^á během každého První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací.
Revidovaná odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech at do vydání Potvrzení o převzetí Díla.*

14 5
Technologické zařízeni a materiály určena pro dílo 

Pod-článek 14 J Je odstranán bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby

Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některá údaje uvedená ve Vyúčtování nejsou pravdivá, správná nebo úplná nebo Jestliže JeJkh správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotovitel do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(1) k Vyúčtování nepflhSží a

znotovfttf je povinen prvoiozn správci sxavoy oez royTecncno oouaou nova vyucxovani sporu se všemi poupunrymi 
dokumenty, ktert bud* v souladu se Smlouvou. Sprtvce stavby následně mni vydat Objednateli Potvrzeni průbělná 
platby, v němí je stanovena výfe průbělná platby, kterou Objednatel na záUedě VyúCtováaá uhradí Zhotovíte*. Dnem 
uskutečněni zdenítelnáho plněni se rozum! den odsouhlaseni Vyúčtováni. Daňový doklad k průbělná platbě lze 
vystavit al po odsouhlaseni Vyúčtováni."
Va druhém odatavd se v závorce odstraňuji slova .zddrtného a jiných".
Ve třetím odatavd ae v Pod-odstavcl (a) odstraňuje akavo jadrteny" a nahrazuj* slovy .odečteny od částky jmek 
splatná".
Ve třetím odstavci a* v Pod-odstavcl (b) odatraňuje slovo ^tadriena" nahrazuje slovy .odečtena od Částky jinak 
splatná".

147
Platba

Pod -odstavce |a| al (cj Ped-aánku 14.7 aa odstraňuji a nahrazují M následujícím textem:
Ja) Částku potvrzenou v kaldám Potvrzeni průbělná platby de » dnů od dat*, kdy Správci stavby bude doručena 
faktur* ZhotovUel*. vystavená no zůMedě Potvrzeni průbělná platby, a
(bj Částku potvrzenou v Potvrzeni závěrečná platby do 50 dnů od data. kdy Správd stavby bud* doručena faktura 
Zhotovitel*. vystavená na základě Potvrzeni závěrečná platby.*

144
ZpoWčna platba

První a druhý odstavec Pod-dánku 144 se odstraňuji t nahrazuji se tímto textem:
JeatU* Zhotovitel neobdrS platbu v souladu a Pod-dánkem 14.7 (Ptatte), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která ani 0.1 « t* kaldý započatý den prodleni. * úroků z prodleni v zákonná výil (nejméně rlal 0.015*) 
i Částky nezaplacená platby za kaldý kalendářní den období zpoMIná platby.*

14.9
Platba zadrlne ho

Pod-článek 144 se odstraňuj* bez náhrady.

17



 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

14.10
Vyúčtování při dokončení

Pod-čttnek 1410 ae odstraňuje bez náhrady.

14.11
žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
.Do 28 dnů po obdrlení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovtteí Správd stavby před loto Jest kopu Závěrečného
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, která znétorňqje:
(a) hodnotu veškerých prad provedených v souladu se Smlouvou a
(b) Jskákoíl dalií obnosy, o kterých se Zhotovtteí domnívá. Je mu budou náležet podle Smlouvy nebo Jinak.
t— - fi, * ----'----- /-* »- -*--■»-* - «< -»— ■- i---- »-«*■--»-------- n -»-»-------- ----------------o-o.»---kw^XOn •aiHA^vn«i jw fw/ww, uofvonvm pr*a«t uvuiuk pruowxrv i wfimz v cnuimnua* puuuoc w iarm*xu Jun nj

kompaktním dbku CD-8.
jesutte neKiere uoaje mreoene v caveracnem inn-CTOveni nejsou piavunre, *vne neoo upine neoo jemrze jejicn

správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dni od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém
případě se
(I) k Závěrečnému vyúčtování nepřMBI a
(II) Zhotovtteí Je povinen předložit Správd stavby bez zbytečného odkladu nově Závěrečně vyúčtování spolu se vieml
podpůrnými dokumenty, která bude v souladu a touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod-
čttnku 1443 Objednateli Potvrzení závěrečně platby* Oněm uskutečnění zdanitelného plnění ae rozumí den
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Datový doklad k závěrečně platbě lze vystavit at po odsouhlasení Závěrečného
vyúčtování.
Ještěže viak po diskuzích mail Správcem stavby a Zhotovitelem a Jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, le edituje apor, musí Správce stavby doručit Objednáte* (s kopií Zhotoviteli)
rotvrzem pruoezne písmy na oonoonuce času navrou zaverecneno v^jcxovsni. ^oie co je nxK Kuminytii zpusooem

vyfeiený podle článku 20 (Ctokny, spory o rozhodčí Hnnf), tnuti Zhotovím připravit a Objednateli předložit (s kopli
* «---« - A , *«- ■ «., I,. , _ , «správci šramy j zaverecne iqfucxovanr.

14.13
Vydáni potvrzeni závěrečné platby

V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 sa text .28 dnů” odstraňuje a nahrazuje se textem ,14 dnů'.

14.14
Skončeni odpovědnosti objednatele

První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje ae následujícím textem:
.Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za ládnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), le Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do
Závěrečného vyúčtování mimo zálaBtosti a věd. která se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Děs.“

14.16
Fakturace
Pfldává ae nový Pod-čttnek 14.18 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu dta tak, aby faktury obsahovaly účeí fakturovaných částek a přesně spedflkovaíy
JednotBvé uznatelná náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby .M/125 Chlum - Velký Vřelťov - Mostek,
část m. -11/325 BBé Třemelná - Mostek - L etapo - Báá Třamafná' a ra^sbační číslo projektu (nenUi uvedeno, sděl
Správce stavby), tak aby byla Jednoznačně patrná souvMost Jednotkvých faktur sa Stavbou. Jednotlivě faktury budou
zpracovaný aex zao^wo^^nrovanr oe* neoer^n^enu o^n^n^necw ,.
Foton budou vyMnmdny nt OHodnotoio * »MUMdny »rootfodnlc»<to Sprtou rtoyby no odrooo ÚDRŽBA SUNIC
MkMdbradocbdho bn*o ba. totnotorto SB. SOO O* Hrodoc Mhwd noto aoobnt  oddáleni
Wnnv o rtoOace oboob Tnanev. M: 72S 7CS OS, e*o«:
OHodnotol d oyhnndo práno potodowt oyMnvti oomoototnřch fotrtur dlo ftanjch *up>" náktoO, přlp. doHfcb
pozaoevxu poscywarew ooxace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
154
Odstoupení objednatelem

18

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



i V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku [Zajtíténi s plném smlouvy) vkládají slova: .anebo
Pod-článkem 4.25 (2drvto n odstraněnivoď)’
Pod -odstavec (a) zní:
.(a, Jedl rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do Nhádače. popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, která 
mají (podle příslušných Právních předpisů, podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední váta Pod-odstavce (f) M odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
.Pobídky a odměny smiřovaná Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovttelům. která jsou legální. viak neopravňuji

■ k odstoupení“
Za pod-odstavec (f) sa vkládá následující text:

i .li, nedodržuje podmínky stanovená v zadávací dokumentaci nebo v kvaMkační dokumentaci zakázky na provedeni
Dfla ani po uplynutí dodatečná přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke spínání příslušných 
podmínek.
(h, v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedeni Díla uvedl ve svá Nabídce Informace nebo doklady, která 
neodpovídaly skutečnosti a mály nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i, nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Porfrftotovtteíé) a
(j, za podmínek stanovených v občanském zákonku,“

I Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
»Pň jakákoli z téchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniité. V připadá pod-odstaveů (e,t (f, a (1) viak může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit Ihned."

I
I 1S Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
. 162

Odstoupeni zhotovitelem

i Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstranán a nahrazen následujícím znáním;
.(g) Je-fl rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle přísluiných Právních předpisů) podobný účinek jako JakýkoH z těchto úkonů nebo události."

IM
Platba při odstoupeni
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: .nebo Záruku za odstranění vad.*.

1? Riziko a odpovědnost
171
Odškodnění

Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: .tak. jak je popsáno v pod-odstavcích (d, (I), (II, a 
(Hl, Pod-článku 18.3 (Po/tffén/pro ptlpod limu osob a Ikod na majetku)’.

17.2
Péče zhotovitele o dílo

V prvním odstavd Pod-flánku 17.2 se odstraňuji slova v obou závorkách: .(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
flánku 10.1 (Přrvzetf ddo o sekc/,,' » .(nebo se má za to, že je vydáno,'.

17 3
Rizika objednatele

V pod-odstavd (g) Pod-článku 173 se na konci odstraňuje písmeno .a“ a nahrazuje se Čárkou.
V pod-odstavd (h, se na tond odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem .a".
Za pod-odstavec (h, se vkládá nový pod-odstavec (I):
41, ztráty a ikody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
ulMnl).’

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnctvi

Před první odstavec Pod-flánku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
.173.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v připadá, že 

dojde ke změně vlastníka Dfla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnost 
stane majitelem Dfla, nebylo z Jakéhokoli důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty. zavazuje se

19



Zhotovttei kdykoli na vyrvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z dulevnlho vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami Učence 
udílená Objednateli
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatné nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci poutfváni a 
provozu Dfla příslušný vynález chráněný patentem, e to ve vztahu ke viem vynálezům, která Jsou uvedeny ve 
Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů”, který Je nedílnou součásti Dopisu nabídky, a která 
jsou chráněny patentem podle přísluiných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní fi 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území české republiky požívají obdobné právní 
ochrany Jako patent. Uvedená licence zahrnuje taká právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy a úpravy Dita a všech jeho částí v^tžfvajíefeh příslušná patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (I) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (H) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (W) ve stanovené lhůtě. Jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vedu Díla, k lejímui odstraněni Je podle Smlouvy povinen nebo (Iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Děo.
V případě uvedeném v předcházející větě Je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, Jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Dfla, veikerá podklady a Informace nezbytná ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu. 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nebe JI Jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území české repubMcy.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) taká ve vztahu ke viem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům čl věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslová vzory nebo Jsou předmětem ekvivalentní čl obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území česká republiky požívají obdobná právní ochrany.
175.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů”, který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků 0 věcí. která jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejíchž výkon Jc nezbytný pro
užívání ČI Jakákoliv Jiné nakládání s (I) technoloflckými procesy a (II) zařízeními čl jejich součástmi, která jsou součásti 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Dia a které (ará funkční ekvivalenty těchto zařízeni či 
jejich součástí) nebe za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotovíte*.
1755 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného ČI zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše Škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten taká ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady.*
První odstavec Pod-článku 175 se označuje číslem: .17.5.8”.
čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
.Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá te Smlouvy.”

18 Pojištění
18 1
Obecné požadavky na pojištěni

Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díle a vybavení zhotovitele

Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
.Zhotovttei je povinen před zahájením provádění Dia uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu risk' (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy fi jiné živelní pohromy a proti odcizení fi náhodnému poikozeni) Dfta, součásti Díla a Jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prad. Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících • 
prováděním Dfla, a to ne tzv. novou cenu Díle, tj cenu. za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit Jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen .Pojištěni dfla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Přfloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištěni majetkových Škod .proti všem rizikům' (alt risk)
- pojištění záručního období 80 měsíců
- pojištěni rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění

20



* popstera oxwnmo nwjcuiu s umném pmem

* pojištění převzatého majetku od Objednatele s kmitem plnění
* pojištěnými dle této pojhtně smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Pod zhotovitelé smluvně vězení na budovaném 
dfla
- majdměíní spoluúčast 0,5 n< Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění dfla do řádného e úplného převzetí Dfla Objednatelem. Pojistné smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučujíc/ odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících Čl snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy čl rekonstrukce pojistnou 
události poškozeně části Dfla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění ne trhu poskytování pojistných služeb v České repuMce. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění dfla budou po celou dobu trvání Pojištění dfla 
splněny veikeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněně k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištěni dfla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistně plnění, vztahující se k budovanému Dáu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně Jebe) coby oprávněného příjemce pojistného plněni je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smiouvacn oznecn jen po ooarzerM přeceňme tu ptsemneno soumasu ixryewwivie.

Zhotovitel je dále povinen zajistit, le v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištěni dfla buda stanoveno, že pojistně 
plnění bude Objednáte* jakožto osobě oprávněně k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo Jiných osob. Porušení povinnosti <At tohoto 
odstavec se považuje za podstatné poruiení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel buda požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistně smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádně hrazení pojistného a plněni daBleh povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv.”

18 3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku

Test Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
.Zhotovitel je povinen před zahájením Ofla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznkne Objednáte* 
nebo třetím osobám v důsledku smrtí nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislost] i prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu fl újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prad a povinnost nahradit škodu ČI újmu vzniklou na věci. 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Cefcová částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu a újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 

vzniklé dla Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v české republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jato 
spolupojlštěnL V případě, že spolupojtttění Subdodavatelů nebude možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé spinIH požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-ll to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistně smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistně smlouvě bude ujednáno vzdání se rtfresnlch práv pojistitele vůG Objednatel.”

184
Pojiltém perjonálu zhotovitele

Pod-aánek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

iS Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moc

Na konci pod-odstavet (v) dniMbo oditavca Pod-ťlinku lil m taťka nahrvuje ťirkou.

I
I

21

X



Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (ví) následujícího znání:
.(ví) zrulení stavebního povoleni příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dflo.*

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1

Claimy zhotovitele

V prvním a druhém odstavd Pod-článku 20.1 se text .21 dnů' odstřeňuje a nahrazuje se textem .7 dnů'
V pátém odstavd Pod-článku 20.1 se text .42 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů*.
VPod-odstavd (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text .21 dnů' odstraňuje a nahrazuje se textem .bez 
zbytečného odkladu*.
Viestém odstavci Pod-článku 20.1 se text .do 42 dnů po obdržení delmu* odstraňuje a nahrazuje se textem .bez

■ j...zsycecneno owoamr .
Poslední véta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto znénlm:
.Domnívá-! se Zhotovitel, le existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výíe 
uvedené oznamovací povinnosti, může zálelltost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestffle je to spcavedIM a okolnosti Jsou objektivní, múie Objednatel 
odsouhlasit, Ze Doba pro dokončení může být prodiouiena podle Pod-článku 1.4 (Prodásufen/ doby pro dokončen/) a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro spínání postupného závazného minku můře být prodiouiena podle 
Pod-Sánku 8.13 (PnodlbuJen/doby pro uvedení do provozu nebo doby pro spínán/postupného zdvwnéňa mAnku) ’

Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text

Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
JestUe Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v dobé definované v tomto Pod-článku. jakákoli ze Stran 
můře považovat tento dalm za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran můře postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Oolmy, spory a rozhodčí fíztnf}.“

202
Jmenováni rady pro rozhodováni sporů 

Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20J

Neschopnost se dohodnout při jmenováni r»dy pro rozhodovaní sporů 

Pod-Článek 20,3 se odstraňuje bez náhrady.

20 4
2ískání rozhodnuti rady pro rozhodováni sporů

Pod-aánek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

203
Smírné narovnáni

Text Pod-článku 20.3 se odstraňuje včetné názvu a nahrazuje se následujícím textem:
.20.3 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s nl a které se nepodař! odstranit smírné na záUadé jednání Stran, 
budou a konečnou platnosti vyfeleny před obecnými soudy české republiky.*

206

Rozhodčí řízení

Pod-aánek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nespínáni rozhodnuti rady pro rozhodováni sporů 

Pod-aánek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

206
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodováni sporů

Pod-aánek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

22



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - Hjen 2017

Zpracoval:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

  



ZvUitaf technická kvalitativní podmínky objednatele (díle Jen ZTKP objednatele):

1) Minimální doutťky asfaltových hotnéných vrstev na jednotlivém vývrtu 0.9 h. prtmér min 
1,0 k, kde A je douSfka vrstvy dle projektové dokumentace

2) Spojení vrstev bude dokladováno u vSech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průmčr vývttu Minimální smyková sila spojeni vrstev
ObrusnA a ložní Ložná a podkladní

ISO um 15 kN 12 kN
100 mm 6.7 ItN 53 kN

3) PhpouSti se tolerance podkladních vrstev do 10 mra

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla. předlož! zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvá, a OZO 
zhotovitele. Za ptáče bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výii dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláitni 
podmínky.

J) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé Slřce vozovky beze 
spáty, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatřeni, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součásti projektové dokumentace.



 

 
 

 

 

Název Díla:

11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -11/325 Bílá Třemešná - Mostek -1. etapa - BIU

Třemešná

Rekapitalsce nabídkové ceny

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Cena bez dpr
SOOOO Všeobecné a ptedbéžné položky 1 263 240 Kč
SOOOl PHprava území 185 339 Kč

SOOll Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834 1987 366 Kč
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612 4 878 448KČ
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/323 km 22,612 - 23,106 5 577 434 Kč
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23,355 2816344 Kč

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,353 • 23,834 4828 570 Kč

SO 121 Vyvolané úpravy silnic 111. třid - úsek km 22,197 * 23,834 54611 Kč

SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelový ch komunikaci - úsek km 22,197 - 23,834 221 132 Kč

SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 1 358 634 Kč
SO 191 Trvalé dopravní značeni - úsek km 22,19 • 23,834 562918 Kč

SO90I Dopravné - inženýrská opatřeni v úseku km 22.197 - 23,834 566 518 KČ
ŠÓ9ÍÍ Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23,834 3 o4« Ví t kc

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 27 349 4*4 Kl
DPH 21% fTínsnQ

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vi. DPH 33 092 852 KČ

V Hradci Králové 9.3.2017

T5ředidel oblastního závodu SEVER
4t- SILNICE as.

na základé plné moci

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Pirma: M - SILNICE a.s.

Datum: 8.3.2018

Strana: I
Čas: 14:14:40

Soupis objektů s DPH
Stavba: 36525d -11/325 Čist III - Bili Třemešná - Mostek, I.etapa - Bílá 

Třemežnáneoceněný
Varianta: 01 -

Objekt Popis

Odbytová cena |Kč|
OC + DPH |Kř|

27 349 464,26 
33 092 851,76

OC + DPHOC DPH

soooo Všeobeen< a předbižné položky 1 263 240.00 265 280,40 1 528 520.40

SOOOl Příprava území 185 538,60 38 963.11 224 501,71

SOOII Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834 1 987 365,72 417 346,80 2 404 712,52

SOIOI Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612 4 878 448,23 1 024 474.13 5 902 922,36

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22.612 - 23,106 5 577 434,16 1 171 261,17 6 748 69533

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 ■ 23,355 2 816 343,59 591 432,15 3 407 775,74

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834 4 828 570,42 1 013 999.79 5 842 570.21

SO 121 Vyvolané úpravy silníc III. tříd - úsek km 22,197 - 23,834 54 610,98 11 468,31 66 079,29

SO 131 Vyvolané úpravy místních a úíelových komunikací - úsek km 
22197-23,834

221 13201 46437,72 267 569,73

SOI4I Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 1 358 633,97 285 313,13 1 643 947,10

SO 191 Trvalé dopravní značeni - úsek km 22,197 - 23,834 562 918,13 118 21281 681 130,94

SO90I Dopravné - inženýrská opatření v úseku km 22,197 - 23,834 566 517,90 118 968,76 685 486,66

SO9II Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23,834 3 048 710.55 640229,22 3 688 939,77

z/7

i
/U



F—. tWBASIlWKK,ik>ď^»art,U,.t ■S*™'L
J 6 I 1(1

SOUPIS PRACÍ

Mlr»F )»4e.tkj:

r«(« atnýtb jMlMttk: 1.00

NUdad as mčraou Jednelka: 1263 240.00 Kč

Z

V •) pračat el ta diet: fa* Fiala ■ -----... ■ — . fc tJllMI» jpraceiM neieu-

Dělám ndtat:

k____________________

31 10 2017 Dohra vypraccrrial aaMdk): 9 3 2018

®Al«_____ F«” -----------------------------------------------------------

361 10

položky soupisu prac!
Z "

Stavba:

OMHI:

MŠÍM II/32S čist III. lité TPrmeiaé - Staatak. Letape - Bdi Ttarorfaé (M4ILMCK)

SOPaO Vkatoeed » pfcdMieé potalM

-
snoaa vwaw<a4 • pMttw pebtk?

PaM. PaMUa Typ Tni 

• 0 YleoWeně kaaatnakce a prirc
I 027)0 POMOC PRÁCE Z.UZ NEBO ZAJÍST OCHRÁNÍ J INŽENÝRSKÝCH SÍTI

Zejdtlni Waoýrofcých »Mi bdham rwbK* atavby dta požadavku eprtvcd. NuM 

vytyčeni »*ech podzemních siii a protottttmlm rtphem pfoJulných epflkvck 

Ptoenou potahu podzemních vedeni ovdit tučni boponými eondoert Podcemni
plynovod, adltaveci kabely* ataktncké vedeni v6ebii wcbniho vedeni, mdovod, v 

Mm pMad pochody «W»dy nutno eoh*aL Z^bM itavty P«* Ikod* ne

MJ IWrtMJ

43 40000 4I4fO,00

pevnAcena

UMvetaudHke <enh> d« PDly *P«

Tť.-ftit*'« i . rfttx _ a c Ihl]c *^nnoae ^nw
txi fa na puZaimvkv ./jMtafJuftkA Mflixl

d dle ke kolaudací stavby v délce etavby

RHlMptitHi CD 

Délka atavby 107 m. pléd pro viechny aftew 
PTVNACOtAi>i«ao(A]

r^.s-sij zahrnuje veikerě naklad) tpujcně » objcAutclem požadovanými pracemi.

fěortawovenl onmiačnl mveatonfcé imj wteteJpitadtrn nu ccnujeLo 1% iftafrwč cao» nmk) 

KPLOS FA TNI POŽADAVKY • UUJOenCKÉ ZAMČJtLNI

Velte* rwfeé zaméfeni

IM9C50.W

................... *>•*
uč htani a lidnému ptadéni dokončeného dle. 
vytyčeni etavby (>x Htfcné. leCO). cflvenl vytyčovací aid etavby 
Oáfee etovby «O7 m. pléd pao vtetíwy H»eM otjetty 
PCVNÁ CENA

i-ieee|A|

«6*Rk ****** elfctod) tyepmč a ntji iblrt ■■ yHéweef ■» pteccoM 
OST ATNÍ POŽADAVKY *GKMWTKKÍ SAMttHd l.iwo

Geometrický o reci ptán pro moyelkové vypoAkrfini vta»tn«Xých vzlehú •



<5h ÚPR7.0A SII.NIC Kiutovtovadevkébukrmeav Sinu

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z

Stavba: M$2M UOtf f tel III • Rte TTemelaá • Maetolu Letope • toto Tfemtoaá |M*SIIA»CE)

Objeto: SO 00(1 Vteubetař a ptadtelte puloSk,

<
Raipatei: SO 00k Vkeabeete a ptedtetad patota* -í

dha Typ Tato MJ letaW J.ccna

Otote stavby 1*37 m pto« pro vtechny nevábní objakiy 
(1te totem)
°€VNA CENA

Omaueický oAIUmMiftUAfiramajrtkmr t)pelbkt*Ml 
^Ipateptoeteaýabbkemm 
TKJUaMb) lb$?» (llviuUaM 
ZFVNACYXA

kA.t ztotmaje'clkchi náklad) ipofeoč < objednatelempožadovanými pracemi 
OSTATNÍ KtfAĎA VKV ■ ttOOCnrUt ZAMttlNl- PLUtNC

*k)<h M

a pMných kut v PO) a p 

w a celkových ptotných a dtobovych výtter

OSTATNÍ POŽADAVKY. VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE 

Dokumentace skutottefco prováděni atovby Výkroay aeouvieaftó

1.000 IXI $00.00

xrote atovby oprob DSP. POP8 pro objekty etovby Oválená podpisem 

odpovkdtetaj ckMupca chobtebto a správce etovby - totem va 4 vyhotoveních a 
Y a na CD- Zadavatel poakytoa PD v otevřeném tontete ‘OVO.
Délka atovby 1637 to. pta6 pro vtechny stavební oCpekY
pevná cena

l-lteO|A]

"*™V, 'cUíie MUW, ^cM,
IKTATXl KIŽADA VK V - VYTÍM OVÁNI KDS

RaatoaCró dokumentace objektů stavby, ptochodní úpravy DtO. atonovani matni 
úpravy 02 po etovM (Katem to ♦ ta CO)
Obeeh db ertemice pro datemantod staveb PK. v eoubduePOPS. teti 
podrobnosé peo kvafibú a bezpeéné zhotoveni tkavby. tk^no zahrnuje
T^p^ece^oei sookedmcoueho a tyébavého pokrydl koenínAao 
fazú pro plynuto totem. Patoky oprav poruchkto TP 92-Kat

UlbftOQ

v mleté štěrby Vypracuje

^Au*----------- Ftrmj ÍW.BA Sn,NK Kráh»ýhfad̂ kčb<> kru* a t _____________________________________________________________________________________________________ Strana 4

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z------------------ --—— ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- =----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->.

Stavba: MM.M IVJŽJ Ctet III - Ote Themtáte • Mostek. Lctopa - MM Tfemcfeé (M-SILMCL)

Objeli: SOIM Vteetectea pteOWtte petaU,
Roapatou 90 Mk Vtooterte a pfrdbtžte patotky

Pa>2 Paéatte Typ Tul MJ Počet MJ J-caaa

autotttovanb oeoba. OdaouNasi eprteca stavby. Hevaryn) a povodftový plén.
Tatam te žadeutot poefcytoe PO v otovéetem fenteto *DW0.
Dítka atovby 1637 m. platí pro vtechny stavební ofeekt)
PCVNÁCCNA

_______________ f,x■1ú.ím s zahntey vcétert náklad) spojené s ot^cdtteclcm pnJtabvastýnu pracemi_______________ __________________________________ _____
" 0W6 OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPI. 1000 24 200/0

FoSadokumantaca stavby
- te miatčte sada barevných totograkl v Mténé • atavberock* toňte ♦ zpráva o 

prúbéhu etovby
- ta závétoteá totodokiímantoca v tobu s popisem v Mktote i elektronická toňte 

Oétoa atovby 1637 m. ptoti pro vtechny stavební objekty
PEVNÁ CENA

tatímu rataKuZ/nfíMaijcdM uih hUřnc IcxnW I asCIl dutumvaftyk-i pmiup výrtnby tetompvtodK ib Vte <p^pny watte w<ayKimt mMo Cs»s
C«tto«ei faMpiifa hrOyrcKMi.aHkyteŇMAte*"i<atorprob«te«xlt»mb) K 1 tybeimvwcb tteut wktoat iu CD
I'UM6(AJ

i«ka^i4«pMi«txT položka zahrnuje.

- liitodokumcrUzci Amknoklcm požadot anebo áĚjc a kont trakci v požadmoných Časových intervalech

_____ ________________________ - padteteeiem kpwWkmié *ý<W) (Mtph v f ^tonkwi a d^Mtekt hrote) » pa telat ktera pažte___
• IW' OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY LONntOl Y.MWNI ZPRÁVY KPI. l/«# «0 $00.te

Paaparteaoa zástavby a ofejettt ktoto mohou být doktory stavbou před zahájením 

stavebních proti na Otoku SO 101. SO 102. SO 1t3 o SO UM
ta katem ♦ ta CO 
PEVNÁ CttoS

l I0MIAI

_____________________ 1; ‘ ■ r '•/-■ aiWuitotlkiM _____________ ___________________________
10 (W»l (KS TA TNI POŽÁDÁ VKV-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1.000 24 2OOte

Náklady n> zfizsni ntermačnich labuti a ůtep o atovte e toatom dto vtoro 

objednatele IROP. teatok ukotveni
Po uteteant etovby odabatenl 
PPVNÁ CENA

itihm. i, položka zahrnuje

- dodáni a osazení inforoiaCmdi tabuli v pftxiepsančm provedeni a množítvi a obtahem předepvanvm zadav atelem 

• vetkerč nosnč a upcvAuvoci konstrukce

(totem

24 200.00

hU SWI.00

24 2WOO



.Egy— M«v y >
16 I 10

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana:5

r
Stavba:
Objat:

1M U/Jttfáa III - Bii Thmetoá - Mostek. U*pa - WH Tfewdaá (M-SlUNITIj
SOOOO Vfeobccaé • efcdbttaé a«Mk)

k-----------
Rarpaéfl: SOOOO Vtcabecaéapfadbtlaépatožfcy

PaM. PnluMui T}, lni Ml PMriMJ J.CtM

- základové konstrukce včetné nutných zemních prací 

• demontáž a odvoz po skončeni platnosti

II «99l i ikiaini požadavky-rAMttrtmsKA KUS l.«x< 24 20Ú.W 24 300.00

iciJmku^*, it iau položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni inlormačnich tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- vclkvré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetné nutných zemních prací 

• demontáž. a odvoz po skončení plátnoví i

______________________ - připadat numt apwwy paflaaaBcaých OH bekem plmaaů____________________________________ _ ______________________ ______________________

• Meobeeat komtrokrc a práce _______________________________________________________________________ IttlKU

Celkem: I 2U 244,00

PniO»AS|LKK> I

SOUPIS PRACÍ
r1>

Starka: JtSHd 11/325 Ďt.t III - BOA TřearinA - Mo.tek, l.etopo - BU TPemeíU (M-SILNICE)

>

Objekt; SOOOl PHprae* tzeml

k_________

Rozpoftt: SOOOl PHprava dzrmf

>

r

-- .. J

Objedaavalet: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokamcatace: ln< Ivan Sir, ProjeklovAnl duprav nich staveb CZ $.r.o.

Zhotovitel:

ZhhlMtoi ceom: 185 531.60 K€

Cena celková: 185 538.60 Kč

WH: 38 963.11 KC

Cena a tfaal:
u

224 501.71 Kč

Méraé jednotky.

Polet měrných jednotek: 1.00

Náklad aa miraaa Jedaatka: 185 538.60 Kč

r A

5 y pracoval zadáař lo,FU« Yyprneoval nabídku:

Datum zadial: 31 10 2017 Dataaa vypracavOai aabMky: 9 3 2018

t______________________ --



Síran a 2

3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: MMM IVMJ ÍM lil - M» Ttavtod ■ MuUtU Lrt*»> - BIU Th«hi (M-SILMCIl
1

Ob Jekl. SOOOl řhfr»u4i»ml

L,
■oip^rr SOOOl Připni a úuoai

iHu —lít 1,11 MJ MM Ml

1

2 II120

7.rasi práer
ODSTRaMÉNI KkOVJN

věabiě odvozu a Makováni

»-M)000|\|

oditraněni křovin a rtnunú do průměru 100 mm 

doproiu dřevin bez ohledu na vzdalenorl
TťhM1 ml aa * - ■------** -»-__ - fUaI.li-------ipatcm na nrvmaoaLn neoo awyiauiam

M2 30.000 30,50 915.00

3 114721 /dra vorNl Rez vf rvi sntOMú n do socm

pecJezá/v ponacMeanýcř' atomů pro zaHttoi průjezdného průferu na M/326-

■•i-2iaao|A|

TedHketa <fs-ctftac< zahrnuje

odstraněni větvi suchých a odumírajících

odstraněni větvi nevhodných po stránce tvaru a budoucího vý voje korun) 

odstraněni větvi napadených patogenními organum) 

odstraněni větvi se silně sníženou vitalitou 

odstraněni sekundárních výhuná

KUS 24.000 1611.90 40 365.60

4 18481 OCHRANA SHMM0 WDNCNIM

ocfwana eboraú Oto ČSN *3 «M1

3f«.)*4‘2.S-IM.aoe |a|

M2 1W.OOO 398,10 71658.00

Finna ÚDRŽBA SILNIC Krilovčluadcckého lu«c a s

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt:

MMH (lOUCMIII- BUITMkIU- Mmltk. UKf, - MU Tlt*tU (M-SlKMCl)

SO 001 Příprava áxemf

s

Raepaěet: SO 001 Příprava ámaí J

Pař.č. Položka Typ Taxt MJ Počet MJ J.eeaa Celkem

kctaa.il(pLcddAt položka zahrnuje teSkerý materiál. vyrobky a polotovary včetně mánoetavěflrthti a vmirratavemětni dopratv (ravněž přesuny! včetně naloženi a vloženi, 
pttpoitaí , uložením

5 93767 a MOBILIÁR. PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEfcEJNČ DOPRAVY KUS

ochrana a zasáláni zattévok běhám výstavby vteM moWáto 
vyvoleně úpravy • ptahéMění v ptoěe pAi^tku, úprava výěfcy tovica

4-4.M8|Af

Tcektrnka ^rv«kMe Položka zahrnuje

- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentaci 

* mimoslavmtlni o cndrostavcnijlni dopravu

- uezb) tné zemni práce a základové konstrukce

■ předepsanou povrchovou úpravu (aátěf) a pod j

Pozn : materiál uvedeny v textu předuavujc rozhodující podíl vc výrobku

4.W0 é 050.00 24 200.U0

1 Zem ní práce IJ7IMAR

Celkem: lISSJMt



F"* ÚDRŽBA
I

SOUPIS PRACÍ

Minaé Jtdxateq:

p- * -> -- « m -«- «. .»—■ /v ■ OCC» MCvWyCB JcQPpwCK* I »\A/
Náklad m MérM Jednatkv: I 987 365,72 Kč

f---------------------------------------------------------

Vyprat zadáni: lng Fiala

Dahnn zadáte: 31.10 2017

v

Vypracoval ratedka:

Datem vypracováni natedky: 91-2011

-Z

_______F"- nnOBASIL>!K-KnlOT<l«.fc.UMbm«.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- -----------------------5í=l-------- i
lil 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
a A

Starte: WW Oa2fčta«ni>M«'V7c«dte*Uata«*.Utate-MITfcwteA(M ÎLMCK)
Ofcjrtl: SOOll ■aazariprácevámteURir>UJJ4

■ipita SOOll BMndriartabteUjn-lWU

I Zemni práce
2 11)12 OOSrRANřNÍ PODKLADŮ ZPFVNPnÝCII PLOCH Z KAMENIVA

NES TMEL ENEHO

tftatect pedttetai vntvy n SO a 8? • M tontea akltehu

MJ 45O.IJI 2J9M IO7BSIJ9

kolna «rwd TtV"*O4«0,0*l.l-eai29'*ail'»4>l |A|
»wooi-.»Mmium-ta* wm-r^jro .'«mm im

- 4SD.I)t |ť|
TcMnij Položka zahrnuje velíc rvu manipulaci t vybouranou suli a s vy bouraný mt hmotami vt uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za okládku, který sc

vykozipe v položte OH l«* (s výjimkou malého množstvi bouraného m^enáJu. kde je možné poplatek zajmout do jednotkové ceny botami - tento Ud

___________________________________ ttel kýl Mvdes vdapkkQkátetetenkpaialnj.............................................................................. .................................................................................... ..............................
J 11)14 ODSTRANĚNI PODKLADU ZřEVNÉNÝtH PLUCHS CEMENT POJIVÉM MJ dJO.IJI 2)9 60 107 tál.>9

dk wnart tamii r«i ■ te>(WM~ttta nárt i—
Uot,posil WWW) M^UJW-tt.SJI |AJ 
v mate v raan DJJO-tOta- teta - L««RZteJta.Ma (B|
.♦V-4MMJI |Q

»rttei<u<pv<iMfcť Položka zahrnuje veftrrou manipulaci s vybouranou sutí as vy bouranými hmotami vC uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 014 !•• (< výjimkou makho množství bouraného matcnalu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - letno faki

___________ mtwl být snedca v doplitepeSm textu k potedbcc)___________________ ________ ___________________________ _ _ ._____

I



Hrma ÚDRŽBA SH34IC KfútayýlwuAaLčhu ktax al Xuana.1

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

UbjeOu:

3652M 1VJ2? f áat lil - Má Třrmctaá - Mmiek. Letapa - MU TřcmcSaá (M-SIL.MTI)

SOálI Bauraet práce v áwba ka 22.197 - 23^34

k—
Raipaées: SOOII Bmimí práce v facka ha 22.I97 - 23.RJ4 ai

l-.n. R.laDu Typ rm MJ rw«13u J.aaa ť.lto-

4 IIU2 OnsI»A>JFKlCHonKIKO\VCIIO«»V>WltU MTnKO\-Vril M )«ijoo JS.» 1100)244

betonové obruby vtetoá lože na trvalou skládku

MMw bouretkk pr»>
»-»O-íW.» M».4*»4«,l-»l.4-J5).7J*Mb»4t4>»4J.»*W.lJ**2.W-73.0 3*>Q,»9|A|

Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli a s vy bouranými hmotami vi uloženi na skládku Nc/uhmqje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce OHI“ (s výjimkno mak ho množství bouraného materiálu, kde x možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento (akl

_____________________________________ musí hýl uveden v dopUqjkUn lextu k potožocl____________________________________________________________________________________________________
5 IIJ72 FRÉZOVANÍ ZPťVNÉNYCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1403. NJ I00UÚ I 12251360

od»krerte<v itevapcicri ŽMCných vrvtrv vč zazubeni aiávapcčh vrttev v iriaU

6 12110

zhotovrtal v oené zoNedni moénotl zpétacho vytiž* recyklovaného materiálu

11222*11 222.000 |A|t iwadMkonMuku
I0 3«ll>tl.0-U ll$O I3 2O< 13 40* 11,60'1420-14 541KJII2tl»22-7J 4«29.ái34O-455-W-**í-M-IM-l»nM»|B]
»*o«2o b*«.o»>t aaxwi |C1

MoHmibí—pc veškerou nwwpMbcts vyiotw—mtufi a s V)h—anýntt hmotami vč uloženi aa skládku dodmuldr_________________________________________
SKJMUliORNlCťNá.BOLfcSNipflOY Ml 105.9(0 67.70 7 170.15

včetné odvozu na Oočaanou u - zamnte

Uk 1MWCC bourák fc p«*i 
l9 7*2Wkl-2MI JO-a 2O«S2->.W»|.\|
a'«26»IO$.**»|B|

uíUkAxjvciitec.c položko zahrnuje sejmuti omicc bez ohledu na tloušOcu vrstvy ajeji vodorovnou dopravu

7 12920 ft$TÉXl KRAJNIC OD NÁNOSU TL DOXOMM MJ .16.000 22.70 (1720

Máznuti tuapiiee. odraz materiálu na trvalou sUáriku

JktMMcbMMtkkprat 
la-U.OOá |A|

_____________________ vudorovnáaavadádaprmrApáaltlInLpáalnirsit, —uptíaiw svýknpfcmiaaloženina tidádkmtopiplMkBi
t 1712** UIOZFXI SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY MP7 ZlllTTNřNl " Ml 1006.240 15 70 15 797.97

já I 10

LWBASII.MCK.^vh.afc.Ub.iny.4___________________________________________________________________________________________________________________Jj-r

POLOŽKY SOUPISU PRACl----------------------------------------------—------------------------------------------------------------------------------------------------------------
M»to: NSM IW24 řto W - Ut TMadto - JtaM. lo^a .MiThwtot ItMtLMCI)

OMHl: SOUI laaiacItfaCTrMakali.ltf-UJU4
kaaraM: JOMI toanri p>i« « toto U> U.IY? - UAM

4

Fa». PalaMta Tyt Tm MJ fataHU Jctaa Cdtoa

9* |in2iaMralk»4Sa.l>« 

pni 11334 Mntend 4JU.IJ- 
pul 12120 unwc< l«S.<4

I 0U4 240 |A|
r.viM^i? vrmnu.k položku zahrnuje:

- kumplelni provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v aěm vč klimatických opatřeni

- Ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů • jejich duéasně z^iKtěni

• zitfeni prováděni ve Bílených podmínkách á shsnéných prostorech
• zližcaé ukládáni sypáním- pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných éásiech (fifurácfa) ví dosypévxk

• spouštěni a nošeni materiálu

- úp»«*«. očHlčnl a ochrana podloží a svahů

• rvuéwvánt. uzavíráni povrchů svahů

• udržováni ůlotóli a jeho ochrana proti vodě

• odvedeni nebo obvvdcni vody v okuli úložišti a v úložišti
• veškeré pomocné komirukcc umožftujiii provedeni re mni konstrukce (píijezdv, sjezdy nájezdy. lešení, podporné konstrukce, ptemostčni. zpevněně

_________ ._ . MÉsiireíi____________________ ____ ___________________________________ ______
2_____________________________________________________ I471U1JW

• 4 O.lalal kaa«irakr« a prtf.
♦ alUAJ ZÁBRADLÍSILMřNlSVOOOR MADLY-DtMnWTÁŽSrtESUNEM

Jle itmac* bourec M> práci 
16 t newiAt 
položka zahrnuje 

* demontáž a odstraněni zařízeni

2I.0UU 363 W 7 623IX?

IV 91M7

♦jchoodsuz na předepsané místo

DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS

OcmoMát a utaženi DZ báhem ttevky pro náatednou r pitnou montáž

2.0UU IŽi.ťU 242.UO

M

l»l»2.M0|A) 
položka zahrnuje'



36 I 10
1LTWZWA Sil N» . ■ 5

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z------------

Starte: J4MS4 UOU ČlH lil - Mi ThadW - UaHk U«p - Mt Thwhí IM-SILMCI)
>

Objekt: SO8II Bearari práce v fceka kaa 22.1*7 > UH4
Rozpočet: SO6II Boaeact peáee v karta hm 22.1*7«DJD4

-

Ty» Počet MJ

- dodáni a osazeni zrcadla včetné Milných zcmnkh práci

• předepsaná poxTehavá oprava

• Xrulroslax rn&ní a múnostovcniilni doprava 

-ajtwl) plattorč nebo z rcVorelkxni fólie

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VFlJKOST1OCTIOVÉ PňUF- Tt 2 . 

DEMONTÁŽ

60S0 3 690.56

■>'**■< Potulka

SLOUPKY A STOJKY IV. Z OCH TRUBFK ZabFTON APMOMTAŽ KUS ŮOSO I SIS,60

JO-Xt.OW |A|

•i.vk, Položtatiahnwýc arhinatčal. demontáž a odklizeni materiále s odvozem tw pčMbpsané anbto 
VODO* DOPRAV 7NAČ BETO* rXETAlWIK-ODSrRANfNi M2 40.80 JI 0J6.20

l24MJ4-IJ7-l06-l4*-l«|»iW-2|J*2lO>.|J)«.wa52»WJ-l«-4l-t2*$-XH«4 1 Bt.W0|X| 
••015-712 ?5« |B|

zahtwy odstraněni a odklizeni X^Baaraacha awácnála i advoacm no skládku____
UiZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVTK TL DO I0OMM 2 223.70

ia- ll’l>l0»-MW-4‘5M»5«)^1r»-?-í»7»l’l-*IW,OW | A | 
u<u>t poUUa rabnapř mini vsaaxfkoxé xrttx-y v pčedrpr arw táeaáfte, vtetnč spetfrt) vody 

vybouráni ut jórioi vwsrt kompi li tací i kus 87 120.00

Jk «•« twnUik pnU
72 228M|A|

i.vh-x<. . položka zahrnuje x ctkerou manipulaci < xybouranou naí a hmotami včetné uloženi na skládka Nezahrnuje poplatek za skládku který ae vykazuje x

položce OKI** (i vxjimkno malého nwdsTv. bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento řakl nnal být 

axcden v doplAujkim textu k položce)

• petažfca rrfamy xrtfawé daftl práor ptyaoart z trrtnlaguWia prtdphu a r ptamých __ _____ ___________________

Firma VPR2BA SflJJIC KráfóvčhraúecUho krase a s ±
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Starte: J6AJM n/U»Čáal NI-BBáTtaartaá-Mortcb. Lctape - Má Ttnoctoá (M-SILMCC)

OMrtt: SO6II Beareetpeáeeefackokm22,1*7-U#M
Biepafař- SOSU Beovud práce v 6mBb kae 22.1*7 • DAM

* US6SM0

1917 3*5.72



?poA ixud m»«po oqX « rW 'OPP"

Kirojod QumHMMts uu,Vf/7 wc«J o|X, oid i|-|w*í no iiAq n |?O|f>od A nvdms |uan|7 -

IUC MNRAX ?A Q«t»A» I wedqd *l<O|pod ItipMq* •

W « • »W <*dl ?AOpep(»ř *vp Hi3H?o « nuoMpo n.M jdn -

(Ufts tpÍAOiw MÍU) fuvAtrze&ijd ja iiujdaroj ■ iiujiIjza ,ua?td - 

i|9A6p«4M • oua^ lu^xtipo ’ « «?** -

(ai|a M«<ipu«"nn w*Jup«wp»M iwqd a e r/qpod a u*ujo*| cujuiíx iucai op mprAi i<cuo|d « juoAoqeAU -

iMdei ía mnoti t hmao^i G
T*M«q m?»ofoďzoj • tuafli •

<po\ lomwpod (uipc|t| iiuyius auqapnd - 
íř* 1 $ 11 H 11«»*owcun m) <wdnoc |»dj.v iuiw*noqod ■ iqiuiud ijoaí qaoKw? M ájk»a iwedia? - 

lipRJflf!t) qi<u»nu Ip4«lff od e q.isnd qwAtUA od iu?W -

pod »»p;uo»Jfli<J ja wujnqAS j |Oy> x nopoi pod pufti* *

jupiifez oqauwjop tptfef ja QPpfq« c pjpujMxq tuapxx .xpuwr/pod ilwynN * G |uajyz •

lua/jnto ip.ú|»»w»p| Ja «*?* * **jd oqop nof« od Jipdo^iA pu»»fo • 

auo/vd*/1 aiofoduai (jpodo^Ax m?p»\o>d lupidiuo  ̂-

«cx|do}A\ s MB|AdMrui iua?O|»xí tuwiuujd ’«Ai*lop f imas « cuMuopo t -

XnuMfu virood .--«rr

1*1 uritt* m «.íi ••«(« *»«•• mw

W nit ww iwri« m i m jmzaia? v .hnus ímavís a<ws rnu dojwo ciczi ?
>>>jd p«»7 | .

—
«iťn - uin wi ticti «w «ww«vi IH O* ;l*8*d**H
nťn-tfrnR stc/ii mv m*w**wi IH OS PHfOO

iuxus-hi m»u m - »íwi -w-h - m • ni tt) onu PifiH •Mm
---------- v

pvMd nsusnos Ax^oiod

■■■J557
0II9Í

T

‘ÁWtMHUf IBAAtAJ ■ I T iii

f------------

tlťn - MU “1 STMI "W wwumihm 101 os

A

llťtt - £6l‘tt OR SlOII "TR* »M|iu(n»»n»a lol OS :R»fSO

V

(xxniis-w) w«»ji wa - *<«hi *n*»*^M - »«r«*hi nw • iii hk? stou pstsot
—J

pvaa sianos

I i *.«« Ain li*. v«<Mon «iii
oi i »t

-----WTF



36 1 10

F,wv ÍW-BAMINK Kráíovéhra^iéjwkny:^

POLOŽKY SOUPISU PRACl
<"— -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stovka: M52M 11/325 čáM 1U - MM TřtwW - Jtoatob, Latope - Bití Thadtí (M-SILNICl)

ObWM SOltl rutaamakcrtnafc* II/32Sk« 22,797 -21*12

Razpeíef: SOIOI Rxtaatir.Ur iltolcr lt/325 k» 22,177- 21*12
____ __________________________________________________  J

hH, ratoMui Typ______________Tasí MJ Fačet MJ J e«aa C dhw

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výfcoptští a ve výkopitti

- Ihdéni výkopku

• veikeré pomocné konslrakce umožňující projedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy. nájezdy lešení podpčr konvtr , přemostění. zpěvačně plochy , zakry li a 

pod.)

__________ ______ • amlnqt aložcm wwy (naskládku. <to násypu)— ppltfi) ™ i Hádku. vykawy * v H**“ *°141** ___ _______________________
3 12^3 CtŠTřNI KžítUM DN DO XlOMM M 77.OOH 2K« 2ISVISO

áatlnt pilp^to UVna ttovnt atetoi

ror*> n 2M-?7toO|\|
__________________ 1,.h»-»*i >p.-.rfiix,vodorovna a svislidupewa, pčcmtMéní. pMokiti tnuMpubve<výkapkcmautaženi na skládku(hez poplutím,______________________  _____ ...________

«i I2W7I CtAlíM FUmi<M I)N 1X3IICOMM M áki.iioo I 13’O SIlUO.oo

tetfni hlavni stoky

*nu
MMat «a<a 4J0 4)0000 |A|

__________________ . vodorovná a svtriaduprsva. pšewtílčut přetaženi, wipitíacf« výkupkem a utaženi na skládku (bez puphdá m______________________________„________________________________
5 13273 IILOUKNI BVII ttft IX) 2M Mž I NEPAŽ Tt I MJ 40.MW W •« *»*>

výkopy pra datlovou kanalizaci výkop odvázán na Irvatou skládku

tk vyyKan výkapa »>k 
?}•! <♦ 15*40 v.a ,A|

r.-ťtoxi. položka zahrnuje

• vodorovná a svislá doprava pTcmlslčni, přeloženi, manipulace s výkupkcm

- kompletní převedeni vykopávky nezapojené i zapařené

• ošetřeni výkopiití po celou dobu práce v nřm vč klimatických opatřeni

• ztíženi vy kopáček v blízkosti podzemního vedeni, kcmlrufcvi a objektů vč jejich dočasného zají Jižní 

. ztíženi pod vodou, v okol! výbušnin. \< vlisnčných prastvnch a pod.

• příplatek za lepivost

• tíženi po vrstvách. pásech a pn jiných nutných číslech (figurách,
• čerpáni vody vč čerpacích jímek. polnibi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pel 11? 1,2)

• potřebné sníženi hladin) podzemní vody

- tíženi a rozpojov ani jednotlivých bah snu

• vytahováni a nošeni Klapku

AUR______Fmn» ŮžVAAMIJvXKr^^ff^rtolnKxs
34 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
f "

Stavba: J«IM 1VJ1Í Zla lil- M4 TJmrt.1 • MoM.Utw*• «*|M-S1L\1CI|

—

Ubjekl: SOltl Krhauatrabr* slltoer IITOSba 22,197-22312

KaapačX: SOIOI Kcbamtvakee adalc* Už32Slmi22.>97-22>l2

Pahč. Patažka

6 17120

T«sl ř«*«l MJ

• svahováni a plcsvah svahů do konečného tvaru, výměna hornm v podloží a v plám znehodnocené ktenatrekýtm vlivy

• nični vykopávky. odslrančni kořenů a rvapadávek

• paženi, vzepřeni a mzeplení vč přepažov ráni (vyjma štítových stín,

- úpravu, ochranu a očištěni dnu. základové spán. Měn a svahů

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výfcopiští a ve výkopHti

• triděni vy kopku
- veškeré pomocně konslrukcc umožňující provedeni vvkopůvki (pf (jezdy. nájezdy, lešení, podpčr komu. přemostěni. zpevněné plochy, zakrytí a

pod,

_____- itt/aáxsfe utaženi wy (— skládku. <ta —typu) ara paptatky za skládku, vykaap se vpntatrrčBlál**_______________________
(l.lj2£Nt SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ Zlit TNf Ni MJ WB.7JU 15 7»

Cdbato

4 721,72

7 I7SMI

P«t iž)7) íšl žš-žšl 25am 

pot IJ27J 49 9*40 ŠO0|B, 
r»b tou 710 ,C| 
položka zahrnuje.

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru

- okifvní ůložiští po celou dobu práce v ném vř Idimuliekých opadeni

* ztížení v okoil vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajistím

- zliženi provódéni ve ztížených podmínkách a stárdnych prostorech 

*zližcnč Jdádtoú sypáním pod vodu

- ukládáni pu vrstvách a po jiných nutných částech I figurách, vč dosypóvxk

- spouštčni a nošeni materiálu

- úprava očiJtčni a ochrana podloží a svahů

* svahováni, uzavíráni pmrcšie svwhu

* udržov áni vdohští a jeho ochrana proti vodč

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí ubžrSié a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (přejezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpůrné konstrukce, pfvmosléni. zpevněné

_________J!^> ’*5“,P‘>4 ’_____________________________________________________________ _______

DBSVF PUlKUnl A umix ro r NAMVlIVANmiMAlHUÁl.Ú MJ n.l«l «w 10

Obeyp počučt

l« ttt.Sl

Jk tyt*Ai v)kof>b 

i2*).S*O7 2J,IM|.V| 
položku zahrnuje



3 6 HO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: MOIM 1VJXS fM III - BU IhwW - M»Uk. L.U.. - Mt Thactot IM-5ILMTI)

Objrkl: 90 Ml Rcbamtrubce dlaárt IV32S taa 22.191 - 22A12

v
Raipaěct: SO Ml RekooUvnbcaaMMr* IISJ2S Im 22.197 - 22,612

• kompktni provedeni zrmni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dnkvunentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením tříděním. promícháním nebo vysouScnim. přip jiné úpravy za účelem zkptení jeho mech vlwinosii

- hutněni i různé uury hutném

- oktřvni úloždtě po celou dobu práce v něm vě kiunaltckvch opatřeni

• ztiZeni v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajiltěni
- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených ptxlminkách a stísněných prostorech

• ztíženě ukládáni sy páraný pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě dosy pávek

• spouUěni a nateni materiálu

- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- račni hutněni a výplA jam a protdubni v podloží

• úprava, očdtčni. ochrana a zhutněni podloží

- svahování hutněni a uzavíráni povrchů svahu

- zhzeni lavic aa svazích

- udrZav ani uložtUé a jeho ochrana proti \o3ě

- odvedeni nebo obvcdcai vod) v okol! úioždlě a v úložrtlt

-veikerě pomocné konstrukce umožAtgicl provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezd), nájezdy, leieni. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněně 

ploch), zakryti a pod)

_________________________________ - zemma výdrfmi jwtrúbbno W do i»Omm «c odkuhahity oh^pú neodečítá_______________________________________________________
8 ISIIU ÚPRAVA Zl.AWC S£ ZHUTNĚNÍM V HtíRNtNÉ Tí 1 M2 502.5ČO 13 4U 6133.50

Muut tmav iM.pfcrf* nstro.ts sc’ sao | v|

_________________ ,,??*»*> »*?*« pMntha <dit ůprmai pááně větrně vymnáM rýlúwjtk -adBR. Mhuzhutoěri pM»H.................................................. ......................................... ............................

1 Zamol práce 6326H.I4

3

• 21361
Základy

DKŽhAŽNÍ VRSTVY 7 GkOTťXTH IK xuo II 150 30M2 «i).i«i

bMt« Mm* iispuhy uxroivt :i Mj.oraiM
lcxVi»>A« qv.UAx-í Položka zahrnuje

ft»r» tWŽftVMPftí £

______________________________________rOLQŽKV SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3652ÍW IW» Čáal Ml. Má Ifrmcáat - átaatcb. Letapa - Ml Tfonctoá (M-SILMTK)

Objetu: SO Ml RcUmamhm titaicr llďlf tu. 22.197-22AI2

90 Ml Rctantf rakn «ttoke IV325 kaUl.197-22AI1

4
II 431312

Vodorovná ku wt raket

POOK1ADNI A VVMkWVP VRSTVY 7 PROSTPltO MTONtlC12/13 M3 12 371 2 53’30 31 317.21

IJ*M*«JS«t22»>U371|á|

,«u..-v.T..uv*.. -dodáni čerstvého betonu (betonové smě«) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru ph jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, oietfeni a ochranu betonu.

* zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované irvimlivusii a vlastnosti.

. užni poVehny ch ptiud a technologii výrob} betonu.

- zřízeni pracovních a dilatačních spař. věcmi potřebných uprav, výplně, vloZek. opracováni, očiltěni a ošetřeni.

-bedněni požadovaných konsh (i ztraceněji úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedAovacich a odskntZnvaetch prostředku

- podpěrně konsV tskntže) a kSeni vleeh druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu. výztuže a duplftkovvch kmotr, vě požadovaných otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a letěni.

- vytvořeni kotevních čel, kapes. nálittů. a sedel.

- zhzeni viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů. dutin, drážek a pod. vě ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výziožr. dopiAkovývh konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.

• ztíženi práce u kabelových u wvjeklážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplAkovýeh konslnikd.

- nátěr) zabraňuj lei condrZnust betonu a bednčni.

- výplft. těsněni a tmeleni spor a spojů,

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech kde pfijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



^AžPt-------------EW» CORZBA SILNIC Krétovťhmkvkdw Muk ao______________________________________________________________________________________________________ ,___________________________ Stra—:-------------7

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Slavte: 3552M IUJM Čta ID - Mí TfrartU ■ Stamí. Lrt,. . Mt ThmtW iM^ILMfl)

Objekt SO til RetenUrabee UMee NQ2S kra 2J.tT> - 12,511
Rcipiirt: SO Ml ReUaUraára ateter IU15 hra 22.IW • U4IJ

s________ -í

5
13 $621(1

Komun lkáte
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM 

sccano

M3 130*20 I $41 IU 21J6J9*!

kftan rp** TTU‘2-0 **04*J I **0JSl*a l«-« I7» |A|
JJMZ* IVC Wa W L<o|8|

»<fe-l3tA2l|n
1'ť.w.M -rti iIAac . dodáni směsi v požadovaně kvalitě

- očištěni podkladu
- ukiZcni směsi dle předepsaného technologického předpisu u zhirtnčni vrstvy v předepsané llouSúe

- zřízeni vrstvy bez rozhřeni íířky. pokládáni vrstvy po etapách. včetně pracovních spor a spojů

- úpravu napojeni. ukončení

- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže 

• nezahrnuje postřiky. nátěry

___________________________________ -nerihwugřUpera* pravdu kryta.................................................... . ......... ..................................................................................................................
14 5*3X» VUZOVWžVE VRSTVY 7ř ŠitRKOORTl M) 154 031 90(60

do plněni ochranná vratvy ŠDA

IM 720J2

Sutan sprali 72t)*Ma«0an.l4«BJSl*tŽ'M sil |A| 
kuum is»«s*rahr j«a*ttis*..*a lao^eoifu 

•>klM0?l K'|
t»a^v» v A. - dodáni kameniva předepsané balrtv a zrnitosti

36 1 10

1'nwi. ..vWbvžb m ir StaM: »

POLOŽKY SOUPISU PRACl
f----------

Slavte: WBd WJUČtalU-aai-nNtaaí-ítafcí.ttap-Mínmtamí |M£ILMCt>
ObRbl: SOIOI RrtenHrakrcattatc* lt/32i tun 22.IR7-Z2AI2

k
Rarp^et SOIOI Retoaatrwfcer attakr 11/32$hraZLirř-ŽUll

-2

PořX Pototka Typ Taat tu Pulci MJ Aeann (•Netra

- rozprostřeni ■ zhutněni vrstvy v předepsané rtoirtfvc

- zřízeni vrstvy bez rezlitcni lifty. pokládáni vrstvy po etapách

' 7$ $67104
VRS1 VY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA SIUOENA CÍM A ABF MJ 693 4 Sú 11$2r« 793 R$4.40

f.Min zi

TO #02 CA I 1B0 mm Ptaní inmíw* mni ■mrnwm Pra smím imwtaí
ri/zpárt

Au nawtM*a v rozmezí 2.5* al 3.5* v množství z&yttoveho 

uUAu a dfetovkni crarantu 3.0* až 4 0* pA efUMni TP 200 
□PŘESNÉHO OLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK VČAOZ FRÉZOVÁNÍ REPROF11ACE 

ZHUTNÉNl. PftEOACENl. PftESUN HMOT A OOPLNČNl MATERIÁLU

-HA. Hk. .

v (aziMiu btadmkíť A íčrUM pkx-bi pod nbrwbOM
n<á"JMRtt»(A|
a*9 1B» «0J 0M> |B|
b*l.l$*<4J-NO Kl VMM rrrray *3 i)tw«hh aá*rav> 4o pr^jekVArařta praáN 

dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za stulena

provedeni recyklace dle předepsaného tec hnulo? ickéhu předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané Ikmílce 

zřízeni vrstvy bez rozlitcrW iiřky, pokládáni vrstvy po etapách 

úpravu napojeni, ukončeni

nezahrnuje postřiky. i
INF1L1RAČNÍ POSílÚk ASŽAL1OVÝ DO I3COM2

PME 1 0 kpdn2 z>y*ov*ho popva

»roraUw lenunAu A 2M0 í M0 0M> |A| 
i«»*i.w rmr.ouoini
. dudáni vlech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlitou iifky. pokládáni vrstvy po etapách

RRWtwt ttkORtoti __
iRQXWACÍKMrilKZ MOIMHK AStALIU DUO 5kG*l2 

PS-E 0.3 kp*n2 zbyRovMve popra

53 W.2U

UHQ.áo



Asne Firmu UhR?.fíA SH NIC Královéltrudcykéhu kr^w u > Strana
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Stavba:

Objeti:

JM1M IUJ25 část III ■ BM THawáoá - Mamek. Lriapa - BM Třvwáoá (M-SILXICiy 

SOltl ReboovtrabasBabc I1Z32S bot 22.197 - 22>I2 

SOltl MMorfrobttsMfcelVJUha 22.197.22412

Ml řehtt. Tyf Telí MJ

Jit MIMCT
«»»n*.U»*Uei V mt žM«auO|A|
HTIC) 29»2u»|«IJ

tK< -dodáni váeeb předepsanýchmaicnáiúpro postřiky v předepsaném množství

* provedeni dle předepsaného technologického předpisu

• zřízeni vrstvy bez rozli+cni jiřky, pokládání vrstvy po etapách

________ _________ _ ■ Bpnm> wpajpd, ukončeni________________________________ _
II 574B34 ASFAL1OVY BETON FRO OBRUSME VRSTVY MOOIFIK ACO IH. US M2

TI 4UMM

ACO 11* ohnaná *r*K«

PoěelMJ

2 8ŮÓ.WV

J.teaa

nj/w

<«*—»

SOI 146,40

v mwuAm A ÍMO-Z SW.UM |A|
••|»2MMt0 (H|
. dodáni směsí v požadoval* kvuhlč 

-nč&téni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného tcchnologKkého předpisu. zhulnčni vrstvy v předepsané llouil če

• zřízeni\nt\y hez rozlitém tiřky pokládáni vrstvy po eupách v Celné pracovních spař a spojů

- opravu napojeni. wkonécai podél obcubnAť.. d.lmaénkh zařízeni. odvodAov ackh proužků odvodftovaCů vpusti lacher a pod

• nezabntuje postřiky. nátěry

______ ________________ ___________»bt/thWMR těsněni podél ati rabatů, ddatoČakh atfaxai advodůovacich ptwtBMu odvodbovaftk tpwU. kachel apod ____________________________________
19 574E76 ASFALTOVÝ RE TOK PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16* I6S TI M2 29I2.UUO 270 W W5I4UU0

WMM

V nuuM V »«»-! WD «X» | *|
arias-2 «tiaa|»t

'c.hN .ÁA -p«ut'V<e« . dudáni směli v požadované kvaiilě

• oéiitěnl podkladu

- uloženi smísí dle předepsaného lechnologKkéto předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouttdc
• zřízeni vrstvy bez ro/hicm liřky. pokládáni vrstvy po etapách, vědně pracovních spař a spojů

• úprav u napojeni, ukončeni poděl obrubníků dilatačních zařízeni. odvodtovacicb proužků odvodftnvařů. vpustí iochrt a pod

• nezahrnuje postřik}. natčn

ft-Aut-------- r— CnVBAMiKKKrti^»»)i^,|la..,___________________________________________________________________________________________________________________________________Su», m

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t

Stevbo: MVM IW» CM III - BM Tharití - Uattfc. Utop. ' wu Tfea<fe. (kkSILMťl)

Objrbi: JO lál RetsnatrahccsiMcrlfcMS lun 22.197 - 22>l2

h—
Roapoěcř: SO Ml Bebaostrubce Malce 11325 lun 22.197.22AI2

—

• > Potrubí

21 17414 FQTRVM / TRtřR Pf AS1OVYCH ODPADNÍCH I7N DO 2H1MM M 3JAOO >09 40 16110 20

výmána pěpo^m vpusfc ON 200 PP SM 16

UkaímK
pfewAv 22«M-)hMá |A)

A -jev lili •%. položky pru zhotov cm potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje

- vyrobai dokumentaci {vědně technologického předpisu)

-dodáni vcikerého trubního a pomocného mafenálw (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál j pod k podpěrných. závisných a 

upevňovacích prvků včetné potřebných úprav

- úprava a připrav a podkladu a podpěr. oéKtént a utetřeni podkladu a podpěr

- zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, pvdk přislulneho u.chnoiogK*kého předpisu

• zřízeni potrubí i jednotlivých časti po etapách včetně pracov ních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod

- úprava prostupů průchodů iachlami a komoiami okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad vyústi

- ochruru potrubí nátěrem (vé úpravy povrchu), případně izolaci, nejsvu-li tyto práic předmětem jme položky

- úprav a nčrfténi a otetfcni prostora kolem polrvbí

- položky plut pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nc/apaženém a i v kolektorech, chráměkách



rtnoo UUH?RA Sil NIC Kial^awtoMlw Lj.m a i 11
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:

Ob>bl:

aorpočM:

M525d U/J2S fáK III - Má 1řrmňaá - Moraek Lrtspa - BOt Třvrarfaá (M-SlLMCt)

SOHI Rrkoaslrvkcc siiok* IVJZ< kra 22,1*7 - ŽZ4I2

SOIOI Rckamřmhcesttatee IVJ25 kra J2.1 V7-2241J

A

4

FoM. Fotolha Typ Fest MJ PořcPU J.cs— ( ribw

• položky zahrnuji i práce spojené snotnými obtoky přmáděmm a čerpáním vody

_____________________ __ nr/ahwn  ̂zkmdky vodeksatmh 3 irtcvizni prohlídku _______________________ _____________________________________ _________________________
23 *ni2 VfVSl KANALIZAČNÍ VLlChil hUMMLlNI Z BťTONOVÝCH OllťÚ " KVS 22.COU 7 MU.» l72W,áW

» halovým prostorem ■ vcifcým koiam

Jk mu» (
22 21000IM 

položka zahrnuje.

• dodávku a osazeni předepsaných dilů včetně mříže 

-výplA. těsněni a tmelrnl sput a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem

______________________ _____ _ - pfcdefaw pnJdfcW kortsboket____ _______ _____________________ ____________________________________________________________________
2) I*)I4 ftACtmWt BFTOHOVř SKItÚžF VAMCHTATN5 KUS 15.400 2W«J 4(72l.«0

náhrada poákozsných kónusů a tkiužI ponachsváných (achat

<*l-á Ae rohlfcfcx
n*«.7©*2-i),áoa íai

k-hnxU . Položka zahrnuje vcikcrý materiál výrobky a polotovary. včetné mtmostavendtni a vnitrosloveniAtní dopravy (rovniž přesuny), včetné naloženi a

______________________________________ doágnl^ftpndnč s otoženim_____________________ _________ ______________________________________________ .____________________________________
24 r*9lb BETUNOVt DUTINKY TRUB VEDENI MJ I.MM J 243*1 5»5OUt

Vyrovnávací prstene* nabo rámy * podmarénl u ponechávaných (achal

Jk ma i s prute kI*\
ll*2*«A«2-I.MM |A|

i«<hrt ,u i>..ii.vkm? - Položka zahrnuje vcikcrý materia). vy robky a polotovary. včetně mimostavenritni a vnitrosiavemštni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a

____ stežod pílfdftě s utožcahr______________________________________ _____ _____________________________________________________________ ___________
25 ••*21 VÝŠKOVÁÚWAVaKttWřÚ KVS H«® 205700 22627.1®

výlfcovi ůpiava poklopů stávarfcich tachat

A. raara* a <a»K«cř» u».
II>IIKO|V)

lt«hn^l > >i«r>>i v.\e - položka výitové úpravy zahrnuje viethn) nutné práce a uuilcriálv pto zvýScni nebo sníženi zařízeni (včetně nulné úpravy stávajícího povrchu vozovk)

______________________________________ aebo chodníku)___________________ ____  _ ________________ ._________________________________________________________________________________
24 h*b24 (MFTUM)YANIPUntÍ«lzř«<JKTFI»RETONVDOC25rJO(RJO> MJ 4*® J 247.10 14 2M.J3

3 6 I 10

-±*22 CPVPA SILNIC Ktáiovéhrathxkéhu hrne as li

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—-------------------------------------------------------  v

Stavba: M$Ž$d 11/12$ Čáař NI - Mt ThwW - Mastek. LeSapa - KH Thariaí (AtMLMCX)
Objrkl SOIOI RrUaitrabcv útaier ll/JŽS ho* 22,177 - ŽK6IZ

Racpaěeh SOHI ftetaostrafce* sttoke It/lžSkas 21.177-2tá11
\------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

MM řotothn Typ Tasi AU račrtMJ J.eena Celkem

JU raaax a ptaMnfcv odhad
22*0.l*ž-4.4M(A)

<,KrtV»^..ic v. -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoli* hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, oictfeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

• užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.

- ztízeni pracovních a dilatačních spra. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni. očiUčni aoietfcni.
*bedněnl požadovaných konstr (i ztracené)* úprav tru dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedAovacich a odskružovudvh prostředků.

- podpěrně konstr (skníže) a leieni vfcch druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplAkovýeh konstr, vě požadovaných otvorů, 

ochranný cb a bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukci a lekni

. vy hořeni kotevních jel, kapes, nálilkú. a sedel.
-zřízeni viech požadovaných utvuiů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod vě ztíženi práce a úprav kukni nich.

- úpravy pru osazefli výztužr doplAknvých konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro potažen* požadovaaé izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztíženi práce u kabelových a injeklážnidi trubek a ostatních zařizvni osazovaný ch do betonu

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků u doplAkovýeh konstrukci.

- nátěry zabrahujici soudržnost betonu a bedněni,

- výplA. těsněni a bneleni spař a spojů
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.

- případně zřízeni spojovací vrsrvy a zakladů

__________________________________ __ .-Je y |tto osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bhnbQoh proudů__________________________________ _____________________________________________________________

?7 CW8U TEJLCVOMI WttJMLtoKA POTMÍM M I O54.UUO 42 40 44M9 60

rewni preMtoka poťuáí - atávajcl stoka a pApefky 
p’«d stavbou • po slovPá

«< iraare
Msvni *ajt» 4Xr4«O.M» |A) 
prwn* nr»-wj»o|ál 
(i to*2-IOM.tOs|C|

plaiki inMIdkupaMih uleveni tamnuu iianm iwMIriti »noiiCK* DVD » gVliwil »Mt—!!■ fwMwlv________________
:« w»i pkĚronMÍrklroiKK ku* iw»» 3uJ!m> mfst.n

uv



® AlM_______ OwU.ba SHNIV tt.ttn.siwd.tmw kw u.___________________________________________________________________________________________________________________________________________ su™.-------------Li

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
r " ■'",l "".......................................... " '

Stavba; MÍ1M 11/32$ fáat III - Mi Tfractat - llaatefc. Utapa - Mi TfeiuciaátM-SlLMCl)

Objekt SO 101 RrfceMkuhceifekr 1102$ laa 21.19?-22412

Rnpařet SOMI fUfcamlrwfccc tflake IVJ2S kaa 22.197-22412

řWJ. FaUlka t»
4U Orncc

__________ ______________pnlažtoraknû t kz — poWubt dadásri aaaaaaenl přMalnýcb oawveka *****____________________________________________________________

I PatruW 328 014 J3

- 9 Ostala! lw«ilr«k« a pritt
29 91 $401 YOIXžROVNf OOřtAVNÍ ZNAČENI BH1ON MUTABWK - DODÁVKA

A POKLÁDKA

batonov* pňfelba bíd na iitka 2(0 mm

M2 2O«.9Í<» I 2*4 70 261 434,07

a»4čl atnd<»3• 12• l«J-219- •?$*V|A) 
a*A2$-3M«»|ftJ

_____________________arfmaa^cdudáMmbeiunm^chphclJhrikanajcpdiosazeni dopředrpuněhohižc

» 917124 VlNlCMi ACHOONtkOVVOUKimYZ ř^TONOVYCII OHŘI ZRNÍM! Álft M

IS0MM

492J00 199W 276 672 W

pa4M*aKa^44>2» Ja lJ>)5-$3i4*-34>24 
p>xkMp«'kC lio

12 SOI -9i 45 J'MS’1* 43 314 224'n3-t94<l4IIJ W.NI<|)) 245 ta>44.9< IA 5 W« •?. * 0 04 3IJ- I742®' ia-2l.aOt.O« IAOi I »•
2B9«Jl.»«74-24 M54a«(»l
(a k>-24’»‘.,2’V»22WUtq 4KWN l» A’

h.i^xv« .(xuiakc Položka zahrnuje

dodám a pokladku hetoiwv ých obrubníku e rozměrech předepsaný ch zadav aci dokumentaci

_____ _______________ beaaumi U6» i boční Mama optata____ _ _________ ____ _ _____________________
31 91725 KA>TOHtTW< OBRUIÉKY WEWWÚYt M I2A» 22SIJW I70I2W

t»IŽ°IIOUU|A|
Položka /ahtnujr

dodaní a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokurrxnUc,

®Am____fnm ________________________________________________________________________________________________________________________________ s.™.- u

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sía%U: 36$2M (V32S Část IU - IM TVnnsáaá - Mostek. Letapa - Mi Třemdná (M-SLLMCB)

Objrtr: SONI kataoalnikce afefcr 11/12$ Im 22.197.22412
Rozpeíet: SOltl RctanatrvUa afekt K/32S lan 0197.22411

£££. la »u c,tt—
betonovéh»žeibočol

Kn(WR|«MKY REIONOVf 

obnAmfcy plocha itoaaná do Mazdu 1« i 300

U 74>U $J«42 1»‘U 42«42-4J« U«4J ’J0 -42<44*4J*42-3J 12-4J-42»42 4Jt4.4-tO5.aM |A| 
• •p..ihk^. Položka zahrnuje

li a pokládku betonových obrubníků o lo/métcch předepsaných zadávací dokumentaci
eíba

KQORRVBNlKY RETONOVÉ M

pfachadovd kvay 15000# k plochým obnjbMrúm do ajizdů

fefdOBM
puCd wcolt» »KÍ. 24-24 000 |A|
■•OAO*i M»00|ň)
Položka satwnujc

<k>daui a pokládku bchmuvýcb uhmbiukú o nazntércch předepsaných zadávací dokumentaci 

. ___ _____betonově teác i boěwl bOa—wai uptsk*__________
VYBCX»RAN| POTRUBÍ DN DO 200MM KANALOaČ .................................................... M

dk drnaikl rtWtt odhad 
12«l.S Jiaiw|A|

t.«rA . .-r.. položka zahrnuje v víkem manipulaci a vybouranou auN a hmotami včetnč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek ca skládku který se vj káruje v 

položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možně poplatek zahrnout do jednotkově cem houráni - tento fukt tnuti být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

__________________-poUíka zahnuté vcUcrc dalII prače pl, uano z tedumUflekébo předpisu a z. Hatnýth předpon_______________________________

CHtatai kouatrukrc a práce U3 999,11

Celkem: 4 878 448.23



i
3 6 110

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: 3652Sd 11/325 čiji III - BU Třmia* - Mmtek, - BU Tf,«4«4 (M-SILNICt)

■v

Objrbi: SO 102 Rekonstrukce stlal“ 11/325 kra 22>12 - 23,106

Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce sllakc 11/325 kra 12>12 - 23,106

i_________ _____ _ >

—

Objednavatel: Krůlovéhradcck) kraj

A

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan ŠIr. Projektování doprav nich staveb CZ s.fA).

ZholovRck
V__________ - - - -

ZékM«l«aa: 5 377434.16 Ke
—

Cena etikovi: $577 434.16 Kč
-----------------

DPH: 1 171261.17 KČ

Cena s dani:
L

6 74K 695.33 Kč

ns erae jen ao my .

Pote! ráčených jednotek: 1.00

Náklad na minou Jednotka: 5 577 434,16 Kč

3) pracoval aabMku:Yv pracoval aaddnfc Ing Fialo

Dotom aodáoi: 31 10 2017 Dolnot vypracováni nabídky: 9 3 3011

\______________________ -j

®A««___  . ruma VPHZpA.SltiqCKt̂ ďOT^^^ns^l-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------S£2“---------------1

36 I 10

POLOŽKY 9OU PISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- «.

Stovka: M51M IVJ25 Cívl VII - BM Tfewlai - 'toUL Utope - BM Tfetodaá (M-SILMCI)

Objekt: 50 IM Rcbansfrabro dMre IIZ1Z5 k- ZŽjftlZ-2AI00

batpatrs: 50 102 tUfcanMruáro sttetM 11023 lun 22>l> - UIW

» I Zcnal prire

2 12)7) (»OK«ř PROSIW STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I M) 305 M»

l$*.pfac*y 4WO.I$*e5a*ŽOS~žJO |A| 
rctwa i .p..«rn«.. položka zahrnuje:

- vodorovná a svisli doprava, premisttni. přeloženi. manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopav!) nezapaženč i ropužcík

- ntctfeni v)kopiUč po ccioa dobu práce v nčm vč klimatických opatfeni

- ztíženi v> kopá vek v blízkosti podzemního vedeni. kuostrukcl a ubjektů vč jejkh dočasného zajdténl

- ztíženi pod vodou, v okolí výbuJiwn, ve slisnčných prostorech a pod

- p/ipUtck u lepivost

• léženi pu vrstvách, pásech a po jmých outných částech (ligorách)

- čerpám vody vč čerpacích jímek, porrobi a pohotovostní čerpací souprav) (viz. ustanoveni k pol 1151.2)

- potfcbné sníženi blata) podacími vod)

• ičZcni ■ lo/pujování jednotlivých balvanů

- v)rabováni a notenl výkopku

- svahováni a pfesvah svahů do konečného tvjvu, v jména hornin v podlož) a v plám znehodnocené kJinutfickýmt vhv>

- roční vykopávk). odstraněni kofenú a napadávek

• palcnt vzepfeni a rozcpfeni vč pfepažováni (vyjma Stčtovvch stém
• úpravu, ochranu a oťtfiéní dna, základové spáiy, siýn a sv ahů

• zhutnénl podloží. případné i svidiů vé svahováni

• z/ízenl stupňů v podloží • lavic na svazích. nenidi pro tyto práce zZizena samostatná položka

- udržováni výkopdtč a jeho ochrana proti vodé

0X75.15



F«™» KK. as Strana: 2
3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Starko: M929d 11/329 ČáH III ■ Ná Ttnoriná . VlaUrL Lctopa . MU Třrmctaá (M-SILNICE)

Ohjrhl: SK) MJ Rahooalfote* (tam IlOU lun 2Z>12 - 23.IM

90 N2 tUtaovlrato libte It/JlS lun 12413- 2J.W*

faU. Tni Počet MJ

í l*W3

- odvedeni nebo ohvedeni voih v okolí vy knprtté a ve vy kuprfti 

-tttóím výkopku

- velkere pomocné konstrukce umož/iujiri provedeni vyknpfefc) (příjezdy. sjezdy. nájezdy leten! podpěr konstr . přemostím, zpevněné ploch). zakryti a 

pod>

-aázahmu* uloženi zemmy (na skladku, do aáay p>) am Pfháhy zasMádtaa tyt—^t ae v palatrs L0I4I**_____________________
dŠTÍ NI POIUUBIDH DG200MM M ŽUjIMMI 2*4 40 I99M.0M

6aUr« pApopa t/V aa Nman aaUn

dk wnm«
20 2*7 X>aoo|v|

___________________. vodorovná o svislá dápwvtk pKiwlltnl. pádažunt, mmnpuhi r a výhapkam autahcnl na skládko (bez papIMw)
4 IW7| CtérÍNI hžlHUfli IžN 1X3 IWXfttM M JXlOtt' I 137.40 A02 *22.00

5 13273

hbtWttousM 5 Jo.ooa |a|

?'*L. r ',ki‘A ' *odoiovnú a svislá dopsav* pfrndNfarl. přeloženi mwipidait s v ýhopkema uložení na Aládhu (hra papluB ■!
IILOCSťNI RÝtl lift D(ž2h1 PAŽ I NkPAŽ T& I M> 45.000

výkopy pro drtfowv kanatoei výkop otfvenr na Ovátou stlMka

3 >440 15 548.00

*»yy'Mm»>Upuq»
3flS«IJHS4PP|A|

TcctoioprtiMx' položka zahrnuje.

• vodorovno a sválo doprava. přemrštěni. přeloženi, manipulace s v škopkem

- kompletní převedeni vykopávk) nezapojené i zapasené

• oielřcni v j koptili po celou dobu práce v ním vť klimatickv ch opalte ní

- ztíženi vy kupávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů v í jejich dočasného zapitém

- zltženi pod vodou, v okolí v vMam. ve sllsnínych prostorech a pod

• příplatek za lepivost

- tíženi po vrstvách pásech a po jiných notných částech (figurách)

- čerpáni vody ví čerpacích jímek. potrubí a pohotovostní čerpací souprav) (vu ustanoveni k pol 1151 ,2j

• po 7c brk sníženi hladin) podzemní vod)

- tíženi o rozpojov ánl jc^kvodivých boh anú

• vytahováni a noicni vykopku

*IM Fmnj, LT>VB* S1I-NX Lw ■ I _______________________________________________________________________________________________________ Siru
36 I 10

POLOŽKYSOUPISUPRACÍ
r—

Stovka: J4U.M IVJtf řta lil ■ BU TltaM - MaMk. Utor* - Thariai IkMIkMCIi

Ohjekl: SO Itž Rrhmtrokrr sHatee 11/119 fca lljtll ■ U.IM

ft oxpaécl: 90 lál tUkaoMrukce tftakr 11029 haa 21412 - UJM

řoM. Pokožka Typ Tmi MJ Počet MJ Jxtno Celkem

- svahováni a přesvoh svahu do kuneěneho tvaru výměna hormn v podloží a v plám znehodnocené UiroaJickými vlivy

- ruční vykopdvky. odstraněni kořenů a napadášck

- pažení, vsepřcol a rozepřeni ví plcpažováni (vyjma (Úlových slin)

• úpravu, ochranu o očHlíni dna základoví spáry. sičn a svahů

- odvedeni nebo obr edení vod) v okol) vykop KSČ a ve výkopiíti

- Ihdínt vjkopkw
• vetkeré pomocní konstrukce umožJlujIci provedeni vykopúvkv (příjezdy, sjezdy, nqjczdy. leieni. podpěr konstr přemostím, zpevněné plodíc, zakntí a 

pod)

________________________________________ ___ -Midmii tdnžcnl agnany (na skládka duná^wij ani paplMky za skládku. vyUwylx v pobtotOM I** ________________________________________
6 Pl» ULOŽENI SY9ANINY DoŇASWa NA SKLÁDKY BEZ ZHUTXCNi MJ 359.290 ' ' ||.M 5áá«.93

H un>m« ‘3M2»t M 
r4 ijr») rso tsoau |W|
»»fc )M ISO JC| 
položka zahrnuje

• kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru

- oKili-n) útežriié po celou dobu práce v ním vě klimatických opatřeni

- ztíženi v okuli voděni konstrukci a objektu a jejich dočasné zajiMínl

- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížené ukládáni syponáiy pud vodu

- ukládáni po vrstvách o po jiných nutných částech (figurách) ví dosypávek
- spoufténi o noicni materiálu

• úprava, učiltíni a ochrana podloží u svahů

- svařsováni. uzavíraní povrchů naho

- wdržov áoi úložitlč a jeho ochrana pro li vodí

• odvedeni nebo obs cdcnl vody v okolí úložitté a v úložitti

• velkeré pumocné konstrukce umoZřkfití provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nqjczd). k-teni pudpčmé konstrukce, přemodínt zpevněné

___ ___________________________(duily. wfctyttnynd.)____  _ __________________ __ __________________________________________
7 IŽ5»I U8SYPKžt1tl-nlAUltlHvrÚ7NAktžPlŽVANYťllklAI>:itlÁIÚ MJ 2I.W0 A02.I0 10944.10

OOSyp potruk.

SW rýiana
?»• I $’0.T-ŽI»M|-M 

položka zahrnuje

4



5LauK---------------rum. VT^ZRASIINKK. êkr^UhaUw..___________________________________________________________________________________________________________________________________s«« i

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z - --------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- ---------------------- -------------" \

Stavbu: 363254 II/J2S Čáut IM - BU TtauHoá • Moaict. Letopo - MU Tfemrtoá (M-SILNICl)

Objetu: $0 162 Rckaontuhre ultok* IM2S ba 22«6t2 - 2X16*

Ra^»ě«: 50 162 IU6«mSo>V( atWn IW2S tou 22.612-21.166

Poě.é. řaUŽka Typ lot MJ FoěrtXU Jx— Celkem

- kompletní pnn edeni zemni konstrukce včetné nákupu a doprav) materiálu dle zudávoci dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením. thděnun. promícháním nebo vvsoidvroni. php jiné úpravy za účelem/kpte«i jeho mech vlastnosti

• hutněni i různé mir) hutněni

• oSeífc-ni úložríič po cvlou dubu práce v něm vč klimafických opatřeni

• ztíženi \ okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zajištěni

• ztíženi prováděni vč hutněni w ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížení ukládáni sv panini pod vodu

- ukládáni po vrstvách a pojatých nutných částech i figurách) vč dosvpávet
• spoulténi a noteni materiálu

• *5 mí na části zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy

• ruční hutněni a vyptá jam a pruhluhni v podkiži

- úprava, očiítěnl. ochrana o zhumínl podloží

• svalrovánl. hutněni a uzavíraní povrchů svahu

• zřízeni lovte na svazích

• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodč

• odvedeni nebo obvcdcal vod) v okolí úlož.ritě a v úložišti
• veškeré pomocné knnstrukcc uraožftujid provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezd). nájezd). Irtcnl. podpěrní konstrukce, přemostěni. zpevněně 

plochy, zakryti a pod)
• zenuna vytlačená potrubím o DN do momra se od kubutury uheypů neodečítá____ ______________________________________________________ ___ _______________________________

• llllo ÚRAVAnANCSCWniĎnMVHUBNTNC Tik l M2 H6.5W l)4d » láO.X)

MttniflMcv IS*. pUtly-<C?O«Ú.I3 «IO)«>|V|
____________ ptdožkaz^wny úpravuptánt vědně vyrovnáni výškových rozdílu. Mhu zhutněni určty projekt____________________________________________________________________________

I Zemi práce ________________________________________________________________WflMI
- 2

V 21)61

Základy
DRŽ N.V.NÍ VRS rw Z OFOTÍ’X¥tl JF

Saparaéni (jMlnf ba. owehanteká odotnoat pro* proíaěanl mto 3 kN
potažte bode ěarpéna <*• ttuteénoaa a m lauMnom TOS

M2 732j6M» Jf.ld 22 631.26

UNoíwmcv iV.plucfcy 407VO.IJ'Í?0 1):.MU1A| 

Položka zahrnuje

Auu Firmu SI1KK Královéhradeckého kraje a s____________________________________________________________________________ ______________________________________________________ Strany

36 I 10

4 Yedorevué konstrukte
II 431312 POORIjKDMI A VVH KlOVF VRSTVY Z PROSTÉHO BFTONHCI2/I3 M3 11230 2 5J2J6 26 46916

danky pod vpiMb

I J'l.r*2S*iŽth~ll2M>|A|

x •dodáni čerstvého betunu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. koazňlcnc i 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.

• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovimé trvanlivosti a vlastnosti.

• užili potřebných přísad a technologii výrob) betonu.
• zfizeni pracovních a dríatočnkh spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni autctfcni.

-bedněni požadovaných knratr (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality povrchu betonu včetně odbedáovacich a odskružov actch prostředku.

- podpěrně kunsir. (skruže) a kleni víech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a tfcplAkovv ch kunstr. vrč. požadovaných oboru, 

ochranm ch a hezpečmzstnKh opatřeni a základu těchto konstrukci a lesem.

- vytvočeai kotevoich Cel. kapes, ualitkú. a sedel.
• zřízeni víech požadovaných oborů, kapes, výklenků prostupů, duím. dražek a pod. vč ztíženi práce a úprav kolem ruch.

- úprav) pro osazeni výztuže, duplAkovýth konstnikci a vybaveni.

• úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.

- ztíženi práce u kabelových a injektážoich trubek a ostatních zařízeni osazovaní ch do betonu

- kon>třídíce bctonovjch kloubů, upevněni kotevních prvků a doplAkových konstnikci.

• nátěry zabraňující voudržnoit betonu a bedněni.

- v\pln. těsnění a tmeleni spař a spojů.

■opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti včástech, kde přijdou dost) ku se zeminou nebo kamemiem.



« F«wa ITJR7B A SUKHK.akn > Strana 7

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Morko: HMN IVJW Čárt lil - BM rtrwrtaá - Mostek. Lelaps - BM Ttt«rf»4 (M-S1LMC1)

Objekt: W 102 Rekaaitrvfccesdoteell/JZS Iun22>I2 -13,196

|Utp«fet: 90 1*2 l<U«tíiU«fcÍM 11025 bm22>12-2JJM

5
1J 56210 VOZOVKOVt VRSTVY Z MATCRIAlf: STAWL CCMENTFM 

sccan*

MJ 123,273 I $41 IU I89V76.U2

k*4ca> vpmd 2trt2*2<*N»a*J I »*OJS)*t) 10-19 MO (AJ 

WuJ»ma*» W.pfefrr <•*•«.!>*• I»K» M»|H 
*«b-l23279R|

i.ť.MKku . dudáni smísí v požadované kvahw

- učitlčnt podkladu

- ukJrai smési dle předepsaného Icrhnologického předpisu 4 zhulnčni vrtíš y v předepsané lluutlcc

• zřízeni srstvy bez rozlitém tiřky. pokládáni vrstvy po etapách, sčetní pracosnkh spař • spojů

• úpravu napojeni, ukončeni

• upnou dilatačních spař včetně předepsané výztuže

• nezahrnuje postřiky, nátěry

_______________________________ - mrrftmu* tpma pewrto tayn __ _ _____________________________
H 56330 VUXOVMWtVtSIWnSrtaOímTI M3 136.970

do*ta*a. ocáranaa vrsNy $OA

900.60 123 355,1*

UOuntpMl 20^ »*?-0 *•©*•) 14*0 291'* 2 14 *70 |A|

■•* iMTOia
i<Ksn i k «- dodáni kameníš u předepsané ks alky a zrnitosti

36 I 10

funu LW.PASItWCKrtl.Xtodntrt.Uwc., S"m»•

POLOŽKY SOUPISU PRACl
*

Marka: MWd IUB Čiti lit - MU I taW . UmA uur> - MU ThariU IM4ILMCI)
—

Objekt: SOltl Rckeoatmfcresilatce (VJŽSIua Z24I2 •23.10*

s_____
Rozpočet: SOW2 Reteaalrwtorstefe*M/)2f luaU4l2.2J.M6

___________________________________ >

•UM. MMfci T>» Text MJ Počet MJ J.ctaa ('tikán

• ruzprostfeni a ztmtoénJ vrstvy v předepsané tteutíce

- zřízeni sTstvy ber ro/.Ittcni tiřky. pokládáni vrslvy po etapách

* nerafanatw postřiky. nátéry

15 567504 VRS1 VY PRO OBNOVU A OTRAVY RKYk ZA STUDENÁ (XM A ASF Ml 642.440 1 15250 970 969 71
EMULZÍ

RS IV92 CA • 1*0 mm Pfcaoá rooaptura není stanovena Pro smáai stmelené

i zpánán*ho etfsftu nasUMps v menso* Z.6% at 9 5% * množství rbyffcováto 
Mlalki a dávkováni camenbi 3 0% ai 4 0% pfl iplnénl TP 208 
UPftESWÉMO OCE PPÚKA2MCH ZKOUŠEK VÚ ROZFÁZOVÁNÍ REPROFILACE. 
ZHUTNĚNI. PftEORCENl. PfttSUN HMOT A OOR.NÉNÍ MATERIÁLU

16 $72131

» wfléi UmOrsica A véemt P**á> poéebnAoa 
401* -4 St*.0M |AJ 

■•• l*0-T»2 *40 |B|
b*l. IS-<4’.4«* frj «teaae rr«nv na tymattty * ép»*s da am^rtso*aarho po&fc 

l.-.tar.A • r.oiUj v . dodáni matrriáló předepsaných pro recyklaci za studená

- proseděni recyklace dle předepsaného technolog ukehu předpisu. zhutnénl vrtíš y v předepsané Houtlcr

- zřízeni snivý bez ne/ldem tiřky pokládáni vnrtsy po etapách

- úpravu napojeni ukončeni

_________ • ncmIwh |iiiRA>. áčdčty_________________  _____ ___________ __ ___ _______________________________ ___ ____ ___ ____
INFII1RAÓ4 ros rfck ASFALTOVÝ (X) I $K(jřM2 kC 3 641.4WI 19.60

PFC 10 hQ>mi <fey*evátu> pc^m

71 371.44

17 572213

» mmaka LoMbakw A ?*M ) 4M 0*0 |A) 
t«i*l O5')S4> 4tS |T>t

u3* .* • - dodáni stech předepsaných materiálů pra postřiky s předepsaném maořelvi

- proseděni dle předepsaného technologického předpisu

- zřtzrni vrstvy bez rozletem irfky. pokládáni vrrtsý po etapách

• oprosti napojeni ukončení_______________________________________________________________________________________

TFOXJV.UÍ řusrltlkZ MOUtžlk ASI ALllI IX>0 <MUM2 60 357^940

PS-E 0.3 kpmd zbyftováho popra

12 W 42 *64 44



Firmo OiJKZBA SH-MV Královéhradeckého kr«c o Strana V
3 6 NO

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z------------------------------------------ -  1,1 ............. X

Stavba: MSISd U/32S fa III - BM TTtntoai - Mwtrk. Lrtapa - BM Ttemdoá (M-SII.MCI)

Objekt: SOM2 Rcfcaailrakce illeto 11/J25 kai 22>I2 - 2J,IM>

Rezpeěrt: SOM2 Befaaatraluc dtto 1M23 km 22412-23,1*

f.k r^ih. t„___________ u*.______________________________________________________________________ mi____________rjjjjjaa_________________ isa_________________ saus.

ific m»M.«
» tazwfca UaMaUc * MM 5 «4 (Mi ( A|
<»|*l «í-3 $'Í.M |B|
. dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- povedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zfizeni vrstvy bez rozlišeni Siřky, pokládáni vrstvy po etapách

_______________________________________________ - opravu napojeni ukončeni_________________________________________ ______________________________ __________________________________ ____ ______________________________

l> 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNL VRSTVY MOD1FIK ACOII*. US M2 3 537.360 173.00 611963.38

TI 40MM

AC011* oborané vrtbo

dk Kanr
v rooMu l«únta A 1K4-3 *4.000 |A|
•• 102-3 JJVMpiJ

lv.kiv.M . dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu

- uloženi směsi dk předepsaného technologického předpisu. zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zfizeni vrstvy bez rozlišeni Sítky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně praeovnkh spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodůovaclch proužků odvodftovačů. vpusti Suchet a pod.

* nezahrnuje postřiky, nátěry

__________ __ _______ • nortcaqpc těsnCní podél ubrabMkťk ihlanřnkh zařízení, odvndbavlch proutků. odvodtovačů. vpiattl. lachcl a pod _ ___________ ______
IV S74E76 ASFALTOVÝ BFTON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16* I6STI M2 3 641.400 2X)XW 9B3 I7I.W

B0MM

podkladní vrstva ACP 14*

dk MlOK*
• iM-kloxUa A MM-» toMOjAl 

■*1.05-3 6414M(B|
rctknHt.i. dodáni směsi v pohodované kvalilě

• očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni lilky, pokládáni vrstvy po eltpách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni ukončeni podél obrubníků. dilatačních zatizml. odvodům actch proužků. odvodňovat«\ vpusti. Šachet • pod

• nczahmqjc postřiky, nátěry

®Aim________ r™» OnVjASiiJflCK^čiirwfctmwbw.,

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: MUM na»řiMHI-MITtaMtai-M«M.L<ttH-MiTta»da«<l*SILMCI)

Objekt: SOI82 RcbaaatrahreailatoH/32Ska»22>l2-23.1*6

\_______
Razpačct: SOI02 Rcfcaaatnibce tlteto R/325 hm 22^12 -WH

J

řoř.í. Ftdožfca Tw Tni AU Počet AU Cdfcem

20 51930

_____________ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků dilatačních zařízeni, udvndttovacich proužků odvodftovačA. vpadl šachet a pod............................
VY R. Ň S PA R MOO1 FIXOVANÝM ASFALTEM M IÚ30J1SO 60 50

tonáai spár maddkoronow aáhihBM včetné přípravy a praAmwtf tpáry

podíl pMUřby
(•IM»24-IU»2I.«>*IW-IOI5?M |A|
(páryvMptpal 

7J-U-I4.7P0IBJ 
•<k-l 0VO.05B |C]

u-viMKLjqiciiAkK-.- položka zahrnuje:

• dodávku předepsaného materiálu

• VTČdtČwt a výpWl ápm (lada materiálem __________________________________ ____________________________

Komaalliare

62 318.03

JB339M.U3

I Potrubí
21 87414 PO1 RlřBI 7 TRUB M ASTOVÝCH ODPADNÍCH ON OO 2ÍI0MM M 30.000 1$ 212 00

výmána pApotM vpual ON 200 PP SN 16

anrxkv
ic.hauta položky pro zhotownl potrnbi pbti bez ohledu nu sklon

zahrnuje.

- vyrobai dokumentaci Ivčetnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a lésntci materiál a pod.), podptrnych. závisných a 

upevňovacích prvků, včetné potřebných úprav

- úprava a připrav a podkladu a podpér. očiStčnl a otevřen podkladu a podpér

- zřízení plné funkčního potrubí, kompletní sousiavy. podle pfisluSného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod

- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyůslčnL zaúsični. napojeni, vyvedení a upevněni odpad vyústí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolocl, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky

- úprava, očřftěrd a otetfenl prostoru kulem pnlruhl

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapažxném i nezopaženém a i v kolektorech, chrůntčkách



©
36 I Id

f—, M| NIV f Stínu II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavte: JUIM 1I/J25 Čárt III - Má Třemteá - 'Wrt. Letapa - MU Ttesdoá (M-SILMC1)

Objrkl: SO 102 IUk«»rtr»kcc»a«krlW25km2MI2-23,l(*

Rozpočet: SOIM ReteoUrnkee silnice llttž5 tea 22412 -2J,IM

M.l. Pelaika Test hU Počat.MJ Xetaa CoUubi

- položky zahrnuji i práce spojené » nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nc/ahrrnqc zkoušky vudutěmosti a tcfcv izni pruhhdku

22 19712 «n.'St KAKAUZAf tli UUÍNl KUMUt INI Z BI TOK WYCH DÍLCŮ KDY

s kalovým prastarém • vetkým kotem

20.000 7 >40 JO Í56 ífó.ťX?

ille irtuace 

20 XI000IM 

položka zahrnuje:

- dodávku a osazeni předepsaných dilů včetnč mřiže

- výplA. těsněni «(mekni spař o spojů.

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v {šitech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

____________________________________ ♦ pfcdrprMŠ podkladní konstrukce_________________________________________________ _________________________________________________________________________________________
JJ »l< WimiVflIřTONflVřsKU-jFÍAMlKTATOÉ * KUS I5.4MI ' 3 WWW -UJJIM)

náhrada poteozaných koouaú a okruži ponechávanýcři techot

odhad dlt peofclidks 

ll*0.70*2“IS.W|A|
u.íjiksj <js.sii%zk< - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. včetně mimosfcweniítni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž, přesuny), včetně naloženi a

______ _______ ______________________ jtožani^Wjwdwt s utofenlm _______________________________________________________________________________________________ ___________________ _
24 Í99I6 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 I TO4 3 242 W) 5S5OUI

dk titexe o peMMkv
ll*2*0J«Z-l.«W|A)

kteM - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. včetné mimo slev enii tni o vnitroslaveaištni dopravy (rovné t přesuny), včetně naloženi a

____________________ ________________stedeRLphpMnř > uIožcoípi____________________________________________________________.. . . -____________________________________________________________ -
25 TO921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS IljLUl 2O57W 22 627.OU

výlkovi úprava poMcpú stávajících iacbet

«Br <oao.c a Aafcůttte *» »
ii-ilomím

. položka výškové úpravy zahrnuje v Šediny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovk)

____________________________________ncbodfdwflm)________________________________________________________________________________________________________________________________
26 *99524 OBÍ- TÓNOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU OOC253C (R30) M3 4.000 3 242.TO 12971.20

^Aa.____Fim.. LTMtJ.BA SILNIC Krtto>O«*LUI»Klw.«._________________________________________________________________________________________________________ Swm----------12

36 I 10

  POLOŽKY SQUP1SV PRACÍ 
f--------

Stavte: J452M IVJ29 Čáat lil - RM Ttemeteá « Maetek, Letapa - Mi Tfeaaetoá <M*SILMCE)
>

OHefcli SOIM Rcteettrukre eRotr* I1ZS2S luo 22>ll - WH

L_____
Rozpočet: som lUteostrakcc ritekc 11/325 tea Udil - U.IH

IMteMui —Sít l£íl Ml PoteOU J.ceaa

napojení ptipcjofc. obetonováni. úpravy u tachat

dle smtax a proMidk) odhad 

SW.CŽM.MO | A)
i(.MtU -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadov aného tvaru při jakékoliv hustotě vý ztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a uchranu betonu.

- zhotoveni nepropustného. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užilí potřebných přisod a technologii výroby betonu,

• zřízeni pracovních a dilatačních spor. včetně potřebných úprav, v vptnč. vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.

-bednčni požadovaných konstr (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně udbcdftovacich a odskružo vacích prostředků.

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všeeh druhů pro bednění. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplAkovýeh konstr, vi požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

• vytvořeni kotevních ček kapes, núlilku, a sedět,

- zřízení vfieeh požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, thrtin. drážek a pod. ve ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pra usazeni výztuže. doplAkovýeh konstrukci a vybaveni.

- úpravy potrdNr pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, připatbiě vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a mjeklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

- komirukce betonových kloubů, opevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčni,

- výplA. těsněni a tmeleni spař a spojů.

-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.

- připadne zřízeni spojov aci vrstvy u základů.

___  ____________ osazeni zařizcninduam- konstnikcc prott vlivu bludnvchptouda_____ ____________________________ ________________________ ______________
27 B99TO m EVŮNÍ PROHLÍDKA NlTRlttl M 1200400 42 40 5U5aOW

rovuni proMtdka potrubí - itávapd otoka a pApojky 

před etevbou • po Uevbá

dkrauacc
Metni wrba <30-«30.000 (A)

NOoUs 2wí’7«?U.aw|Bt 
(a-to*2*J 2<Xl.««(r|

________ i-vhAa.-pataa«anh«9B pfnhUdkMpomsto televizní k—mm, zazním paotdMhy na nosičích DVD a vyiwáPkcaidnTŽncěoéhofáwmni^s pwinirnin_________________________
21 3W0I PJUFOR& KUS 20.000 JO25JW> 60$rv.Ú0

přapajani pftpojak UV



AlK_____ FHM ŮPVJUSUJM-KrfhW>nA«Mbltoi.i. ,__________________________________________________________________________________________________  , , *'«■*________13.

i 6 I 1U

POLOŽKY SOUPISU PRACl
r

Stovka: M52$d II/J2S Cm lil - Mi Thartú - MMtk. UM ■ Mi Thadai W-SIVMCt)
Objekt: SOIM Rdaflrwtn rtlalcr 11/315 ba 22412 - U-lto

t______
Rozpočet: SOIM Rekaaurabn atBNte IW2S ha 22411 - Lktot

2

PuMbn Ja'•*' MJ Palat MJ J.CCM

4k MKtfhC
p«po.'k) M 10.000 |A|

’ i\' položkazahrnuje řez na potnibk dodáni a osazeni ptbbdaých iviwovek a armatur

I Pačmfcl M9M74I

9 (hhlii komlrukec ■ pni«

w 915401 VODOROVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON PRI FABRIK - DOOAVKA

A POKLÁDKA

totonová pAdtožba bitá na li Au 260 mm

M2 M 1.750 1214.70 3IU576.23

<M< '«Af
prahl «to* 1114-2«- KB 314-%7JW0 (A)
•••25*341 TM pi}

>V» >«*-.»> •pb.-fkSť zahrnuje dodávku beto^jdi pntfAnH— ajqkh ocazeni da jbtMprnBflu lože 

30 917224 Ml NlfNt ACHOnNtKOVÉOftatUftV ZBFTONOWCliaMtJBMlKÚU* M BI8.4TO

I5CMM

betonová abuCni Obruby do betonovábo to** a boční op érou

pná>top«*c3O4.a<4U 5.015.0 4.0 4 1 1.5 2.5 4U á.Oi’5 4O-«000|A) 
p,MbK«r«H< i*o
I36>HP'J?S- 120 215 ■ |<9 • >•»♦«- »•.$ 4|.5-JIA'7AIB*«23.5 *3’37.«»’í ?•!» á0«3 5* ll.ť !«• I •' 14-JáJ «J»l<4 1.0*11 '•.*••»• I) 5 5O-» 0 

rww |ri

to-b>!»•«.*• J*Vl» l«0 |< J «4K»*y toMbmt Bty IM JOC 

Položím caiunujc

dodaní a pokladku heionovycb obrubníku o iczmércch předepsán? <h zadav aci dokument**

___________________ _________________betonové lote i boční betonovou opftta___________________ ____________________________________ .. _____________ ___ . ., . _____ , . .„ ________

31 91723 NW1.715TNI CMIVmi' UFTOKfWí M MO» 2 231, PO M KtM

balonová obrubníky zastávková - balbenárová

l*lh*74<Mo|M
J »«-p.»aík*< RolnZka zahrnuje

dodáni a pokladku betonových obrubníku o rozmetech předepsaných zadánci dokuroenlad

3 6 110

f«m« CnttBA Ml Ml KrMxfc.k.kcho Uy . , 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z ......

Stovba: MM9d IV22S Čto< lil - BBá TTraataá - MaMek. Utopa • MU Tftarfná <M-SILMCK)

Objrbi: SOIM RrbMtlrwhce tUator 1V32S ha 22>I2 - 23,1 bá

Ratpaéet: SOltl IUfc**strvhct tototrc IY32S ha 21>I2-21,l*á
_______________________________________________________________ ______ s

Poří PotoTha

32 91726 a

___ betonové lože i boční betonovou opéiia

KO OBRUBNÍK Y betonové 

obrubníky plochá rkoaaná do Sjudú 1BS » MO

M IO34WO 2 251IW 231 853 mi

33 91726

IM'h» !•’<.• -WtWJ >J*4J U*U M’4U L4’« U >.áAl to».tot(A|
Položka zahrnuje

dudám a pokládku bctonoc vrh. obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokument*.• 

lože i boční betonovou natrln

ko obrubníky rftonovf.

přechodová kusy 150000 k plochým obrubníkům do sjezdů

2l.6f0 2 251.00 411621.60M

34 969234

9

pard «K*á»t octu II H.«a( \|
••o*a*i /isootto

T.-..’Aaí. Položka zahmtýc

dodáni a pokládku betonových obrubníku u rozmetech předepsaných zadav*i dokument**

____________________ betonové lože i boční betonovou nptvkn ________ _________________________________________________________ ~ ... ______............................ ..............................
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 2U0MM KANA LIZ AC M 3U.W0 433 2U I2996.W

vybouráni ■tova/icich pftpoyak

ibc iOmcc odhad
ja*».j x»'K»|.\|

*».>*<•. ps..> iKf . položka zahrnuje vcHcrou manipulaci s vybouranou suli a hmotanu včelné uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skladku, kléry « vyknzupr v 

položce 0141** |i výjimkou malého množství bouraného mofcrwlu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 

uveden v doptAujiiim icxřu k pulužcr)

- potulka zahnuy veikeré datli práce pfrunurt z urtaatdagirSéhn ptoáfrwa a z ptoMých _____ . _______________________________________________

(ItUM koartnskec a práce IBS JI



36 I 10

SOUPIS PRACÍ

f”

Stavba. 36515d 11/325 ÍMI III - BM Tfeodnl . Mostek, I.etapa - BM TřratrtM (M-SILKlff.)

Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnkc 11/325 km 23,106 - 23355

v_________

Rozpočet: SOIIU RtkanKnikn illakt 11/325 km 23,IO6-23JS5

—

r

V

Objednavatel: Krákivéhrodccky kr^

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sir. Projektováni doprav nich staveb CZ W.O.

Zbotavitel:

Základní cena: 2 816 343,59 Kč

Cena celková: 2 816 343,59 KČ
'<s

DPH: 591432.15 Kč

Cena s dani:
c

3 407 775.74 Kč
i

Mí mé jednotky:

Počet mírných jednotek:

Náklad na mimoň jednotku:

1,00

2 816 343.59 Kč

Z

5 y průrev al zadáni: ing Fuiia ' yprucov al naMdku:

11 m sni v

\______________________

36 I 10

2

POLOŽKY SOUPISU PRACl
A

Stavba: 3451M ll/ÍJÍ řfai lil - Mi Tfroulli - »ta.rrk, Utopí - Mi Ttnadai (M-MLMCSt

Objekt: SOIW Rekautlnikre altotev IVUS lua ZJ.Má - 2J JM

so iti ■ ■«■—4—k— >1 taz _ Ji *«

________ ___________________________________/

* I Zemni práee
2 12373 ODKOP MK> SK» STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Til I MJ I5O.«M> 2(M.t0

UUWMtr If-fUcky itaUlM IÍMS0 l$*aOO|A| 
tr-l-a,./ položka zahrnuje

• ' odorovná a svislá doprav a. přcmivltni. přeloženi manipulace « vykopkew

• kompletní provedeni vykopávky nc/apažcné i zapařené

- očettrni výkoprfič po celná dobu práce v ném vč klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v Mizkmti podzemního vedeni, konstnikci a objektů vč jejich doč«ndw> z^jdMni

• ztiženi pod vodou, v okol! výbuJnm. vc slisnčnych prostorech a pod

• příplatek za lepivost

- (členi po vistváck pásech a po jiných nalnvch částech (lig unkh)

- čerpám vody vč čerpacích jirack, poirvbi a pohotovoslni čerpací soupravy (viz ustanoveni k pul 1151,2)

- potřebné sníženi hlaJmy podzemní vody

. léžuai a rozpojováni jednotlivých kahanů

- vytahovaní a noíeni vy kopku

• svahováni a přesvoh svahu do konečného tvaru, vyména hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vhvy

• ruční vykopávky. odifrančnl kořenů a napadavek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma ttčtovy ch stém 

« úpravu ochranu a očrftčni dna. základové spáry. stčn u sv ahů

• zhutnénl podloží případné i svahů vč svahováni

- zřízeni stupňů v podloží « lavic na svazích. nenUi pro tyto prače zřízena samostatná položka

• udržováni výkopdtč a jebo ochrana proti vodč

JI4l5.lt>



36 I 10

> “■y- -LW.WA Sil NIC kny , 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ohjrhl:

M61M 112225 f fal III - 6M ITrarfM - Málek Ltttr* - lili TlnKlai Ikt-SILMCE)

su tu ItohMUrakra mate* 11/329 km 23.10* - 23 J5S

Raipaěct: šotu ttekaaatraŠLcr Utatce lt/32< km 23,10* - 2J

2.2 2 fotelk. Typ Tru MJ tofal SU ( «lfa»

• odvedení nebo ohv edení vmdy v okolí výkuprttě a ra výkoprtli

- tříděni vý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožftojki proseděni vykopivky (přiyczdy. sjezdy, nápzdy lešení. podpěr konstr. přrmosiěni zpevněné piochv. zakryli a 

pod-,

_____ -nezdiram utoženiaesmny <naskládta»L do nory pu)am popi toky zasMádku. vykanysc v paáa»«ec<H4P*___________ ___  _____________________________
J I2S7J VYKUTÁVKY Zl: ZŽMNÍKL'A SKI Ál,fk íft I M) áU.ŮŮO 10? 10 4 JW4.ÍO

natoženl omoe pro epátné uM

W-MO.OOQIM 
«*e 2O-to W |fi|

i.tu.Ku ♦.-.*»«, položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemistěni. přeložem. mampušuce s výkopkcoi

- kompletní provedeni vykopávky nc/.apažcní i zapuzené
- oietteni vy kopiilé po celou dobu práce v něm vě klimatických opatřeni

- Ztíženi vy kopávek v hldkuvti podzemního vedeni. konstrukci a objektů vě jejich dočasného zajištěni

- Mlženi pod vodou, v okuli výbušnin. vc stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných not meh částech (figurách,

- čerpám vody vě čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (Viz ustanoveni k pul 1151,2)

• putřebné sníženi hladiny podzemní sudy

- těženi a rozpojováni jednotlných běhaná

• vytahováni a nošeni vý kopku

- ruční v y kopóvky. odstraněni kořenů a napadášvk

■ paženi, vzepřeni a rozepřeni vě přepožovani (vyirra štětových stěn,

• úpravu, ochrano a utištěni dna. základové spáry. stén a svahů

• udržov áni v řkopešté a jeho <xhrana proti v udě

- odvedení nebo ubvedrpl vody v okoH výkopišté u ve vjluipišli 

«tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožtojici provedeni v vkopáš ky (příjezdy. sjezdy nájezdy letenl podpěr konstr. přemostěni zpevněné plochy zakryli a 

pod)

položka nezahrnuje:

_________________________________ - Rdw s ohttwi zemníku________________________________________________________________________________________________________________
4 Ijvuj Člšyfxi řOTlllJB) DN DU 2WMM M 4»XtK» ŽM.-W 13*35*0

ruma LTMtMlA Sil KU'Kltlu>thl«lcUlio Ij^t «i

36 i w

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z*

6-

Stovka:

Okjrhl:

nupafU

MP2M řl/J» CiU IU - BU TřnaHaá - Itaatet. Letapa - Třrmrioá (»i-SU_MCI,

SO 103 RciaMlmkrt ptocr 11/32$ hm 23.1** - 233M

SOI03 Rehaotlrahce sitater 11024 hm23,IM-233.M

dho Tf» TeU MJ r«rf« Ml Jceoa

často. pApon* UV na hlavní atotw

U« íTn t
atý^hy l4 2*Ž-to.ato|A)

MMŠatkm

CISTtNI řOTMIBI DN Dl) 1WKIMM

MMri wdk» m-)♦) ••• |A|

__________________ )..:■» ■>, P .1.1,.. ■ vodororoi ■ »nU6t«»»|6»tl66 ffctehM. mni»i6i ■ r irýtaHaM. iMotaii ■» sUMbi |injlMni ___________________
» Dí)l lll<XI*LNlkfllilÍDO2MI,A3>l NNTAŽ1* I MJ 1I.J» >»*>

výtopy pro dHÍOMOu kanalizaci výtop otfvazan na Ovátou aMAUku

«•» iyitr<(«(vh
14 * 14*13-) i.5M|A|

i <«v oiz.-., položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava. přemístěni, přeloženi, manipulace s výkupkeM

- kompletní provedeni vvkopávky nezapažené i zapaženč

- ošetření výkupiště po celou doba práce v něm vě klimaticky ch opatřeni

• ztíženi vykupávek v bUzkosii podzemního wderii. Lom trakci a objektů vě jejich dučxoněho /zjištěni

- ztíženi pod vodou v oko li výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek ra kphoši
• těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech < figurách,

• čerpáni vody vě čerpacích jimek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz uManuvxnt k pol 1151.2,

- potřebné sníženi hladiny podzemní v ody

- těženi a rozpojováni lednoCitvých balvanů

- vy tašaavání a nošeni vykopku
- svahováni a přesvoh svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží • v plam znehodnocené klimatický nu v lny 

> ruční vykopavky. odstraněni kořenů a napadňv ek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vě přepařuvani (vyjma štětový ch slěn)

- úpravu, ochrano a očištěni dna základově spáry. stěn a svahů

- odvedeni nebo ubv cdcnl vody v ukoli výkopištč a vc vý koptští

- tříděni vý kopku

lt>533»



furni CimŽBAMIKIťKmto>dwalcti<«wl«Mc.«

POLOŽKY SOUPISU PRACl
J652M 11024 Čist III - Mi Ttamciai - Vlmrrk. Lalapa - BM Třrmdaí(M-M LAICI) 

WMJ RcV.aMn.Ur vltairs II/32S km 2J.IU* * * - ZJJS5 

50 IU RekoMfrukce .italcc IVJ2S km ŽJ.Itta - 22355

c-m. rrt^fc. f),___________nu________________________________________ mj_______ mmuj__________ ±«“___________
- vrikrrě pomocně konstrukce umoŽAujki provedeni vvkopávfcv (příjezdy. sjezdy. ***Fž<h’- k<cn» podpěr konstr přemostěni qxvnčně plodn zakryli • 

p*>d )

______________________ __ _ * ■tó-ww,9t »h>í»«i »mmy i"« *b —>p«»«p« pop<ait> nrtmpL vyh—gí» po*»fc»ěOHr* ........................................................................................
? nin nnft—-nroimninoutrrTťimmňpririuij ti bj ničili mi iw.mii is» :x M9?

1237)
ih<1 IU7> 31 5-71 JW |H|
■•t»-i«2 ioo tq
položka zahrnuje:

• kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného (voru

- oietfeni úložHlé po celou Jobu práce v něm vč kJunalKkych opatfeni

- ztíženi v oioli v rdění konstrukci a objektu a jejich dočasné

- ztíženi prováděni ve /tiZených podmínkách a stísněných prostorech

- zližené ukládáni s> panuty pod vo«lu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vť dosypávek

• spowitém a notou materiálu

- úprava. očiSWnl a ochrana podkži a svahů

- svahovaní, uzavíráni pov rthů svahu

- udržov ani úloZjtlě a jeho ochrana proti vodě

• odvedeni nebo obvedeni vod) v okolí úložifté a v úložitli
-veikere pomocné konstrukce umožůuiKi provedeni zemni konstrukce (pfitczdý*, vjezdy nájezdy lekni, podpěrné konstrukce, přemostěni zpevněně

plochý.aafayfl>pudl_______________*________ _____________________________________________ _______________________________
v I7MI OBSYFFaTMIBlAOMKTOŽNAKUrOVAHtVRMATWlALÚ " MS K*M «G M H7MJ87

•a* vj*ot výtopa
HMrOHUalAj
polužka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

-úprava ukládaného materiálu vlhčením (Měním promícháním nebo vy soužením php jme úpravy za účelem zlejrteni jeho mech vfcntuovfi

- hutněni i různé míry hutněni

- oteifeni úložiílě po celou dobu práce v něm tě klimotfckv ch opatfeni

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zapití nl
- zliženi prováděni vč hutněni ve ztUmv ch podmínkách a stísněný ch prostorech

O—. F—» CnRŽBAvaKK Krt)»tnwhv>l»»to»..

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: W1M im)íi.llU-MiTfmM-]>l-lct.Lrt^> -MtTtta'M<M-SILMCl>

Okjril: SOU) Retamirukcc Mtairr IW2S k« U.lta - UJM

________
Racpotet: SOláJ ftetaaslrafccr sttoke 11/325 km ŽJ.Iáfc - 2KJ5S

F.M. fotoHm r» Tmi MJ Foto MJ Ji'1 (»t■

- Ztíženě ukládáni sypaomv pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figuráchl vé drny pávek

• vpouštěni a noteni materiálu

- výměna části zemni konstrukce znehudmxené klimatickými vlivy

• ruční hutněni a výpht jam a prohlubni v podlezl

• úprava, oéttléni. ochrana a zhutnění podlož!

- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahu

- zřízeni lavh. na sv azích

- udržováni úloždlč a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vod) v okolí úložiště a v úložitli
-veikeré pomocné konstrukce umužAujki provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezd), nájezd), léčeni podpěrné konstrukte, pfrmuslčni zpevněně 

ploch). zakryti a pod 1
_______________ ________ _________- zwínu uýlbtuudg—hám o OW do !!>■■ Wd hdbMumfcwgddáudtťilí________ __ ________________ _____________

♦“"Slin ÚWtkVanÁKf &FŽ|B’TNPN1M VIKMtNlNfTt I MJ JOI.ŽOO lide 40UM

hAátlMMM.* IÍ’.R*«A.U .tni it -saizmiM

* r Mhu zhutněni tmhy pnytt______________
MJ 4n,i«*'RO/PROS ifthNl OKNICK V ROVINř

MO-ZOO0OO |A|
•••v20 rotor |8)

•lít s. položka zahrnuje:

nutné přemístěni onuce z dočasných skládek vzdálených do 50m

__ ____tvzprmařesu urmcc v phrdrpeaM tknríícc v rwv.nř a ve svahu do I 5
Ml tíŽFM TBÁVMtell RťCMM VÝSFWM

|A|

' t ZdhrmBc dodáni pkrdryi ánd iratml —ěn >cjl vy sov na onuci. zalevBni první pokusem, to vče bez ohledá na skhm terénu__
oUTÍOVANÍ TRA VMM v Mž žtv.ure»

• Zahrnuje pokoveni se vhrabanim naloženi shrabku na dopravní proctfedek s odvozem a se složením to v<e hez ohledu na sklon letěnu

zahtauK rwtnc zaliti a hnoR-nt



®Aat_____ (,-DV.BA >11 -Niť HďwlwteW. to».,,

3* *1 14)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3tavba; 3452M 1UJ15 ffcil III ■ BU ritmdri. MM,lu UI>H - NU Tftndli (M-S1LMTII

Objrkt: SO 103 ftchuustrubK altoiřt IVUS kaa 23.IM - ŽAJSS

lUipučtl: SO IU BrinuHruá.s uttotes 1101$ km 23.30* ■ 233M

Fuf.é. Futežfca Tru rm MU Fučet MJ

I Z.CMKÍ práce 413 927.28

1 Základ)
13 JIMI DBEnAZNÍ VtSrVYZOFOTFXTlIJK

Suparačni paoMtta. machatecká odelnaal prot pmOučaut mto 3 feM 
poteifca bude čerpána dk ikutaénoaá • m wUimm TOS

M2 361. W 30 Id III *79.34

tokáto* mmkc IV.ftacby jurt IV | Ja- *1 4* |A|
It.Xiwa i skxiiiiA.' Pololka zahrnuje

- dodávku předepsané gcoR-uillr (včet ač nutných přesahů) pro drenážní v nivu. včetně nunrouvcniltni a vnitfostavcnrttnt doprav)

_____ ______ ___ _ • prmodcul drenážní mh) ptedcptých rozměrů a pfcdcy—rtyi tvaru_________ __________ ______ . _____________________________

14 21452 SAMAfM) VBSIVY 7 KAMFNIVA DBCENIW M3 ISo.ftOU 992.50 149 470.50

tokáto* unaca teny

2

4to«UaCC
bMWwNkrWrjWrNtortol?*** ttoto9|A|

KsU v > -An. , položku zahrnuje dodávku předepsaného kameniv a. ntimovlavvnrflni a vnitrostavcmtaf dopravu a jeho oteleni

__________________ nenMi v zadávací dabumcntaci trvudrtoo jmA. jodtour n nafrMpevauý materiál___________________________

Základy IMUU4

• 4 Vodorovní ki.aMrukce
15 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTf HO BETONU 02/15 M3 7475 2 532.30 19941.86

daaky pod vpuaá

IVIV«.2PtHl-7«75|A|

i«iMKt><p.<iiAve -dodáni čershěho betonu (betonové smést) požadované kvalit), jeho uloženi du požadovaného rvaní při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu u způsobit hutněni. ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného. mrazttvzdoméřio betonu a betonu požadované manlivotti a vlastnosti.

- ulili potřebných přísad a icchnotogw výrob) betonu,
• zfizeni pracovnicí a dilatačních spař. včetně potřebných úprav 'ýT*«ř, violek. opracováni, očritěnl a utetfeni.

♦ bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dk požadovaně kvalit) povrchu betonu. včetné odbedhovnetch a odskružov*.khprostfcdkú.

- podpěrně kont* (skruhe) a kleni vlech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a dopihkových konttr. ti požatfccanvch otv ort.

A*-*__ ftmžBAMl““ ■'Hnltotnlfalraiif____________________________________________________________________
161 10

POLOŽKY SOUPISU FRACÍ

Stovku-

OOJekt:

J6S2M II0Ž3 čáat IU * BM TTnmáoá - btoutak. Latopu - Bflá TTcMlBá (ŮMILMCCJ

90 IU Rek»uatn*ceilbMt*t(0ž3kmU,M* -Z3JM

A

________
B nepučet • SOIU Bekautorukeedtoke 1102$ bm 23,10* -13J««

.... a

FažJ. Potulka MJ Počet MJ Ceffcna

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu téchto konstrukci a kleni.

- vytvoření kotevních čel. kapes, nútilkú, a sedel,
* Ztíženi vlech požadovaných otvorů. kapes výklenků prostupů. <h*tn. drážek a pod. vč ztíženi práce a úprav koko* meh.

- úprav) pro osazeni výztuže, doplhkovýcb konstrukci a *>baveni.

- úpravj povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů. případné vyspraveni.

* ztilenš práce u kabelových a injcklážnich Hubek a miatnich zrfjzcrtí osazovaných do betonu,
- konstrukce betonový ch kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkový ch konstrukci.

* nátěr) zahraAujkl soudržnost betonu a bedněni.

* vý plh. těsněni a tmeleni spař a spojů.
* opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do st)ku «e zeminou nebo kamenivem

- připadne zfizeni spojov aci vrstvy u základů.

________________ ___ • Úp*—) pra osazeni rafrarai ad—) konstrukce pruh vlnu bfmdwých psoudb _ _____ ____ ____
16 43157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VBS1 VY Z KAMENIVA líŽLNÉlK) Ml MSI W.W

itártoo-Uová lote pod trouby

ov joo i DMMJft 15'jpř) |A|

fx,v»\K 1 *p«..i cx* položka /ohrnuje dodávku předepsaného kameniva. monostavcmilM a viutrostavvniltni doprava • jeho uloženi

______________________________ _______ncnHi v zadávad dohaatc—i uvedena Jladt.j0— sc u wtopamf —seriál............................................ ......... ......................................

4 Vadarov né kaailrakee

>390.77

2J3J14J

3
17 3*210

Komunikace
VOZOVKOVŤ VRSJ VY Z MA IF.BIAI Ú SfABII CEM»Nl KM

scca/to

M3 63.3*4 97 969)0I 541»

u»!en. i4’t2«Má«u>a3 .Utojsrktá-* jm |A|
loUfaiuMf IK.ptocfehxtt’U lít l»U»>4 2 Ib (R)
•■wiju (Ci

IxxIoi-íj * dudáni smést v požadované kvalitě

- očrtléni podkladu
- uloženi stnčsi dk předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané lluutťce

- zřízeni vrstvy hez ruzJiteni fiřfc) . pokládáni vrrtvy po etapách, v četné pracuv nich spař a spojů 
* úpravu napojeni ukončeni



Fu,na ÚDRŽBA SILNIC KrálOvch»^^hS.ky.» Strana

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
*-------------

Slavte- J6525d IVJ29 část lit - BM TTnartaá - Maaftfc, Letapa • Bitá Třemrfaá (M-SII.MT1)

třbjekt: $01*1 R«ka«*lmkea háaáee IIZ325 km 23,1*6-23.345

V
Raapatet: SOIM Rafcamlnrtea otálet 11324 km 23,116 - 23354

a

r±Sg£tt i«u MU Fofat MU

ta 56JJU

• úpiavn ddatařaieb spař včelnř předepsané výztuže

• nezahrnuje postřiky. nátěry

• Maahruji iysteůpoktdMi kryte 

VtVOVKOVF VRSTVY 7F. $Tf JtKOOHTl MJ 76.649 9OU6O 61626.49

19 567504

C<-kw»,pmH WlPjatlk'} U*6žse«ž-I«4*M |A| 
taUbu «m«c IS». pUdn >««*0 IS«0 20 401«0 |B| 
a*b-79649 |( |

U.SmhI . 'p.xtflA. - dudáni lomen rva předepsané k talár a zrnitosti

« rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tkmřťce 

• zřízeni vrstvy bez rozlitcni ílřky. pokládáni vrstvy po etapách

_ __  • oezahmvye peaáNky, Oáátry __________

VRSTVY TRU OBNOVU A OTRAVY RI.CYK ZA STUDENÁ CI.M A ASI 

EXOTI

AS 002 CA 1 tao mm Pfcaná racaptora Mni stanovat* Pro smiai stmaWné 

oamantam ♦ avtsMovou smuth / zpánáným astatem sa dtvkovOnJ astatlovO amutza

MJ 415656 I 152 SO 479 fUJ 54

mMk< a Mvtov6ni oamante 3 0% al 4 0* pA spántnl TP 2U
UPŘESNĚNO Ote průkazních zkoušek vC rozfrézovAnI. reprorlace. 
ZHUTNĚNI. PŘEDRCEWl. PŘESUN HMCT A DOPLNĚNÍ MATERIÁLU

26 572111

* moai* lr»UnAt« A Wcbrt pkctn podotaatev 
2PUS -2 SW.WW |A|
■*9.lte-HI.44a|8|
b*t I9**4ISAS6 Kl vNlařnmrvy ■> vymvMvtn • vprm) dr, ptricklav vrtba prvMa 

tetka d.i . dodáni materiálů předepsán] ch pru recyklaci za studená

- pan rděni recyklace dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvv v předepsané tlcuM cc

- zřízeni vrstvy bez rozhieni íířky poklódáni vrsliy po etapách

- Úpo* u napojeni, ukončeni

________ -txzahtte»»te«*>,*á>fry__________________________________ _____
INFIlTRAťAil KHTtlK ASFAI TOVÝIX) I.5KOM2 M2 1715.000

PK t A t*m2 ábyftováho poptá

1960 )4‘rt»64M)

36 I 10

Strana 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Stavte: MUM ll/JUfMIU-M4Thfarf>i-Ualck.U*Fa-UiTta>M(M5IL.MCt)
A

Objekt: $0 113 RtkaartrvkrccNalct-i1/324 km 23,166-233$6

-
Roqméel: SOIM Raka aal nikza Nbatca 11/324km234*6-1MS5

FafZ Pokatka Typ Text AU

dk *ifcr
V m/trtia UmdreLas ■* I~CXÍ I 704 000 |A| 
tarins • ’«5«aop|

m ..r - dodáni v Jcch předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

• provedeni dle předepsaného technologického předpisu

• zřízeni vrstvy bez rozldeni íířky. pokládáni vrstvy pu etapách

____________________ - Éywt teygRak ^oarfyte ___________________________
21 572212 WOWVAdPOSrilkZ MODIFIK ASFALTU IX) 0.5KG/M2 M2

P8-E 0.3 hpán2 tbyWováh© po/va

I 751.000 12/M

C«tke»

21 012.00

22 574834

v ««<uba L<M<aiAc« * rw 1700 aaa |A| 
fatMBJ-l 7)1000Kl|

ivu—a> v».■«'“.< . dodáni * těch předepsaných malenálú pro postřiky v předepsaném množstvi

• provedení Jk přede psaného technologického předpisu

• zřízeni v rstvy bez rozlrieni íiřky. pokládáni vrstvy pu etapách

■ ápmwt Mp^cnk ukončeni_____________ ____________________________________
ASFALTOVÝ aĚT(lNFkOOMUSNř VRSTVY MOQIPIK ACO IH. US M2
TI *«MM

ACO 11* oboMná vrstva

I 734.UUU 173.60 2W9B2.UO

23 574F76

« moate kcaartft A I *0-1 7J0 (W |A| 
a-I.W-t TMMOfPI

i«Xr.t. iH.v. » dodáni smáli v požadované kvalitě

- aíiitřnl podkladu

• uloženi směsi dic předepsaného technolog xkého předpisu, zhutněni vrstvy v přcdcpsaaé llouřťtc

• zřízeni v rstvy bez rnzliteni tiřky pokládáni vrstvy po etapách. * četné pav-uvrúvh spař a vpujů

• úpravu napojeni, ukončeni podél obwbnlkú. dilatačních zařízeni, odvodAnvacleh proužků. odvodAovačú vpusti, Jachet a pod

- nezahrnuje postřiky nátěry

_ ••KteRatefé ****** R*** nbruhnM. AbUfrtřtt zařízení odvodhovckh paouMtA. nkaábwM, apMRLtecfcctByB*______
ASFALTOVÝ RE TON PRO POOK LADNÍ VRSTVY 6Cf 16* IM TI. M2 I 7BS/WW

WMM

podkladní vrstva ACP 18‘

276*4) 4ttl 950Wl



^AlPt------------LEU—ODR?»ASN.NICKnil»wk»il«UhoM«H!iH Sumu II

3 6 I IU

POLOŽKY SOUPISU MtACi
r

Stavba:

Ubjebl:

M52M H/J2S Cárt |||. BRá Tteimtaá - Xtoolrto Letapa - BM Třvuvdaá (M-SILMC1)

SOIOJ RvbamiruhceaMltv 1 VMS lua 25.19* - 2JJSS

Rozplet: SOIM RcbaaNnhtttltoNe ll/JW lua 13.11*-213<S
j

MJ. rudlo >I» r.u MJ rw«i.\u j«m < «tto«

• rrsitoa UMni(, V I7W I 7ao&W|C|
«*IO* I 7ttflOO|A|

• na ..< - dodáni imisi v požadovaně kvílili

• oč i tkni podkladu

- utuženi srořvi dk pkócpiajičho led molo gukvtio pTedpnu. zt minia i vrstvy v přwkpsiUK lloutícc

- zfizcař vrstvy bez ro/hteni tiřky. pokládáni vrslvy po etapách, v četní prscov nich spař o spojů

• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodtiovacich proužků. ixRodftovačiV vpusti. Šachet a pod

• nezahrnuje posthky. raUčn

_________________________________ - — těsněni poděl obrubníků dilatačních udiacni. udvudůovuctch pruttfkB. adtudůuvačů. vptwti. Šachet a pod _________________________________________
24 5X920 WnŇ$P.\KMOOtnkOVANYMASFAI TEM M 52S.975 6050 320.2.9*

iHnéní apár modiMiavanev zálMwu věetrté přípravy • proříznuv tpary

mu*- »»-4 ar uwuro iai 
*»> v »4po>«i 
73-7.3 IS.«00|B|

Kl
TtOaxM <.. Au< položku zahrnuje

• dodavku ptedepsanebo materiálu

____________________ - vyčHttaí a VýpM aper Umto maknáktw____________________________ ......____ _________________________________ _______________________________

5 Moniku. 1SIBSWJ2

■ I Potrubí
25 12434 K) HLUBI7 TRUB KAS TO VÝCII ODPADNÍCH D.\ DO 200MM M 2lj«P 5»«u IMO97.4C

výmtoapApapt vpual ON 200 PP SM M

P*W> M«I.<*2I4M|A|
i .vh»xk. položky pro zhotoveni potrubí plat i bez ohledu nu sklon

zahrnuje

- výrobní dokumentaci (včetně technokigickěho předpisu)
-dodáni veSkeriho Irubntho a pomocného materiálu (troubv. trubky, tvarovky, spojovací u tčsnkí materiál apod). podpěrných. závěsných a

li I 10

F«nm UDR7BA SILNIC K^anUcttčte Mat, , 12

POLOŽKYSOUPISUPRACl
r

Starka:

Objekt:

MUM IVMf ČM UI - BM TSnncMl - SUtoek. Utapa - BM Třewrtoá (M-SILMCI)

SOW RehantoruhcciMkr ItZMS lua U,IM - U4M

------------------------------------------------------------1

X ■
Roepoiet: SOIM Rrfcaminitec Makr 11/325 k» 23.NM - Z3JS9

MJ. f<Uh> Typ___________Trit Ml rWdlU j.t~ l eito.

upevfovadch prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpčr. očtftčnl a oteifeni podkladu a podpčr

• zřízeni plni trakčního potrabt kompletní soustavy, podle pfisluSného technologického předpisu

- zřízeni polrubi i rednotlivých části po etapách, včetně pracovních spor o spojů, pracovního zaslepeni konců a pud

- úprava prostupů, průchodů iaehtami a komorami. okol! podpčr a vyústěni, zaústěni. napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výuni

• ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), připadni izolaci, ncjsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, oč tilénl a oietfeni prostoru kolem potrubí
- položky plat! pro práce prováděné v prostoru zapažmém i nezapaženém a i v kolektorech ehráročkách

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, pkvádůnlm a čerpáním vody

_______________________________ncrahnwc dwdhy wéattwMd ■ tofcvtart pruhtidbu_________________ _____ __ _ ________________________________ __________________________ .________
26 19712 vni5t KAMAUZACMUUCnI KOMŽI hfNI 7. BlTONOVVCHňh Cť‘ KUS »<W» Ž**'JO 109 27120

• katovým prostorná a wrikým kalem

JUmmác

u u.oaá|v|
u.UuA>mc, položka zahrnuje

- dodáv ku a osazeni předepsaných dílů včetně mflže 

-vyplMčsnéni a tmelení spor a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou da sty ku se zcrumau nebo kamenivem

_________ »pl>dsf«RN< pnObdbdk—ndtte______________________________________ ___ ... .
32 mi4 tMirartftBFIUMaVtSKKUfeSAMOiTAlMl Kt»S H.W 290UM 12534JU

náhrada poáfcoeenýcft Iconuaú a Urvdl ponachávanýeh lachat

oJvaJdk pvAUlx 
«*o.xrj-ll 200 |AJ

i..i«..v..?, iit,:..- - Položki zahrnuje velkerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minvostaveniJiní a vniirosuvcniltni ttopravy (rovněž pfcvuny), včelně naloženi a 

__ ______ ttožcnkpřlpMdni $ uložením ___________________ _ _______________ __________ ____ _____________________________ ______________
2S 19916 BETQNOVt IXŽFIÁKY TRUB VkDENi M3 1242JU 4 25455

dknOHMiapNMtAy 
■’?*00«?’l U!(A|

i(.naiTí,.nil: . Položka zahrnuje vettetý materiál, výrobky a polotovary, včetně minvoslavvnrilni a vnilroilavcrohni dopravy truvniž. přesuny), včetně naloženi o

sSažcnLpřtpofat s utoženim _____________________________________________________________________ ____________



^Ait Fimm OpRZJ)AMINKKnl^ti.«fcvUI>.Uw<.»____________________________________________________________________

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte: 36629d IVJ25 fén lil - BM Tfnwtaá - Moatafc. Lrtapv - BUt Třrmdaá |M-5IL.\Kl>

Objeti: SO 103 ReteusIraUt dtake 1W2S t* 23.10* - 23JSS

RaapaM: SO 103 Rrtemlrufcn 'tetce 11025 k» 23, IU - 2JJSJ

fikl. Potažte Typ

2* «WI
J±!____________
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKI.OK*

MJ Padat SU J-eona

KUS «.«<• 2 «57 JMi

tib—
16 456 UU

• IWIAI

Tr.tw ,i. .K ta .í . položka výškow úpravy zahrnuje vfczdin) nutné práce a materiál) pro zvýlcnl nebo snDcoi zali/t.nl (včetně nulne úpravy stávajícího povTehu vozovky
____________________________________ tatí l*0**»_______________________________________________________________________________________________________________________________
30 19*324 OPRMDVANt POTRIMl/noOBmiÓBťlONO DOC25/XUBJO) Ml 2JW> 3 24200 9C7S 24

napofani pApoJvt. obatonováni. úpravy u kachel

JU mete ■ (rubitAx odhad
l«*a.l*3~2BW|A|

i,.«<k:f..iw« -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného ivaru pit jakékoliv hustotě výztuže konzistenci 

ěer stvého betonu ■ způsobu hutněni oieifeni a ochranu betonu.

• zhotoveni nepropustného mrazuv zdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- uliti putfebnýdi piivad a tcchnoiujn výrob) betonu.

- zfizeni pracovních a dtlalačatch spor. včetné putlcbnýcb úpiuv. výplní, vbžeL opracovaní, očrftěni a oSrtfeni
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) < úpravou dk požadované kvulity povTehu betunu. víetné udbedáovacieb a odskružov acich prostfedku.

• podpěrné komtr. (skružc) a letěni vlech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu. výztuže a doplňkových knnstr.. ví poradovaných otvoru 

ochranm ch a hczpvčnoslnxh opatfeni a základu těchto konstrukci a klem

- vyhoteni kotevnkh čet. kápo. naiukú. a «<fcl

• zhzcnl vicch požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , ví zližeol práce a úprav koknt nich.

- úprav) pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, puvlaká a nátěrů připadni vyspraveni.

- ztíženi práce u kabelových a mjektažmeb trubek a ostalnkh zařízeni osazovaných do betonu.

- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukcí.

• nútér) zahrahujki soudržnost betonu a bedněni.

-výplá těsněni a tmelem spař a spojů

- eparfcni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde pftjdou do Styku se zeminou nebo kamenivern.

- p/ipadné zfizeni spoj ovád v nivy u základů.
_.............. ....... ...................... * pw> omnii atfaewí nebraný konstrukce paati rte* hhabqfdtiB—ŮB_____________________________________________________
li iMfeVi/MPBomtoKArofwwi " ' ....... m mrmu 42.40 ...................

mtaiproMdte pohub,-stovopd Mota a pApeJty 

pžod (tavbou a po stavbě

3 6 I 10

Fyu LWBASBKKKrálov^hnukekdtaMy.s Strana 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ostatní konstrukce a práce
VODOROVNÉ DOMtAVNi ZNAČENI BETON KREfABRIK - DODÁVKA

AFOKIAMvA

betonová pddtalbo Má na liftu 250 nw

4>c wvfc<
it^t arvtm|«|

aML25*l223žS|B|
abrtMyr dodávku Istetaovyeh prr (abnkatú a je jfcb osazeni

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÍOBRODY z Bf TUNOVÝCH OBRI BNÍKÓ 

ISUMU

■ it>)

c 20 tj». 10-1.0.3 O-tZ.Ota |ÁJ 
tlMH Its MjO ava-ívav KJ )v0<44u>4vy.H 

IA 6M*O»«2 Mama Kl ofeMx MteUu IWX*
•.Ui^tt-U., Položka Zahrnuje

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

rit
Ml OMtVMNlKY fW- rONOVP



Aut-------------F"™ ÚPR7QA SILNIC bJK i.;___________________________________________________________________________________________________________________S.mu 15
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5“>t» MUM WHSffal III Tírada* (kMIPilTI)
(OHI I^niUndn. lidi! k_ U.IM-UJH 

AMpWrt: SOIU *i6aMmta>MnlUUbaiU.IM-U3>>

P«H. P.Mln T)> lni »u Jma

owumlj 0OCM Hutni «> II! i M

J»UiU • I UMO|A|
Položka zahrnuje.

dodáni u pokládku betonových obrubníků o rozmčnxh předepsaných zadávací dokumentaci

__________________________________br»mW laici bufal bitu mm i|Ma__________ ______________________________________________________________________________________
16 91736 b KOOMtlVMlKY WTOMOVt M 4.»0 2 251.00 10 BM.M

pMchodové kvay 150/300 k plochým obnjbnhúm do ajuntú

OkoAw<«
rtenradk.MU^flmlAl
a«OW2-JWOl8|

KiUuizfvdtikjk.* Položka zahrnuje
dodáni a pokládka betonových obrubníků o rosmircch pTcdcpsaných zadávací dokumentaci

_ _____________________________ betonové lože t bafal beturtavouopertat___________________________________ ____ _______ ___________ ____
17 WWW VYSOUKÁNI POTltlMt DN DO 2Q0MM KAMAMZAČ M 21,000 411 JO 9 097.20

vyftouráni stavapcicn pňpopek

a> «Us^k» mimu. cxfeaJ 
U«l.$-’l OOÚ|A|
- položka zahrnuje velkerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami vCctnč uloženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141••(s výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni - tento fakt nimi být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

• položka zahrnuje vdtkeré doiái prátc plynoucí t techualafKkéhu pftdpwu a z ptolwýcb pfcdpwů_________________________________________________________ ___

9 Oitaral konat rukr«a práce _______________________________________________________ 464173JS

Celkem: 2 Bit 34339

y A—-------------- BTOi-lftffižgA S*W KrttogtwWffM T-----------------------------------------------------------------------------------
36 I 10

SOUPIS PRACÍ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—--------------------------------------------------

Onaerikaví: 4 828 570,42 w

DMI: 1 013 999,79 KC

Ctaatfeal: 5 842 570.21 Ke

Ml mé Jednotky:

• am Ritiayca je^mmea. 1,00

Náklad M miraon Jednotku: 4 821 570.42 Ke

i*

Vypracoval zadáni: Inj Fiala

31 10 2017 912011

J



U'CC99

■»W.)

___________________ PťW_________________ l**’9í <X1NGIWHUIM
mffuuiar nopfMo a bhM »o^3-

aínujqerM ruofod 

(pod
»tlú.iez \ipojd jujuAídz lujpowojd jiso«i j?dpod Xpyofeu Xpzofs Xpzofyd) ^vbóov' iwpOAOjd uifnwouin »vuj$«o.i Muouiod ?«5|pv •

m|4oiU ki,hwj) •
uy>4o?|ía aa e jrmMAa ijo^o .a (put pupa oqau pupa \po - 

?po* ipud ru*jqx> oqXe ?i}Nta|ÁA |up AOppn -

W*‘ a ojic • Ovdc ?Anpwp|B7 vup tojjhju B (Kampo HAiudn - 

<**» ip VMW MMÍG) (WAOpedajd ja wajdazaj • ivíxJ».\ i«>J*d -

V\Kprdeu » pu-uoi |ujwm>po <^cd«n <» -

rqdtqvA |iia$ou b njfAmjBtiA - 

nuexpq i(>ÁM|KwpW ruBurfod/oj * tua/ji•

<po\ ivuuvpod <«í*IM '«’?*» auqajtod - 

<ř'l>| I H 1 lusAOtiBtsn ml tAVJdnm pBtbaj luiMMOtoqod e iqtuiod ^jumí ipjwdw? j.a Apo.A fupdwj -

liptUOÍlj) MMIUJ (JMUjmi tpW Itd B (p.Ajrd IpMAKJA od |<UW| - 

»owd>| ez lOTfdpd -
pod ■ ipojoixtjd ip.wjuwt* m tniqnq<» ipi^o * ímpot pod pufliz - 

ItiHpto <xj3u«jop tpifof ja wp<A« c |rpu(»oo', pjapAt 'R|Kiumpod ip«rp1l9 * l-Mrdo^tt pi*?ip -

|«M/Rd<* ip^ppmipi ja upu A x»Ml nqofi oops od jtpdcqt* luajpjo - 

MMJCdBZ I AU?<rdezXJ Á^AfdVfÁA MUpAAOJd tup,duxn -

tux|dm|X.t s x-tejndurw itMjofud iwWM^ld '■tudop qPAí t tUAAjnpnx 

ofnujqez c^yorvd

lBlOKIO-MB.a 
hleotBoc M'O'< «i«oi7

W7" fMfU N*í

______________*’*•« ______________ OWIB (W_____  _____  _______ 1 V ^rrxs v 82 AMAVdOMAA

..I>10?»r»H * x ww " <JpM»d "•wifiw «P WP wl <■«» • wp ibaRmn -
i pod

«|lto|W Upupl xjjuamIz Iiwwxujjd jjsuťq pdpod WP| Apnlfu Apitfs Apzaí|jd) úp?<kn<Át juapaAOxl (.^(bv^oumi mpujíuax jujotuad jungM- 

n^doj|ŠA «ojpyi -

ijpdffiitA JA e JlMdo  ̂<A 1(0^0 A Qwm |uapa\«p» nqao ivjpxtpo •

Tr m w»d n¥ nu dij

ÍAÓÍI t

ÍLSU (

•W4 Tl®4

Z"
NrR-wťn«n$Bczii»«RP»8»*«*vii wios
rfr«-«I*CT«8SWU «8»í»»«p» FBI os ■>vho

:«BARS
y

pviw nswnos a^?oicw

0>«>íl W

• tvr -j’* »MH| «|

01 I 91

~ »B iferus Vh/H(P ~ ť5ui(-------«7

OpO-A iKMd rw»«|X» oqaí c 3(<d*) M iub xty/pn - 

nrejod flumwxuns CU.1ZIF «B*1 OJ<1 oid i|-fu.x» tu ji a«i b ifOfpod A pvdnis ta.vip •

juB.wMfPAA »a WBAÍ i jupcdtjd ifotpod pijxmqz . 

rapu BU?|< ÚBdt ?«>p©n»/ TmpjoflpjoerKMjqio-nwxdri-

10 jn ip ÁAOfJtf SWtÁAl (WpAOXBdajd JA RíAplayOJ ■ IVAjdaCA !«n««d - 

jpABpadBu B (juajoi, IUBUB4SPO úpBdo^ú tujnj -
(AI|A uu<X»|BUMP| 3U3O0UPOMm< it^fd a B f/oipod a uiuioq BUJ,U> X tUCM oqjoJOOOI, op rHfF U (JB Ainjd e MJC AOqt v - 

IU(d(B|>A P»(OU B l(ffA(M^l<A - 

nutnptq i(j<u|)nup.Vfmwfodzoi t p»<?i -

<po\ luiuwpod w» **p«od -
(ř’lť 11 l°d 1 tuJAO^ufl iu> UBjdnoA pcdia? (u,WAOtOMod » Kjnjfod ^auMÍ ipijodn? ja Ápo.A tupluj -

(ipemíij, (patou (pÁuma «p*X °d e ipwtd Ipmaipa od uivj, - 

poAidBf bz x^iqdyd •

pod b tpajopnjd ip£ujui(i< &a uiufnqAA ipi,o a TtopoA pod |ua<||/ • 

iujtpÍB7 oqxiťrjop (prfaT ja pl^píqo c ixpupinni pupxv oipauiazpol q«»(Z,n a ^Mfdo^G HOjip -

Iiujtfdo <pá^xivujih Ja upu A uud nqop nopa od ido^U iuap»|O - 

juapidBz i ju.v«dBzau (^Aado^A juapOAOad |up(duMKf - 

laxido^Av s aocfndtucuf luoyopjd pijtsiuujd BAcnlop f jhas b euAOiopo \ -

Xnuiqtz B^lOfOd • n-#.'* . *>»

Ivlaarrtc «o.$i >ww..«j^o1

OB W? WHt cw 1 Ml J1H73T1? V HN-US .I0AV1S QO4S OMd dOMlO
»>fjd p»«2

ttCZI ř
1 J

lltUSP aspad v ttyuiwtri »«MqoofA •
**PWV n «t»A“ lumjjopi s |Wmu«w tr»n» 4nu«^2

I.MBOO
(HlOOTMť-BM ttttl r®

IvIaortu-r tBÍ tun l*»

Clili ítf UVtIC uorurc tw IUVJUOIN1V1S0IOO-S d.U i HO V1XS >Z A Mi V ld(W
>jpjd B »>VU|»OT|

ICIMO 1
0 j

•w, «B*>T m i«ř«j rw I«1 «I ÍW

r

l,

rart: - sw*n swii *w toi os n*fw
W8 - «dn*n •v*®!* • Wt - lil >■*} ttf/11 WIW !R*^S

z

pVHJ nsidfios AX?O1Od
01 1 91

z •w«S • ť*«i tonis vtr«un BUU»( W’VJ



®AU»------ Firnu;—(IPR7.BA SII.NIť Kl«o>rtv«kvW» ktx a»_________________________________________________________________________________________ Suma 4
34 I Id

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavu*: M52M IVUS Hl - Ut Thwhi . OaM, U«fa . SM TS bSiI (SLAILMCI)

UBJekl sout BeUwSraUe dWcv IIO2S km 233SS > 23A34

t______
Bnep^eC SO 164 Bckamnnkm sIMm IIU2S ka 21JM - 23J34

fařX reUžka r>» t«i Má FnéeOU (rikra

UIím pfeoiet UV o* htavni itofcM

__________»*>*" »*' .1*.<n»< «vodorovní a svislá dopcamt. pkattoMal. pMnáoil, wiantpnbr r» výkaptonnaloheni na skládku (bez poplatku)_______________________ ________________________
5 I2W7I ClSrfNl POTRUBÍ ONIX) IUŮUMM M 367.1KXJ I I374U 417 425,HO

čutáni hlavni stoky

ktrx stoU »7->4?.ro0 |A|
_________________________• vodorovná a sv isládayaavn přeuúořni přeloženi miprrbir« výkajdum a složeni na skládku (bez payUfljii_________________________
6 IJ27) IBlXmJNl RVliytnOTMřAŽIWrAZ fft I M3 36.000 334.40 12 03140

výkopy pra daifooou tumakaa. výkop odvozen na trvalou akUdku

rBcvyy taa výtopa lýk 

ibM5*t.s>*4.aaa|\|
•««»>»t«i\tiW.*. položka zahrnuje

• vodorovná a svisli doprava, pkmhréni. přeloženi, manipulace < výkopkem

- kompletní proveden* vykopávky nczapaJené i zapaženč

• oiclřcni výkoptttč po celou dobu práce v ném vč klwnal ických opatřeni

- ztiženi vy kupávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci o objektů v v jejich dočasného znjiltěnl

- ztížení pod vodou, v okol! vý buSnin, ve stisnčných prostorech a pod

- příplatek za lepivost

• tčženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

• čerpáni vody vč čerpacích jímek, potmbt a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustáno ve i li k pol 1151.2)

- potřebné sniXtil hladiny podzemní sody
- tčženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vy tahováni a noteni vý kopku
- sv ahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, vy ruina homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými v livy

- ručoi vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek

- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma StéSavýdi slénl

- úpravu, ochranu a očHlčni dna. základové spáry, stčn a sv ahů

- odvedeni nebo obv edeni vody v okolí vý koptili a vc výkopdli 

> tfidčni vý kopku

^A.^_______ F«im LT>V.BA^I|,NKfittlo>du^m»t/>«t-____________________________________________________________

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Srovka: MMM HOŽSČáM IU - BBé Ttomcřn* - Mwttfc. Letapa * BBI TtewBaí (M-SILSICtl
Okjrkl: SOIW Bekeaalnihcv rBalre 11/326 hai 23JCS - 23#34

BMpofet: SO 164 Bckaaatrakce sBakr 11/326 kro 23JM - 2W4

fM Polalka Typ Teti MJ Počet MJ______________________J™- (tikem

-vrfkeré pomocné konstrukce umolAujkl provedeni vykopávky (přixzdy. sjezdy, nájezdy. letěni. podpěr konstr. přemostěni. zpevněně plochy, zakryli a 

pod.)
___ __________ «nriTAnBdi tdaarniBfroy MroddédbM. do násypu Jaro papi dky za skládku. vytatii«* v B«bBw Č4H4P*________________________________________________________

f 17120 IW41?*Mt SYPAMNY IX> MASYPÚ A NA SKI AlMY RKZ ZHimďNl M3 >20.400 M.W» S03026

pol I237J JIM-ttl 400 (A) 

pot IU7>»9-M.n»|*|
••b^'30400 |C| 
položka zahrnuje

- kumplelni provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru

- oletteni úložHté po celou dobu práce v ném vč klimatický ch opatřeni

- ztíženi v okuli vedeni, konstnikci o objektu a jejich dočasné zajištěni

* ztiženi provádčni vc ztížených podmínkách a siisnéných prostorech

- ztížené ukládáni S) pontny pod vodu

. ukládáni po VTtlvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

* spouitčni a noteni materiálu

* úprava, očriténi a ochrana podbži a svahů

- svahovánt, uzav iráni pov rchů sv ahu

- udržováni úkižitté a jeho ochrana proti vodě

> odvedeni nebo obv edeni vody v okuli úloždtč a v úložilti
•veíkeré pomocné konstrukce umožftujKi provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, letěni, podpéme konstrukce, přemostěni, zpěv nčné

.............................................................................plodty. zakryli a podLl _____________ _______ _ ___________________________________________________________ _ _ ___________________
* |7»l tMHYFBunniBlAUamniZNAKIJPvJVANň-NMATnUALO M3 I6.w*» W2MI l,«Jb

Jk vyVxnvyM* 

lt»13*0.7»IMta 1*1
vj.. položka zahrnuje:

- kumplelni provedeni zemni konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dk zadávací dukumcnlAX
-vpraví ukládmétw nuirnáiu vtličnilnv tftdčnim pramichánlm nebo vymočením php líné úpravy za účelem zlcpCml jeho metli vládnou i

- hutněni ■ různé míry hutněni
- oktřeni útožifcč po celou dobu práce v nčm vč klimatických opatřeni 

. ztíženi v okol vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné tajdténi

- ztíženi prováděni vč hiánčni vc ztPěných podmínkách a slunčných prostorech



W A«m Fiinw SI1.MC Kodovéhradccteha krám as

36 J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte:
Objekt:

J4MM IVJM ČAU IU - BW TKinrite - MtaTrk. ketaps - Brkl Tfrmrite (M-$ILMTR>

SOlte Bateoctrotace dtaica IVJM km 23 JSA - iJXU

<________
lUcpoěet: SOlte Batenvénterdtakt ll/Uf kta ŽJJS6 - 2JAJ4 -J

P«M. PaloMta MJ Poť.1 MJ Jxraa (ritem

o lili*

« ztížené ukládáni vy paniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jmycb notných částech (figurách) vť dosypávek

- cpccKléni a rvi trm materiálu
- výmětu části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží

- úprava, očdléni. ochrana a zhutněni podloží

- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 

« zřízeni lavic ita svazích

- udržen ani útožitlě a jeho ochrana pruh vodě

• odvedeni něho ohvedeni vody v okolí úložrttč a v úložišti

-veikerě pomocně konstrukce unmžAujki provedení zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy nájezdy Irieni. podpěrné konstrukce. phmwvtěni zpevněně 

plochy, zakryti a pod)

_____ ■ zemina yydRčaná prdntbtm o l)N do 18 Omni cc od kubatury obsypu neodečítá _ __________
|/F*4VAnÁWeiF»IUP0WWVlÍni»«wřT* I M3 ~ 56*.**» 1J4U 7MI92

10 ta2»

Ua. mx. ií*. is-stasoo |a)
nžka ubmoft tfnvit pteaě včetně vy w

ROZPBOSTfthNi OBNICP V ROVIN k

áaýttanfrh rozdílu Míru zhutněni wčiyr puf*_______________
MJ 7Í.MW

2?*»Ii1. a 5»-)9).0»Q |AJ 
4’0.2ů-?ViO0 |H)

i<.i»..xi.0..rtk/.v položka zahrnuje

nulnč přcmtilčnl tvnkc z dočasných skládek vzdálených do 50ni
i Houtt ce v temně a ve svahu do I 5

II 11241 7Al OŽFN1 TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSFVFM

JM* l<.7-R-M-3te TM |A|

12 1124? oSb IŘOVÁNÍ IRÁ VNtKU 

«M*I3?**-J»-ŽM.7M|.M

z Její vysev ca onuci zaléváni, pnut pokoseni. to vie bez ohkdu aa sklon terénu

r«toxks <re<nzxr Zahrnuje pokoseni cc shrabáním, naloženi shrabte na doprava i prostředek, s otXuzem a te složením lo vSe bez ohledu n 

adtramr aft žahli a baojrai

36 I 10

Firma 0T>R?-BA SH.KIC Krito.ď.^Véhp Ure a,

POLOŽKY SOUPISU PRACl
»mte: Mtete IVU* Čtal III-BteTtamctel-Mmtrt. Letapa-BmtTtamriMUM-MVMTlt

Objrkl: SOlte ReteMruteetttater I1O» te»UJSS-2KU4

Bmprieí: SOlte Reteatarutee ri»alcv It/RS km JWS5-2JJJ4

řařX PoUžka Typ T«»t MJ Počat W Jenu (ritem
I.

Zamalpeácr 9M7BIJU

• 2

IJ 2IMI

Záklody
vmhO.ni vRsrvv 7.<MonvriUR M2 6R2.56U 30 M 2» M5z#

WkteimMM IM.*tete?7«*^IS«IJ0-«*XS4O(AJ 
Položka zahrnujc

- dodávku předepsané g eotcxtilie (včetně nutných přesahů) pru drenážai vrstvu, v čelně mmtoslaveatttai a vrutronavcntllni dopravy 

__________________________________ __ __  -jMteMdmBtMMmy pfedepeaaýchftMmčrOapferfcpuBrimivam __________ ___________________ __________
U 21452 UNAČNt VRSTVY Z KAMENIVA ORCÉNMn MJ 2M.4M *»2 5u 2*2 2ů7tO

kAálni upsm aktivní řóiiy

•feUUMLV
Wjtesmacc IV. ftefc.3TW0.lJ•».!• 2HtaU|A|

i.. i j ua».. póložLs zahrnuje dodavku pčedepsaneho kamenu a. miniostavcrMltni a vnuroslav crotini dopravu a jeho uložení

_______________________________ _________ neai-hv zadávací driaaarnraci twederm Jktak. jedaáse o aatepa* Mý materiál_____________________ ____ ___________________________________________________

£__________  Záhhaly JUllI UM

• 4 Vodarovaá kaattruker
15 4ÍIJI1 POOKLAONI A VÝPlNOVÉ VRSTVY Ž PROSTÉHOBťTOhitJ CI2/I5 MJ V.UUU 2JJ2X) 22?W.?O

testy pod vpust

I 5*1.5*0 JS*tlt»l*9 000 |A)

ir.su.i .dodáni čerstvého betonu (betonové tmřst) požadovaně kvality, jcfcn uloženi do požadovaného tvarupři jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, oěetreni a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu potedované trvanlivosti a vlastnosti.

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.

- /řízem pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav výplně, v ložek. opracování, očrflčni a oSelřent

-bedněni požadovaných konstr <> ztracené) t úpravou dk požadované kvality povrchu betonu včetně odbedAovacich a odskružovacich prostředků.

- podpěrné konstr (sknižet a lekni viech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů.

X



®Amt----------- fin'a OP^BAsnMcKrtiwaTOfctha.otoK.,__________________________________________________________________________________________________________________________________ s»w »

34 I IQ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SMba; J4S2M IVH# č*tf III• Mé TTmrtM -Utart. Letapa. MU ThacM (M-SILMCI)
Oápkl: SO IM Rcfcaavtrafcm iltalre IV32S ha 23355 * 23334

Raipaéel MIM RetaMJraáca ritafa* IV325 ka 2XH4 -13J34

MJ. Fatalita Typ Počet W Jxaua

ochrano) ch a bezpečnostních opatření a zakladu sčchio konstrukcí a krfeni.

-v stvořeni kotevních čel. kape?, náhiků o sedel,

* zřízeni vdech požadovaných otvorů. lupct. výklenků, prostupů dutin drážek a pod. vč Ztížení práce a úprav kolen, nich

* úprav) pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni

- úprav) povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a náttrů. případné vyspraveni,

* ztíženi práce u kabelových a injcktážnieh (robek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

- konstrukce betonových kloubů, upevnčni kotevních prvků a doplňkových konsirukci.

- nátěry zabraAujici soudržnost betonu a bední ni,

> výplň, Ičsnčni a tmeleni spař a spojů.
* opatfeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do «y ku « zeminou nebo kamenivem.

- případné ztučni spojovací vrstvy u základů

_____________________ ______ _____ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů________ ________ ...
16 4315? TOOKLAUMA VmftOVfc VRS! VY Z KAMENIV A lí?LNU»U M3 4.140 9JS.WI

tlérkop.»fceve lote pod touby

DX 200 I ,?»(I6«I.5)*«I}-4.I4O(A|

,c.k~u > položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimostavemutni a vmtxoslavcnrttni dopravu a jeho uloženi

utnWn zadávací d>d.umcntaci uvedeno jaok. jedná *c a njAnpo van) autcrul____ _______~_______________________________ . . . ~

4 Vodonnaé kaas trakce

3IM.4J

MMS33

• 5 Komunikace
17 56210 VOZOVKOVÉ VBSTVY Z MAÍTRIAI ŮS TABtl. CEMENTEM MJ IIJ.W0 1 541. ta

scce/io

1742*300

MtaiiyMl l6*U*3<«*á.*«) U*«3S)*a.l»-ta.7ta|A] 
uuim«mct tvspt«teJ7v2*a.i?n, tta-ie2?»i |B|
•>b-IU.ÍW0|ť]

l«b»KLi»f<>i£3A< • dodáni smést v požalované kvalitě

• očtttční podkladu

- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tlmdťcc
* zfizeni vrstvy bez rozhteni íiřky. pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracov nich spor a spojů

- úpravu napojení ukončeni

®Am____ ft™ t,HV.BAMI.NICKrtl»rt»»l.ct»olWK.t_______________________________________________________

341 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3652.M IW25 čtat IM > BBá Třemciaá - Vtatarb. Letapa >■** Třeaebaá (M-SnAICC)

Objrbi. SOIM BrbaMSrahe* dtaler IVUS ha* 2J3» - 23334

BaipačM: SOIM Rebaaitrakce cttak* IVUS lua 23354 - 23334

Fař.č. Fataika ■2U- Taat MJ Pačet.XU -£i22L-
- úpravu dilatačních spař včetné předepsané výztuže

- nezahrnuje posthky nátčn

* ruďahrmtte úpmis povrchu krytu 
vo/ovxovf vrstvy zp. irf3tico»t n

vytOA

l*a rpmii tV|2*2-aVta*J U’«2S,"«.2~| lata |A] 
bUtMMMCv ISV.ffecfc) )Z»~UI}«a2tHlt3?M|B|
••E-UJ.W6 p-|

.-.rtu.; . dodáni kameniva předepsané kv alny a zrnitostí

- rozprostřeni a zhulnčni vrstvy v předepsané GouSlcc

- zřízeni wsivy bez ro/tilcni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách 

• uezahnarjs postřik). niílérv

VRSTVY PROOOMOVU AOPKAVY tfcCYK ZA STVUENA CKM A ASE 
EMULZI

714*44

rahuja v rozmezí 2.5% až 33% v množství Zbytkového 
U 2.#% až 4 0% pit aptnán) TP 20a 

UPftESMÉMO OtC PRUKAZNtCM ZKOUŠEK VČ ROZFRÍ2OVÁMÍ. REPROFILACE, 
ZWUTUÉM. PREDRCENÍ. PftFSUM HMOT A OOPtNÉNÍ MATERIÁLU

3TC'JZ*lWá|A| 
»*oita-a*2. taa |B| 
á«M3-ZM.M4|n »< rvy m vytmaávkv a á

.i U.. . dudáni matcnalů předepsaných pro recy klaci za studená

- provedeni recyklace dle předepsaného levhnotogiclého předpisu, zhulnčni vrstvy * předepsané IloutSfcc

- zhzeni vrstvy bez ro/lifecni Jirky. pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni ukončeni

- nezahrnuje postřiky Matry _ ...................... ............................................................

infii tkaCnI rmitiK asfaltový no i skcvmž MJ >
Pt-€ 1.0 fcortnž zbytkového poýva



O tw Fuma ÚDRŽBA Sil JW. KnlowhnAiluit. kra* . » Síran* IU

)« I 10

  POLOŽKY SOUHSU řRACl

Stavba: MMM I1/Ž2S Část II* * BU TřnaetaA • VkaUk. I rtapa ■ BU Třrmrtai (M-SIt-MTfc)
—

Objvit: SO IM RtUatlrvkr* ntake II/JJ5 km LM» - Zi,M-t
Balata: SO M4 RcUastrakn «IMm 11/121 km 21JM . 21J14

r.n. Ja ro.MJ

<Bc«aaat«
v mutekMAAa V 1OT VJV**000|A|
(•)•!»< > M-n<«|O|

,< .dodáni vteeh předepsaných materiálů po postřiky v předepsaném množství

- prov edeni dle předepsaného technolog k ke ho předpisu

- zfizeni vrstvy bez rozlišeni Siřky, pokládáni vrstvy po etapách

___________ _______ • ijtw mpqfcU. ukončeni__________________ ___________________
II $72212 VUMVAťi KM ffa& Z MUMFIK ASFALTU DU«i$K<*M2 M2

Celkr.

IMJJIO 1700 1« A3».«

» nx-fc. UrtaU A »2tT 3 JO 000 |AJ 
taťlAl 3 JO3.2IO |H|

»*»-pe.ir.ki>. - . dodáni v těch předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předprso
- zřízeni snivý bez rozlišeni Skřky. pokládáni vrstvy po etapách

_____________________________________■ úpravu napojen* ukončeni_______________________ _____________ ____ __________________________

22 '7J.HV4 ASFALTOVÝ KTONKtOOaMMNt VRSTVYMOOmiC ACO ll« IIS M2 1271.Hlt

n 4UMM

ACO 1 «♦ oOniifU vrstva

I71.W 56$ <47.22

v moaha kn o Mrvte* A JOT-.' OT 1300 |A| 
fllM 771.14018|

- dodáni smést v požadované kvalitě

- ocrilénl podkladu

•uloženi směsi dle plcdcpsaného technologického předpisu /hutněni vrstvy v předepsané Houilcc

- zlizenH rsby bez rozhScnl Siřky. pokládáni vrstvy po etapách. včetné pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni. ukončeni podél obrubníků. dilatačních zařízeni. odvodAov ocích proužků, odvodóovačú vpusti, tachct apod 

« nezahrnuje postřiky nátéry
________________________________• nezohrmy íftaténl podd obrubníků, dtlmfok ů zařtzqú mlvodftovocích prootttA odvudhovCA. vpurtk šachet a pod.__________________________________________

2J S7«9» AST ALTOVÝ BETON PM) POOKl A DNI VRS TVYACPI6* l« Tk M2 1M7.1S0 27OJU WV IM Jo

MMM

poOMadai vrstva ACP ’«♦

_______ Fum. UDR/BA >n.NK K,M«>«li,»teaua.kJMt„___________________________________________________________________________________________________________________ Stran. II

16 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------

Stavba:
Okjrkl:

MMM U/Jlf Čáat III-BUTMmOM-Vtaatrk. Lmpa-BUTfe*taHl»-S4LMCC)
SO IM UkaaNrvhzv aUter 1102$ kaUJM. 2JAM

SOIM Rckaoalrakcr attalcc ll/12f tua 23JM -2JJJ4
k ■ —

Text

v >oa4otkunt*>Ai. A lOT-v OT.<HM|a| 
fláM 1*7 W> í«]

u.Vh:,t. <n- nu •„•< . dodáni smést v požadované kvalitě

- nčiMéni podkladu
- oloženi směsi dk předepsaného technologického předpisu. zhutnénl vrstvy v předepsané tloušťce 

. zfizenf vrstvy bez rozlišeni tiřky. pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracevnich spař a spojů

- úpravu napojeni ukončeni podél obrubníků. dilatačních zařízeni, odvodtovocích proužku odvodtovačů. vpusti Šachet a pod

- nezahrnuje postřAy. nátěry

_________________________________ wřdnuji lásnůnt podél abrabnAR. dilatačních zOTaoti. odvodftuvaueh piiuHO. odrodům ořů. vpu< Šachet ajad
24 >»»2ti VYPl.ŇSrAk MtMJIHLOVANYMASřAI TKM M OT.M0 W.J0

Itanfcú sp*r modrávanou cttAou véartné přípravy a proříznuti spáry

54JWJ2

PMŮřtpnd^b
lOT.4*2a-na«OMt*I.OJMa.,.OM |A|

‘ «P"P™
7.Í-7.J tytwvibi

r^noK i
Tr.>r> u -p. .•.!%*.. položka zahrnuje

- dodávku předepsaného materiálu

_ _________ ______________ ___________ - vyčifMei ovýpM ^ar úmio malcrtákm_____  _________ _ _______________________________________________________________________________________________

5 Kornankfcace 2 R2714637

a
75 I74W

Pat rabi
POTRURÍZ r>un MASrOK^CIlOOPADNICII l*t IJO 2WJMVI M 24.W «AI0

výmána pApojH vpusU ON 200 PP SM SI

pnpaA, ts-15 24,ooo |A|
fv»*ai .•» poloZky pro /katoven! potrubí ptali bez ohledu na sklon

zahrnuté

• výrobní dokumentaci (vectnt fccímolugidtčho plcdpnu)
• dodáni vt-Skcrelx' trubního a pomocného materiálu (iroubv. trubky, tvarovky, spojovací a lésnlci materiál a pod). podpémych. závisných o

12 22$.no

V LI J.««a»



urm?BA su niv KrátoWMalntjto , Strana: JiAwt_______runu

3 6 I 1(1

ZOLOŽKV SOUPISU PRACl
SU«k»: JUH4 IVJUČtnll|.UUTm»l«4MuM.Uufi-MiTh*U4(M-Sll.Mri)
O*H<: W IU lUkOTIrakn iiUk» IkJlS ku 1)4K - 1JJO4

Ml IU UrtMiiraUi Uan II'J1S ku 11JS5 - M.IM

y«M. MI.Ua tt> t«i nu řw*m In- <-«n»m

upevňovacích prvku včetně potřebných úprav

• úprava a připrav a podkladu a podpěr. oíiJtěni a oMtfcni podkladu a podpěr

• ztúcnl plné hadcěniho potrubí. kompletní mušlový. podle přisluíaého teclw»oto*idcéht) předpisu

• zřízeni potrubí i jninolkvýcti části po ctRpůch. vědně pracovních spor a spojů, pracovního zastcpc-ní konců a pod

- úprava prostupů průchodů ěaehtarm a komorám okolí podpěr a vyústěni. zaústěni napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výaasíi

• ochrana potrubí nátěrem (ví úpravy povrchu). případné izolaci. ncjsou-Ji tylo práce předmětem jiné položky

- úprava, oérflěrú a oicířcni prostora kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru upaženém i nezapáleném a i v kokkxxeeh chraměkach

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vod)

_______________________________ ■eadw>c dadb) vodottmasti a tdevtad pwádkfca
26 19213 VPUSŤ KANAlIZAČHI ULIČNÍ KOMW KTNI Z BFTONOVÝCII DÍI CÍ« KU$ !*«*• 7*40*0 125452*0

* katerým prostorům a vofcým kolem

I* l».UW|.V| 
položkazahrnuje
- dodávku a osazeni předepsaných dilů vřetně mhže

• výplň. těsněni a tmeleni spař n spojů

«opatřcni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech. kde přijdou do styku sc neminou nebo kamenivem.

___________________ __________________ - pér ikrpss^pňdktodnl hora trakce______________________ ___ _ _____ ____________________________________________ ____ ____________ _ -___
27 «W14 ŠACHTOVĚ BFTOKUVF. SKRUŽF. SAMOSTATNÉ KUS tě.Oiu 2 90400 4n 656.00

náhradě petkozanycti kónusů • ckntfi ponocMvonýcti Metel

>A«ěěb»nbltd:
IO*O.Tto2-l4.«<»lA|

KxfcnUj -n-kiccx. . položka uhmujc veškery materiál, vý robky a polotovary. včetně mimosun entStni a vnilroslavenitun dopravy (rovněž přesuny X vědné naloženi a

____ _______________________________________sbárajfWpu^tsuUácsdm________________________________________ _________________________________________________________________________________________
» *9916 BLTONOVL DOPLKKV TRUB VtDENI MJ 1.640 3 24XB0 5 3H.t«

Vytovnňraci prstence nabo rámy ♦ poU mateni u poocchavonjcb Mebet

AMeapwMift,
io,j,o.aa»'i tao |a|

fv.-uc.st . Položka zahrnuje vcikcrý materiál, výrobky a polotovary, vědně inřmivUncniilni a v Miroslav cnittni dopravy (rov něž přesuny k včetně naloženi a

-‘a udnt s uložením __ ____

ia,--------r,-a únn?.BAsnNiťKrito.,efa»fc^,Uy.,---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------su»s»------- n
16 I 10

 POLOŽKY SOUPISU PRACl 
Z"“

Ssaváa: JM1M IVM9 ř»»l III - «H Tfrmrini - Steuk. Lto>« - MU TfrurfaJ IM4n.\ICX>

Objeto. SOIM RrteMtmňea dbáte IlOtthaiUJňS-UJU

c______
Reepaěel: SOIM Rctenstrabccrtinlc* 1 VlžSlunUJM-UA>4

a

řnf.é. Potožka Typ Teto MJ PafetMJ (tokem

29 IWl VÝŠKOVÁ ÚPR A V A POKI OPŮ KUS tu.tini J(«5Ž/X> ŽAJŽO.ňO

«ýtfaw6 opovo pottopú rtávapcch Metel

tUe ■ Antaťarte um »
10 io.omi m
- položka vyikurč úpravy zahrnuje viechny nutné práce a materiály pro zvykem nebo sníženi zařízeni (vědně notné úpravy stávajícího povrchu vozovky

__________ _______________ nebo chodníku) __ _______ _________
JO tW24 ORě.TUNdVANlPOlRUBlZPROmilnněrONUDOCŽHXMRJO) MJ J.rtki 3 242*0 6 4*5 60

napejani připojte ote*Mo»a«t úpruvy • Metel

dk MOK* • pr«4lidkv Mted 

IV*O.I'2-2.OW|A|
-dodáni Ccttlvéhp betonu (bclonpvč směsi) požadované kvality jetv uložení do požadovanéhoivwvpřijte^ko*ň hppoté výaužc, konrivacnci 

Čerstvého betonu u způsobu hutněni, oietteni a ochranu betonu

- zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

- užili potřebných ptiud a Icvhoulugii výroby hrtunu.

- zřízeni pracovních a dilataěnkh spař, vědně potřebných úprav, výplně, vložek opracováni, uěrttěni a oietteni
-bednění požadovaných ken<M (i ztracené | s úpravou dic požadovatě kvality povrchu betonu vědně odhedkovuckh a odskružovacich preetředku 

• podpěrně konstr (skružel a leicnt viech druhu pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konur, vě požadovaných otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a klení

- vytvufcnl tofevnkh vel kapes, nálidcú. a sedel.
- zřízeni vierh požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vě ztíženi páce a úprav lokni arch.

- úpravy pro osazení výztuže doplAkovýeh konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.

- ztíženi práce u kabelových a mjeklážnich trubek a ostatiuch zařízeni osazovaných do betonu.

- kumřntkce betonových kloubu upevněni kotevních prvků a doplňkových kenrtnAn.

- nátěry zobraňiyici soudržnost betonu a bedněni,

- vý plň. těsněni a oneksú spnr a spojů.

- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vtokoeti v částech, kde přijdou do styku se amninou nebo kamenivem

- připadne zřízeni ipojo\».i vrstvy u zakladu.

_________ _____ •ipw) pre o«Kn* tařizení nám; kummlKý přít Wadpýeh FHhA____________ _ _____________________ ________________________
JI »**«• rw UVÍZNI nUMR (DRAK) TRI RH M «46.<M» 4Ž.4Ů JSITOáfi

tmem pronlMka poirubi - stáMfid slote a pápopty 

přvd slnebou a po tevtd



<u» lima VlIRýaASIINtt __________________________________________________________________________________ _______________________________________________ SS22.

3 6 I 10
POLOŽKY SOUPISU PRACl

- 9 Ovtatal k.aitrokxr a práce
» *15401 VtMXJfttIVKÉ DOTKÁVNÍ ZNAVNÍ BCFDN řRhřABRJK • IX >DAVKA M2

A řOKl ÁDkA

betonová pftetetta Má M Úlku 250 tmn

2l»ja> I 2M 70 270043.94

t*vk: <4n* 7*7.4 24 >9 « «.*C-SJ0.MV |A| 
a*U23-2ft)3v«|B|

________ lafcnap <fcw*i*tai Ufcwwfrclt pnrlabnhiáĎ aJepeh osazeni Jo pbwbywméha lože_______
}4 wm MLfttfNi AOftMJNbtOVéOBailflY Z BťlUNOVÝCHUBRUBNikŮ Mft M

ISOMM

batato** aMai obtahy da botarvadha tato • MM apfem

767.400 J99.70 106 729J*

pntap*L< 29 ljO*W ljá'láQJ-15-ltMO |A)
podšita"*' I3» Md 473-43J* 3t»-2tO’ja0>42»<M.V 5*0 Jk* V*U<29*a 2»S-4aa ?7.»* «l>-?**Ma|BJ 
<•--*>7,400 Kl edatem toWtoWUih PC X*

lutatM rp>\ .ť.kj>t Položka zahrnuje

dodáni a pokládko betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

______ _______________betonové toie i hnťwi tetnw wpMm_______________________
15 91725 KÁSn/Mfrr>rfO«tl»ÍÍKY HFTOKOVÉ M 24 000 2 251/tt 5402400

36 1 10

-f gy ÚP£?BA 6I1.N1C KrAl^ýfrprtCTKte H» V, ------------li.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

MUSd 11/1X5 ČM III - Má ThwW - Mastek. Lrtapo - Má Tfeacisd (M-S1LMCK) 

SOIM Ma«ta«Urtatotae 0/1X5 kw XKMS-ŽXB14 
SOIM Rcbaactewfcer sltofcr IV1X5 kas X1.X$S - XK*M

Paži. Fatolka Typ Tni

36 91726

17 9172*

dk lltWM 
~i3 naoaíM

i^SK.i*.|sr»iKt.x. Položka zahrnuj

dodáni o pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

____ __________________ 6iim»hI fa>» t hrf»l tu—»■« fiita________ ________________
• KOOHMlINtKVIlMONOVf “ M »»>

obrubníky plachá ztoaaná do ajmzdw 763 x 300

4 2-a.2*6 4-31*41-3 2*41-4 2-19.M0 |A|
Položka zahrnuje

dodáni a pokládku balonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadavaci dokumentaci

betonové lože i bodal brtowovw opata______________________________________ ________________
b hOOWUSMht Bl M 9 600

přechodově tv»y 1S4VM0 k ptochym obrubníkům do tfezdú

2 251 tel *9 5*9*0

3 251.00 2I6C9.6O

31 969234

r^^^aiiMaaaaaíM
••0.W2 94MW |B| 

ic.fcn 3' Položka zahrnuje

dodám a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

______________ betonové lote i boéai betonovou opěrku ___ _________________________
VYWM JRÁN! POTU ttl DN (X) 2UUMM KANALtZAf M 241M' 4312U ivivo.tn

dk nángM aa« odhal 
1**13-24 ano |A]

i«.m.í.-zk h«.» - položka zahrnuje v rtkrnni manipulaci * vybouranou sutí a hmotami vCcině utuženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v 

položte 0141** (j výjimkou malého množství bouraného malcnálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento (akt musí býl 

uveden v dopJAujtcíra textu k položce)

- pdnMa rahtfwyc veikerédatli ptáte pljnoocíz tecfaaotogKkéta pícdpwu *> z piatnj ch předpuů _______ ...

Oátatal konstrukce g práce TJX 391,92



36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z

Slovko: JtllH ll/JU fíM III. Ml Ttrwki . SloH*. Lrt.,. - MU ThUlMI I6MI1.MTI)
A

OMrkt SO 104 Kckoadrokc* vdaic* IVUS Mo 2X1*5 - 2X04
Roipočcl: 90104 fekoartrakc* atolu IV31I hai 2XM5-UJJ4

fWj F«1«Mm Tt, T.ii

Ctlum: 4«US7MI

F«— ÚDRŽBA

Cem ceBooi:

DPH:

54 610.98 Kč

II 46831 Kč

66 079.29 Kč

MčrW J*dm*r 

Počet nčraých jetfoatek: 

Náklad m Birma Jedtetim:

1.00

54 610,98 Kč

5 yprwroval nuttai: Ing Fialu Vypracoval aoWdka;

Datoa vyproeortal ■■lldky: 912018



finni CW^ASII NIC Krďo^l^K-vbax.Wact 2

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Stolte: JtMM IUJ2< ftol III - Má Iřeariai - Motlrh. Lrtopa • Bte Třrwftte (M-StLMCI)

Uh>kf SO 121 V)v«ÍM4ápmvvcilak HLlřU-ÚÉ<kkto2LI9l-2XU4
lUf^tot SO 121 Vraafcoč úpravy >fefcin. tříd-tech km 21.19?-2XU4

TM. Pytotfa____ TjJ______
* S k«M*fMk»C«

I 5*210

MU Počat 5U ONU.

VO7OVKOVF VRSTVY 7 MATFRIAl I' STABIL CFMOÍTFM 

sečeno

Mi <400 I 541 10 2 321.94

dkiawc
M4I»- opony U-Í-WC |A|

i»u a j •».. di«M . dodám smřsi v požminvrnk kvahtč

- učillčnl podkladu

- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutačni vrstvy v předepsané tlouJtcc

- zříceni vistvy bez rozltíeni tiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné praeovnkh spor a spojů

• úpravu napojeni, ukončeni

• úpravu dilatačních spař včetnč předepsané výztuže

• nezahrnuje postřiky, nóičry

- nc/ahnuijc úpravu povrvlw kry tu

2 56310 VOTOVKOVf VRSTVY 7F. SlFlKOORTI

Ooptočn octoanná mtvy ŠOA

Ul*l» efVjNx ^*0 l* S4M|a|
iMhwó»>hoHo, . dodáni kameniv o předepsané kv altly a zmtiosii

- rozprostření a zhuhrfnJ vrstvy v předepsané tlouJřce

- zřízeni vrstvy bez rozltíeni Jiřky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky nátéry

M) 5.4M,

J 57201 It«n ŤNAčwi rantlK ASf.M TOVY no 1 ÍKOlNO

PME 1 0 hg/m2 zbytovúho pojrva

v mi ůaiiamtu 44*W4ijwa|.M 
i.ria? as tra |D|

Tvv*o.U' fKLrMau- - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množ stel

- provedeni dk předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrtí vy bez rozldeni Jiřky. pokládám vrstvy po etapách

M2 15,050

4 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK 7 MOOJF1K ASFAL fU DO 0 5KOM2 M2 •3.430

19 60

4 332 34

I 666 92

12 ÍO 1*1. to

212 10

^'au»_____ Fn«. ĎTUlZ.BA SILMl KrU.whrM^t>» im, .,______________________________________________________________________________________________Sn.w 3

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavte: MMM UMU CiM IU - Ml 1'řMMtU - llosuk. Let.,. ■ Mt Th.rt.1 (M-SILMCI)

O*>*l: SOI2I Vpotaoé úprav, attair I1L třM-tackkm22.197-2X1*4

v
Rozpočet: SOI2I VraoUoé úpravy aRaúe Ut rftf.ůaeh kaa 22,19?-23JM

routt. LZZ T“' MJ PoMMJ

P5-£ 0.3 kg'm2 cbykovóhc poyva

v rocuta fcwtfratvc U H-«l4n0|A|
Hl’l ••.'3Í13O |H|

iř.H^i». dodán, v Jech předepsaných matcnóiú pro postřiky * předepsaném množství

- provedeni dk předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy hez rozlišeni šířky. pokládáni vraky po etapách

5 574B34 ASFALTOVÝ RFTUN PXOORRUSNF VRSTVY MODIFtK ACO 11*. IIS M2 12.620

TI 40MM

ACO II* oOmutú vrstvo

I13.W 14 293 20

v íucmIw U-lS«IOOa|V|
02-13 «0 |»l

i. > . i. » a . dodáni sasčsi v požadované ks altlč

- očiítčni podkladu

- uloženi smCsi dle předepsaného technologického předpisu. zhutnčni vrstvy v předepsané 'louJťcc

- zřízení vrstvy hez rozltíeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracov nkh spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků dilalačnkb zařízeni, odvodňovacich proužků. udvodPoveču. vpusti. šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, násčn
- nczatxnmc lásnčnl podél ohnéufců. dilatačních zařtoad, odvodůoracich pwmlka odv odůovačů. 9pu«k Jactei a pod__________ _______________________________

6 5140* AWVI TOVY ALTON PRO POOKl VDNI VRSTVY \CP I6* InS íl M2 8<.Ů*> 210.00 21*2.50

WMM

podkladní mrva ACP »«♦

* K>*ute kc«K*ndic aa n-tiaaa (a|
«MO5-a<oso|B|

. . .............. . . - dodáni smísí v požadované kvotilc

• očittční podkladu

* uloženi smést dle předepsaného technokigkkčto předpisu, zhufcačni vrstvy v předepsané HoaJťce

• zřízení vrstvy bez ruddenl Jiřky. pokládáni vrstvy po etapách. včetnč pracovních spař a spojů

- úpravAi napo mi. ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, ndvodňov acich proužků, udvodóovačů. vpusti. Jachet a pod



© Fgnx, ýpRftu SU NIC Krfloyfriadufaft, kn* u, Sttjnr 4
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
A

Stsvto: MUM 1IOM fM IU - Mi YfrwW - MaM, Lnr - Mi Ttrartai (M-S1LXKI)
OfcjcfcC $0121

SOI3I
*0«n riWr I1L Htf - tert k» 2M«1 - UAJ4

Vp dn4 M HL tfW - facfc ha UW - U*M
-<

Ceflum:

©,
36 I 10

F“P» Vl)R?-BAV!UJI(,:Krtl<,.>ýlv^ktlMmgjf.? strw. l

SOUPIS PRACÍ

Mčnrf jednotky:

Počet airných jednotek: 1.00

Náklad našim jednotka: 221 132,01 tt

—

X ^pracoval adíafc lng FujIj*

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

lyOTMoval ■•Mdluu

DitwBzWipl: 31 10 2017 Datna vypram-dal aaMdky; 9 3 2011



«SILNIC by , , Stfw 2

36 I IU

POLOŽKY SOUPISUPRACÍ

Starka:

Objekt:

RazpaécS:

JáS29d IVJM í áal III. Má Thraxtoá • Maatak. l etapa• BW Ttrmrtaá (khSILMCIj

SOtJI Vyvrtané áprasy mfctefch a áfeknýcb komaaiharf - feth km22,197.2JJU4

v

v

ř«*.t r«utta -Ll-
VOZOYKOkt VRSTVY 7 MATER1AII' STABII CFMFNTFM 

SCCW10

trtJM«m.nyi«mB M«Ob|A|

. - dodáni směsi v požadovmé kvaldř
- oéibéni podkladu
* uloženi směsi dle předepsaného let h«o logické ho předpisu a zhutněni vrtby v předepsané tloulúc

- zhzeni vrstvy bez rozlišeni llřky pokládám vrstvy po etapách. vévíně ptač ov nich spát a spojů

- upravit nápojem, ukončeni

úpravu ddatacaKh spař včetné předepsané n-zfuže

- nezahrnuje posthky. nátěry

______ ♦ nezahnuy tysmu povrchu bytu ..............................................................._____
VOZOVKOVF VRSTVY ZF $Tf RKOOMTJ MJ

doplní «m ochranné vrrtvy &O A

ioUta<a'nty«>*0.ia IBSKl|C|
- dodáni kamenná péedepsunc kvahty a zmitotti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané ttuulfee

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni lifty. pokládáni vrstvy po etapách

- nt/rtuaayc postřiky nrtěry
iNFtt tuačnI rmrftK aw.u tovy no iskg/m: 
Pk€ 1 0 k**»2 zbytkového pejha

J95.4XI

4 572212

v (•ort* InOěii )'Kfr-3XA08 kM 
lano? ZtMWIDt

Uváaicv* -<c. - dodáni vícch předepsaných matenálá pro postřiky v předepsaném množ rtvi

- provedeni <tte předepsaného technolog ického předpisu
- zhzeni vrrtvy bez rozlišeni lifty. pokládám vrrtvy po etapách

____ _ . __ -tpa—tepuéaak ukončeni_______________________ __________________________________
MUJOVArt FOSltlK l MODfHK ASFAI. ru DO 05KGM2 M2 JI7.W 12(0 4 654,71

MIATC-Krá^^ay^r krag^

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
x~-----------------—--------- ------- ---------------------------------------------------------------------------------------- - ----------------------------------------------------------------------------------

Stavte: MA2M H/J2S Čárt III - Má Třamiáat- Mortrfc. Letapa - Má Třcmrtaá (M-SILXICK)

Objekt: 80 Ul Vysálané úpravy mbtařrha Mrtocjrk koimmřkacf ~ úiet km22.197.U4>4
Rmtpato: SO Ul Vyvalané ápeavy mteafcba tMavých tenwaftaci-áaek km 22,19? - 2MM

Strana j

fn/.f. Poioíha Typ Text

PS-C O 3 h9*m2 zhyUortho popvo

MJ FoéolMJ ±2£<«*•»

V larute UwMMrttc | A|
urin JB7aea|n|

le.fautt I . dodáni slech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- proseděni dk předepsarho technologické to předpisu 

• zřízeni vrstvy bez rozlišeni lifty. pokládáni vrrtvy po etapách

________ ..____ _ _____ _________ « kprwunapnjtek ukončeni_______ _____________________________________________

* 574BJ4 ASFAI TOW BETON PkOOBKUSNF VRSTVY MOOIRK ACO II* US M2 J04.IJ’
TI 4UMM

ACO 11* obiutita wrvlva

I7JJW 66 454.14

• 574F76

» V—nnAu >»»■
B*ia2-7at m f>i

. .|v. iM.sx- . dodaní smísí v požadované kv ulité

- ořiliíni podkladu

- uloženi smést dle předepsaného technologtekéhu předpisu. zhutněni vrstvy v předepsané lloušt cc

• zhzeni vrstvy bez rozlišeni lifty, pokládáni vrstvy po etapách. »četné pracovních spař a spojů

• úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků. dilatačních zařízeni. odvodůov acich proužků, odvodtosaéu. vpusli. šadcl a pod

- nezahrnuje postřiky. nátěry
_____ -BHéwy taW pndtf ohmhnfcd ddatoěukh zařUenk odvodftovacfch g iiaftB ndvudftov^t vpiartt toafcrt n pud _____________ _

ASFkl IOVY RFTON PRO POlftl MJNI VRSTYY ACP I6» IM TI M2 W.s.4Jn 270 W
80MM

podUaetni mha ACP »♦

IVO 760.16

• I)3>BS-12 t»110« I|j8<2) f 22<rt.0<21> M.?» Il.t>B0< ta J» I58'»B.2« tn» K» J’Mkě40|M
•-|05’V»5 4’O |H|

icfcf..* i jw..rk«.< . dodáni smísí v požadované kvaírté

• očištěni podkladu

• uloženi směsi dle předepsaného tcchoolugnkého předpisu zhutněni vrstvy v předepsané doatťcr

• zřízeni vrrtvy bez rozlišeni lifty. pokladům vrrtvy po etapách, v Celné prucwnich spař a spojů

• úpravu mtpo»cni. ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízeni ochodůot acich proužků, odvodnovačú vpustí, šachet a pod



r“"»- V***"* SILNIC KraevdwmkcMhc Mjgjr Strana: 4

36 I IU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-----------

Stoka: JáS25d ll/US Cl.l III ■ BU TřnoctU - UnUK l.clapa . BIU ltaotUi (M-MLMCt)

Objekt: SO lil Vpolané ápravy mklaicb a Mebvjcb kamaaikacl tok km 22.117-HAN

h.
Raxpaéel: SOI JI Vyvelaac épm j mblakb a ttttoýcb koaaaUtici tok Mm 22,117-2X134

a

FafX PateUta . >2ř Tni MJ IWtiMJ Jxeaa Laikem

- nezahrnuje postřiky, náttn
• nczahmwc tčsnčtfi podíl ohruhnd.u dilolačnich MtiA-oi. odtodAot ocích proužku mhodfovačú. vpudí. Jachet a pod

7 <8920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

těsnáni »pái nxx)Akcvanou zálivkou vóakié přípravy a proAzruti spáry

tSetnaac*
io- io-i?»jauMM.5-5-í-a-«6«6<r»7-«-<-?- isi.oou |a|

Ic.hn\Vj •p.-nlik.x* položka zahrnuje.
- dodávku předepsaného maleriúlu 

-vyčritótú a vypta <pai timtv materiálem

M 151.000 M.50 9 135.50

5 Komaaiksce 221 11231

Celkem 121 132.01

®Awt-------- Firaa ÚDRŽBA. SIWťKlifatttraóoVaB Vit»v________________________________________________________________ ___________________________________________________________________ 5255L
36 I 10

SOUPIS PRACÍ
A

Stavba: 3651Sd 11/315 Čiti III - WU TtaneSoh - Moslelt, l.etopo - »«* Třeeoeloi (M-SILNICE)

------------------------

Objekt: SO 141 Vyvolaoé úpravy chodníků a sjezdů • úsek 22,197 - 23,834

Rozhořet: SOltl Vyvoloot úpravy ehodnlků t ijenlk - 6sek 12,197 - 13 AW

V---------------- -J

—

>k.

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokonenlaee: In, Ivon Sir, Projektováni doprav nich staveb CZ s^.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 1 358633,91 Kč

<
Cena cdkavá: 1 354633,97 Kč

DPH: 255 313,13 Kč

Cena s dani:
k.

1 643 947,10 Kč

-r

M$raé jed*o<ky:

Paře* mírných jednotek:

Niklad aa minwu jednotko:

1,00

1 355633.97 KC

A

Vypracoval zadáni: Ing Fiala Vypracoval nabídka:

Datem zadfcrf: 31 IO2OI7 Datam vypracování nabídky: 9 3 2014

J



___ __________________- ___ ___ ^lfanu

36 1 10

POLOŽKY SOLÍPfSC/ prací
Stavba: J452M IIO2S Část lit - Bílá 1 žrmciaá - Maatek. Ulapa - RM Ttaartaá (M-SiLNlCE)

Ofcjctt: SO 141 Vyvataaá úpravy cbudaikú a 'jezdu - *wt 22,197.2J.U4

-________
Raxpaěct: SO 141 VpabBé úpravy ckadaika a sjezdů - mek 22.197 . U4J4

PalJ PnlaHta Tni MJ PaŽal MJ

0 M< ukecat homstnifcce a práce
1 PUHÍ řORIATKY ZA SKIÁDKC TYP 5-10 (INERTNÍ ODPAD) M3 410.966 242 <M>

darnofcčri matená! - stavební aut (Mámen, balon íetaznbeton) 

pc4 11332 II0W -4|0Um|A|

____________ a -r». *mj>. > zahrabe crškctc poplatky provozovateli -Mf^y rutiywejhd $ uložením odpoJu na skládce_______________________________________________ ._____
2 UI4I3I POPI AIKY 7A SKLÁDKU tYP S-NOlNEBEZPEČNÝ ODPAD) MJ 205.500 30X50

materiál a at (altem

pot 11313 2W.S'* 3*5,STU |A|

______________________ i ..:■•» a.- .i ahrmpc vctftcné papbft) provozovaádi skládky nwtvwqtet s uložením odpadu na skladce _

0 VWabccaá konstrukce • práce

99 452.12

62 163.75

lálátá^n

Zemni práce
) IIJI3 ODSNUNĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH MX)Ctl S ASFALTOVÝM M3 205.515 50 116 770.23

POJIVÉM

odstraněni stávapcicti živičných vrstev chodníků v rozsahu zásahu do chodníků - 
předpoklad protonu* spáry a roztáni do kar 
vóakw odvozu na skladku a utaženi

»lk iřntxi bciuKivb prai 
msJevwaprtorirtiált IM mm
105 J-ion-1?JCa 1.;»4OI515»l55l594|74.?e n» 2.H«»3JC-32 l*»346*39« 390 5k.92-7.7U-d7.C-9S »U-I »ol J?0|A] 
a*0.19-l*6l32Pi| umsIM 

(s k)*O.IO-2*5 5)5^1
i<.krtN^4i(h.-.>Ck^c PcluJka zahrnuje vcšketuu manipulaci s vy bouranou suti a a vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku. kleni' se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu. Ideje možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny houráni - tento fakt

_____________________________________________most být wrden v frpjtodirtm texta kpAtfsar)_______________________ ____________ ___ ________________________________ _______________________________________________________

4 II332 ODSTRAŠENI PODKLAWí ZPEVNĚNÝCH PLtXTH Z KAMENIVA M? 4IH«ť> J39.60 «»S466.v2

NESEME! .ENEHO

slávajlci podkladní vrstvy « So a ŠP na trvalou skládku

dk útaacc beerackh prtel a dc^nursickebo prtelwmi 

v *Mcačptak^ix«lmfc6(iaoMt.t6l*«.2O'-lia9Ca|A|

^A.~ Fuom ÚT)R?.BA SII.Nlť Krtl»>čhr»JwMho tiaic i. i
Strana: 3

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z ‘ ” \

Stavw. J652M IVJ25 Čásl III - BMTřrnuáaá - Mastek. Lctspa-BM Třrmcšaá (M-SILNICE)

OMrkl: SOMI Vysateaéúpranebadaikú a tjrMb-útek 22,197 - 2XU4

Baapažet: SO M| Vyvsteaé Úpravy ebadafcá a ajesda - Mek 22,197 -2JJJ4
< ____ __________________________________________________—_____________________________-______Z

EaM. roMžfaa Typ Tut MJ Počci MJ J.eeaa

L.tax* • duvatisj.; Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek & skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde je mužně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt

______________________ musí být uveden v dupláqlclta textu k pohsžoc)___ ___________________________________________ __ __ ______________________
5 II351 OOSTRANÉNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 6#,000 26.90

M MMWa | A|
k.hnxk* •r.vfi.sv Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč uloženi na skládku Nczahrn-ujc poplatek za skládku, kletý se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout dn jednotkové ctný bouiád - tento fakt

______________________________muňty vA/piňigíttJXlexiu k pafetaej _______ ______ _______________________________________________
6 17120 ULOŽENI SYPANINYDO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNCNÍ MJ 616.475 15 70

pol 11332 41•.•6 4l*<M0|v| 
pul II3I3 taSjl? W5I’|»| 
a*6 616 475 p-|

rt.-sikvU rtivz.e položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni krmtirukcc do předepsaného tvaru

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatických opal fenj

- ztížení v okuli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zapfttm

- ztiženi prováděni ve zlDcnýcb podmínkách a stisnčných prostorech

- zliženc ukládáni sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jmych nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni u nošeni materiálu

«úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů

- svahováni, uzavíráni povrchů svahu
- udržováni úloŽJŠtč a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obv edeni v ody v ukuli úlnlišté » v úložišti

-veškeré pomocné konsinikce umožáujtci provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostěni, /.pevněné 

____________________ pUd>). zafcrynapod )______________________________________ ____ _____ _______________________________________ __ ___________________________________________

1 IBIIU ÍTRAVAR ANÍbf.ólU INfcMM V HURNINÍ ffc t M2 1 973.300 13,40

CHkam

1122,40

Y67Í.66

26 442,22



WVTIZ

Qnuosř mm uoíw rw □?<noa wwwxi aíhvb wixmv2ts .xa^via wuaaz almu ri9zwt n
P«Í e ixpej iwnrfA W»*< hhjmiw’*I* W»Mb* q:wi jewpp wuqnMP l?P»4 iu?us?t a&uiipřšaii -

ú?ru Amtwd .Mhujqvzaa - 

5fBVlí ?3«|U3UJ(Uf(ip

iMAopv?q-«4<wnp.iu ' pod « l-xpoj i»nd» Ttw AOqpOApo n^fnoxl ipp« toqpoApo im/ijKr qsfumwpp -iftniqoqo ppod rua.xjn^ itoíodBo rvwjdn - 

qwdcp ud .(.mam lOTtpcpjod -.tytj Hrajijzoj zaq íajh.% luazijz - 

irjf ,*<i|dx\ ^ues<bp^d c (ajím |upqnpod .-mrubpajd jupjt loidpojd oqypiSoioutpM oq.xmdjfpjd op (<WHP in^opi - 

np«nP<x> ’- 

mlí

«d<\ nnussdopM cud c ixwnunyip aoKdopo^d ooqnop a ^oj ?w*tdopo|d aid Bfnwpw ■urpop 70p^ Mo*opr<iid * ftftuowu nqmqozqp !««P°P • >*ryiV.*'*> • v ««»■'£ 

h I ont roi ri-říi-um»a;*o ;-»i;-«:-hi-omí ri
•wa«nag>

jpdrwm nrunuan - lup MMawdtA* xg «onV> (fAmpwz) MouRaq

WVXZ

rr*un orw iwwi rw azoioqwww u lOAGism^wv/ HS jiuzvki moj hhzajam'< 119^04 i i

....  a> r Wi’ < i'ť•)—im HjynBqr ir>wm» HF«d wm igíiaíiliT -
Ú?Jfll Á5,UJM»d afnujipt/au -

pod o ixpnf iisnd \ (vwAoypoApn *n^/noid qiiantoqpcMpo |»rv«jrz iptu^napp T)V^« ppod luopuo^n ‘ivoíodvu ntezdo - 

nimi* e jp<h q.-wu wMjd fiwt 1 wdtjo od (.mha iutpcpp»d ' typí iw^ipnj »q aa»wa itnzijz -

00 tfoop ^KMjjpojd A (aijua |u?ujnqz nudpajd <wpq>ido|0«M»i otpitcsdopojd ojp «?u» iuo<o|n - 

nr»npod |UW?o -

Mipui oucA«ipe<od a i^u» luvpop • •■•••,»«*4T|-3

(mjA« • M >U»M |«| OttT<<) 1-01 l.«
Ivlooťr tt l-CíitÍAlM »«6<rr (l<- IM .»€ifi -II

r>MW*9tf

riMfcotof wsn

W«0«P op SZCAI 4*m» mm*2 nyo«TOJ a r.wu<x*p »Á>« Ajwmmqo 

hWX U1OJV AA1SMA dNttDfHOOWd NO13H AAOl 1*3$ V i»v»Z( m

luoTvoyi luafndeu lurjda *

ijfoth i jwh qofUAOoaid ?upja 'qofdBjo od &m£Ja fuep9no<í ‘ <W |U>$i|KU zaq áaiua |uxn/z -

•Mrr n< *w ni IM1 Ur

A
Mrtt-urn »~»>^a inos :**Hdt«q

s

etm-ui'nw">-l"niwi<-*iA9“iA in os IVÍ5O

mmi m - «*n»i -pn-n • wu. m - ni bq mm KWX
_____ d

pvn4 nsunos A5t?<nod

s« «n opvupuKHoftjx .Sih'|is. vd/aon «™T"
Ul I9C

—«*r

oř nose nrsi

((i6( (» ni mi

»,»no|i XHKdapo/d t \yui tMjomqz iradpojd uqTtxíotowpJi oq^wwdípjjd a,p iqw^ vku )W3<opi - 

'•p«npcd iuw<)o.

*<|«ť< Rwiopojod anjfp, íi» i i*v'n

<»•**» a twíwtap mtvaru lal o»r«<o i«oi i,«

6tw<»-»? tu im

k iw «i'«T'»t n<íiiíi ii-k-««»«£'o i»w-u-K<rw ř»»«0co
agi

wwos

«íki)i rw cxi Kn ivnraivwoiwMVAomJHTizAAisiiA^AcniAOzoA i«9s b

qocdtp od (mua tonpenod '('Wl> MC^iptu zx» aaiua naosijz - 

» gnop oviKdopojil a (aiiia ju^rxiqz t tuojisojdzfu -

IIWNUIZ t Úl|«'1 pUttdopOjd «MU0U«l |U*pOp • 

hlnfUM-p-W

IoImoii «aa <v«» wr 
Lil OH 00-04 *>*

lil Wh)l 44'MI H»<*"K»u map 

1*1 *» t(« 1'M I.Mtl Zw^japo
>.xn»i >u>

mx řzó i rw

'MMKXP A-UIM M»WP«J - UAMOOtl řtoao?

WWllOt (XI li UMCMMMU? dZ AAJSHA SAOXAO/OA

**<Two.»ox

tf(9$ 1

s

<*r*«9 i rw

r

w«ns

um -onin-"»"f' • iww >»«<» j-miíA im os w-iim

«*n ■ IUH—■ «ř»X> ■ <wn> > RR-««A IM OS :n*f«<>
(lJIMIt-«l W“M1 W1 - «<«PTW«>« - •««"“(.l. m - III WJ Mt/ll PSÍW :»1-i

______________________________________________________________________ _________________________________________________________z

I jv»w nsidnos AX?oiod

»«o*w «mtopojwu*ti:i w us vniwa 5wňj
01 I 9 £

9



Fuma ÚpR?.BA >11NW, Uy ».

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Stav te: M52Sd IVJM fto lil - MU 1 řrotoaé - Stolek. Letapa - BM Třtmdaé (AI-SlCMCt)

Objekt: $0 141 Vjvebař úpravy ttotaíké ■ vjeulu - kvek 22.197 - 21JO4
to^éet: SOHI Vyvafcaé ápeavy ctodaika a tjrada - atak 22,19? * * MAM

PaM. PoUžto Typ Taxi MJ_______________PWet Ul Cetteta

tetoMta (zámtevé) dWto vťato 2x vyepérevto O* • barva písková *

9«i2-ea«wiA|
iťduuVi >rv.uUxT - dodáni dlažebního nuleriálu v požadované kvílíte. dodáni materiálu pro předepsané lože v IlouSicc předepsané dokumentaci a pru předepsanou výplň 

sptr
- oéiitem podkladu

• uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu vřelnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

• zřízeni vrstvy bc/ rozhScni Jitky. pokládáni vrstvy- po etapách

• úpravu napojeni, ukončeni prděl obrubníků, dilataénleh zařízeni odv odtav ackh proužků. udvodhovuCa vpusti. Sochu a pod.. nestanovali zadávací 

dokumentace jinak

• nezahrnuté postřiky. nittn
- neutonuté tonéai podél obrubníku dilatačních adtocoi. odvodňoval kh proužku. udvudBovath. vytaj kachel a ptal______ _ ~__ ______________________________

13 U26IA KRYrY Z BÉ FON Dl A^MC $h ZÁMKkM BARkV KH.IKť TI 6UMM IX) M2 IfeMž 109 140*4

LUŽC Z CAM

varovné a aápválni pásy včetné ?» vyspáruvánitai- tavená barva dlažba • 
hnwtovřrv výibpky

l«a*t.2 16*22 I.J«U»IJ -lét 1.4 I.O-I Jl.íil 2-I.4U4 l.“-W 11 •»->•
ItlJHl lid* IJHJ l«i|| ň«<«|i$.l M‘M 7.5*11 WJ4 •?
IJ I.S»2S IJ‘ll-31«lJ IJ«U I.S»l«*M-M*0t -2*»24'2.4«M 2,4-42 JJ 
lé X4«U IA«2« 1**24-12*12 l»»l.4.|J-lérl.l-WH*-WIJ-IM.t- 
2a-a.»'i,*-3 ’tjo-oj« u-o^araa-iTonoo m

i.UumU -r<.<út.<e . dudáni dlažebního materiálu v požadovmi- kvuliiC, dodáni nwlcriůtu pro předepsané lože v ll uvrtí uc předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplA 

vpar

• ař litem podkladu

- uloženi dlažby dk předepsaného technologického předpisu včetné předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplni spař

- zřízeni vrstvy bez rozlrtcni lifty. pokládáni vrsrvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků. dilataCnfcli zaříaai. odvodtavacich proužku, odvodtavuéú. vpusti. Saehel a pod. nestanovi li zadávací 

dokumentace jinak
• nezahrnuje postřiky. nitery

36 I 10

L^BAVII.NVKrtl f̂cOa.lM... Strana'7

POLOŽKY SOUPISU PKACl
/------

Stavba: J652M inu č<« ni - au ttw.ii . suum. lm. - mu umiMI (M-silnkti
. ........  >

Ob jekl: $0141 Yyvataoř úpravy ttodařlú a ijreda * toafc 12.197 . 23*34

v_____
Rmpaéct: SO 141 Vyvataeé úpravy dbaáa&á a ajeadú - éaak 12.197 . LK*M

-i

Pařč. Potažte* Ty. Tmi MJ PotrtMJ Jxcan (.'ritem

S Kamunikncc M6 919.42

s
14 19921

Ps4rvM
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKI.oKí 

5-V0ta|A|

KtJS 3.taWi 2u5?W 6 17100

15 I992J

.r..4v.e.r . položka výifcové úpravy zahrnuje viechny notné pníce u materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetné nulné úpravy slóvajicihu povrchu vozovky

________nebo flfhtijtl................... ................................................. ............................................. .......... ................
VYlKOVÁ ÚPRAVA KRYtTťll HRNCŮ KUS 27.IM) IVMIW

3-2*4*) n«at|A|

•p..aii... - položka výlkovc úpravy zahrnuje vleehnv nulné práce a maiciiály pro zvýtcnl nebo sníženi zařízeni fvíelnč milné úpravy siavajiciho povrchu vozovky

■ l i itotottal 

>2 272.IM)

9 OrtalBl lutavlrskrr a práce
16 91721? ZÁHONOVÉOBRUBYZ BF.TONOYYťH OBRlBNtK!1 $ít NMM M «.<úu

1 a-S 6*70-1 a*4 B-411*1.5-1 9MJ6-S O*<»*éé-»4*> O aa to f AI 
h.Nn-.U Položku znhrnujc

dudďm a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaný ch zadávací dokumentaci
brto—vé loto itoftd brtaBit — apbriM________________________________ _________ ______________________

2(4 ?u 11405.95

Celkem? 358 633,97

IB4M.W



1(1 >16 Z0>*«> II Ot ffl I ooow sna

ZyiNOW v vx\y<*xi
- Z Tfl 3ITOJ 3AO13OO IISÍKUTIA ÍNOVTKYZ A7QVNZ INAYTMOQ

~~ |mopnj<M^ 7oqau .

OABjdop tUglMAftttUllUf • JUlfnUMtUOUMA - 
CMuán fAoqaaAod rwt&pajd - 

pud ipiifUMZ tpÁainu smajA ofprvz pwmo i |w?pap -
afnu*(«2 nqqod i

Moarr-ui 
TOA »**«•»

oťioit woort oan snx

nvwM rw"

ZO IpppOAQd B»MUI tu** uno4

<ziavj«z iNAvnwoa •
««jd • u^in^ ^«ji« 

»»1 «1

£6216 I
6

z-----------------------
um - ai'n «n i»w - r»jOTZpjftMfltflBUJ. KIOS
rtrfT-uin«H’p«-iM3mDu****m"i lilo* mefwo

(KIXTIS-H) WNX *• - *«•», ■W«K • T«P—U. 9M-ni<*9sn/ii wim :«V“»S
<____________________________ ______✓

pvua nswnos

01 I9C
"7 iKEJs--------wlíj W

f-----------------
W‘0CI 189 :)Mpct*O

3* ItXIZdl Hda

L.
3^ £1*816 WS :fAM|(MauD

n £1*816 Z9ř :w»prwz

■o-.lt 23 qjAítt qopi vudop j«|»oipÍQij ‘j|$ av| fci omwww pm«>*q2 

ftuq tl»pejqj,\<WN 3il«*“P»{<IO

*-____ 1

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ni i 9(
"i tuwis s * ***1 óq>YUpenpAórcjx jimus Vtt^faq ^Hňj W



VMIVI^ťM v
IIKSZK OTÍK ČOťl96 cw VXAVdOG --WIVIH W31SVM |WJJVřUWAV)MOâ NAO»OOOA IIŽ$I6 9

avuSiřflK»uw■jvagwapčí'•

(mpcjd fuu^yeu wnod x tj?*) npuowui oq^ai^j n^pq^od « iwfpop -

:afmuq&z r^njod sxw '*► >
Iwl ÍM I»M-ví

hlOWO-OCIA 
hl xt«[-ii.nr0.»»»iA

1(1 <»♦«-fM Wl í ■ li' »M 

lil WO 0-0 <A

tul mtiMřf •«■ rw ’«• $ »i <oi u< o«iro «r • ? o r»> m 
lotuťott«•! ♦»-$ t»St»K«Síl*»íí *W-WC-MI«S Ut »S» -Ul ifKI-aiKI •<«0»$ť»<H*O>IA

U)MO'M'-<;tMKf'0<9*>O.t?l*H>tr»íl 0t>fA 

lalwrio itt s's9»o»«$íHn-rcř-$tt cf fc»ui $'oři»»w-».<íio«cíOrt izoú«A 
lal««9MM4»k-ťlf S"K‘ttl-9«'ťSI'SI*f »t rHť£|in«$'IKril-IHť0O.Í O.MOlirO« l/SlMlA

LU m M ASlA»»»K íl.$ Sř-S»l»$t|t$l t| -íl-řH$'llHl'.S«.$U <>ISll <Vi‘l»'l)ttA 

lal WC»-4<iřO*’IA

lvi w$ lo-ire-mtí^z-řt+it-íir+rsvMUHx^eci.ííi^iííiWMA 
zuMMM^r

SC9SÍ06 Wt96

teiod za • xdd asy *tp m»«wa4« « yifg n <u» zoa

V5WYTKW
CW v V^tAyaOC - 4MQVTH HOA¥VU 1KPVNZ INAVHdOG 3NAOMOCIOA

(>3f*í jin«M irppd tMtaií miniaipilíjiMojM pmqjnjwÁavAadň i áj&Mp -

aínuiqr/ > w^ji »♦« nv»j

1IISI6 i

WHrr nu i”l *Q •WT*

wa-uiltm -̂(«*>•«« in os .WHam
S

nra- um-4 w-i“9—•)*>«»*» ««“i iíi os w&o

<
(i3»KiiřHlRF~íiiim-"*i«Tvw«-iw~»u.m«-mmršími Hon

-j
pviw ílSIdílOS AX?O1O<J

01 I 9 t

[ylWHStřťW
70

ZYinow v >hay<hxi - AXiva
dt'9ií& oittúc ooon snji oaxawpui3Jozxi)v*afniř<AVMO<]axtoisvajwiiois izm-io t

pepMUlt «tf?uúopc<04 a pMu^uaai rcwpop -
aíntuyrz px7«|<k1

00’646 9 OJ-HK OtWl

za **•*«»»

7Y1N0M

v vxwaoa - z ut incu jaotjjo pokí xotí axjvkz ttu wuoq 
Hiap^uQUMifNŠCMf i Wa/ZTWWU ■ nj WW •

:»friiuqv7 wROfod »‘v ***»i 
lvi 0«> 
a c 
■nu oi 
•wzi »s
■cn «l 
ia il 
ísi u 
ca h 
ta o 
ca <i

<*ca »i 
■ua ♦:
■ota *i 
*9i a *í

KW* f

*9041 ♦»
UWXI 01 

•tli *1 

•M« «ř 
•ll«
*tlV *1 
«!IV ♦! 
■I0V ♦£

o»»»T mwM w»i "W "W*1M T4«U

r

t.

Knt-wnnw-i»^mr«««4hh"i mot 
icrn-uríz“ivn-r»‘«*4nin^± itiot 

doiratm) np~»l nw - rfwn iwk - »■ - nt ■»} m/n wwn

s»Vh©

=R*RS
V

pv«d nsidnos A)i?onrw

•KUS 5 n XBÍ1 MpvJtwnpv  ̂31N lis "“«.í



A«x Ftfwsa ÚDRŽBA Ml NK KtětovéktiMkvketa kn» o5___________________________________________________________________________ _______________________________________________________ S<™“ $

36 I 10

  POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ř"

Stovka: 36525d 11/323 Čta Ul-BA* Třv«rtaá - Statolt, Letapa - BfU Tfutaaá (M-SILN1CK)

OkRhl: SO 191 Tivalé detvaral aaačvef - tak ka 21,197 - 2343 J

<-
BaxpaM: SOI9I Twtoédetvwaiiaafeal-taktai 22,197-13419

-t

hu. raraate T»I"! MJ řeřel MJ Jxeaa Celta®

dkuímcc DZ
VlalO 125)0 I2$*(30-30*}0*]».3MI 5-43*t4-76 }♦»-«,v-61 54) |A|
Vlai&33)r-0 000|B|
V2t>(l3zl.3^.l»ie.l2)«e.$*(ll*ll.34l2-l2-l4-l5*l7»9S-2J3*3»t4r*92 3l*l9.J«4K'l
Vau>'>.J<9^5)«,2>,03M0.»«U-|l3»II.J* 12*12.»*W-14.J*I3-I5.S-I6-I9 5’245-3I-TJ*91».6« |D|

V» (3.0/1,MM 25|<U23*<U4'(I2O.S*I72I33-J3*4U<43.S *44.5 (ft
vi ii.a u o.ittita. 1 >51).664«. usněn* n.aw m
V4 (OJ), 0,2S*( 107’II6‘I2-I2* U »122-I2i** 127* I5» 157,S« 100*101-2to.5'2j4.J« 217-33 3»334»)í,5< ?1< 4 5-42 5-44.J-$<.?• SA5*64-4t,Sfrr.5>“2aO 07J |O|

V4 (0.S 0.5 0 23>O.„*O.S114J-U5-I3-I9.S-J»-J4)- M.4tt |H|
VJ0 0 000 |l)
V7b|7.I-2.I»*4.0*05'?*.*» MJ
VltotrO.IU *5-24.230 |K]
VI3«'0.OOO|L|

B«b«-4-v-f-y-k-t-j-k-»-94i.462 |M)
polo/ks zahrnuje:

- dodáni a pokládku núKrmého malcn&lu (mčfi se pouze nati raná plocha)

• pfedzaaicni a reflexní uprav 0

1 91551 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PfttDEM PfclPRAVFNĚ

SYMBOLY

iCr úUubúc DZ
V924-24j000|A|
•*2 41,000 |B| ta.M a ptacM

íMhHwM vt<>r>k*:< položko zahrnuje:

- dodáni a pokládku předepsaného symbolu 

• zahrnuje pfedmaéeni a reflexní úpravu

KOS 49,000 372.70 17 999.60

1 91552 VODOU DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

bitt bvta - barvou a ptatom

deuuaoeDZ
O ))•5-30.000 [A)
»*2-4«.000 (B) l^nipiMkn 

u-ciMKKiir«.r>kx« položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nálčrového materiálu

- přcdxnaCvni a itOcxal úpravu

KOS 60.000 196.30 11 171.00

36 I 10

-ÚDRŽBA SILNIC KrájovéhradeckčM Mw M 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/*"..........

Stavba:

Objekt:

Kaťata:

36*254

SO 191

IK>U CM m - ■« n»M ■ HaU, LM^a . Mt TfcwM (HUONICl)
>

t-------------
50191 TrvaU dapeatod totofta - tak ka I2J99 - 2MI4

4

RařX Položka T*a MJ Počet .MJ Jxeaa

9 OstaCai koaatrekcc a price 562 911,13

Celkem: 562 9ia,n



Finna. „QfiRŽBA JI I Strana: I

36 I 10

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba; 3íS2Sd 11/325 Čisl III - BU Tř»»rt«i . Mostek, l.riapa - BU Thoria* (M-SILNICE)
A

Objekt: SONI Doprava*-InžnýnfciopatNalv ínkako 22,197-23434

k_________

Rozpricl: SOMI Dapravai-iolraýnkí opathal vÍMkakB 22,197-23434

______________ >

P-----------------------------

L

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zbotavitel dokumentace: Ing Ivan Sir, Projektováni dopravních staveb CZ s.r.0.

Zhotovitel:

Základní ceua: 566 517,90 Kč

r
Cena celková: 566 517.90 Kč

■>

DPH: 118 968.76 Ke

Cena s dani: 685 486.66 Ke
4

Měmé jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

1.00

566 517,90 Kč

S
Vypracoval zadáni: Ingťtala Vypracoval nabídku:

A

Datum zadání:

L-

31 10 2017 Datum vypracován nabídky: 932011

-

Fctm I.TOďWA Sn.Klť K.i^.frn>fcath. Ut « t
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

PnřX Položka

Stavba: M5ŽM
Objekt: SOMI

RorpeČel: SOMI

IVUS Část III - Udá Iteracisá - .MasSck. Leiaps - Biti Třemrtuá (M-SILMCK) 

Depravai - laieaýnká spetfreJ v farka kas 22,177 - 23JL3J
Dopravní - laieaýnká spalfeai v racka kas 21.177 * UJJI

>

4

CelkemTn Tm MJ Počet MJ J.ceoa

Vleuheeaé konstrukce a práce
provizorní přístupoví cestv ■ zRIzenI 
provizorní náatupiM • pronájem doprava ■ osazeni siničnich panelů 

3 On 1.0x0.1 Srn po dobu výstavby včetné zsjtiiéni přístupu 

l2*2*2«4tOOO|AJ

i<yhwAa Mw.fflsK zahrnuje vrtkcrť náklady .spojeně » objednatelem potadan

4R.OOO I 3M.» 66 468.00

2 027123

4 03350

PROVIZORNÍ pRhl UEOVF CPSTY • THUtFNt

inipOace

I2*2‘2-*4MM |A)

.peciiuxť ntomsqc vežkerč náktad) spojeně » objednatelem požadovanými zafičeními 

POMOC řRACE ZRlZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahoval veikerá náklady na dočasné úpravy a rapuíaa 

dopravy (i páářj na stavaniiá a nezbytná značeni a opatřeni vypřyvsjci 2 
požadavků BOZP na steventtb vč. provizorních lávek a nájezdů. apod. Trasy pro 

pMI v sotáadu • vyhL t M8Z200S Sb. o obecných tschmcáýeh požadavcích 
zabezpečujcích bezbariérová užíváni staveb Po dobu reahxaoa stavby zsjiátán 

pfolup k objektům pro požární tochmfcu. polic*. záchranná služby. Včelná návrhu 

dočasného dopravního značeni vč jeho projednáni S dotčenými orgány e 

orpanizaoemi e získáni stanoveni OTO

IMjMO(A)

^.ihi.Rc zatopme vrfkcté náklad) spojcorž s objednatelem požadovanými zaftoentmi

KPt

•IX,000

SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REfUJL. PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY 

Vyvolaná úpravy režimu hromadná dopravy spojená e pteswny zastávek.

i.ixw 60 500.00

l-laoo{A|

i«w» )P«,éur zahtnnjc objednatelem povoleně náklady wa služby pm zhotovitele 

Vicobecaé konstrukce a práce I9J4IMR

r' Žemel práce



Asm __ ftnna: UDRZRA SILNIC Královéhradeckého krok a <_______________ Strana. 3

36 ) 10

 POLOŽKY SOUPISU PRACl
r—

Stavba:
Objekt:

M52M IVJW část III - BM Třetodai - Martck. l etapa ■ BM TřrwKÍaá (hkSILStCC)

W99I Deprovaf .tafeaýnkáapaltaM v á«ka ta 22,19?-U.B34

A

Roíptřil: SOMl Itaprav aě. talcaý nhá apatfeal v ímIui haa 22,197 « 2X1M
j

Ml. Hajka Typ Ten MJ faěeS MJ (tikem

* ’ 757 JI VYKOPÁVKY ZF7fcMNÍKŮ ASKIADFK TŘ (.ODVOZ DO IKM MJ I OOU.ÍMXl 1W.10 107 1(41.00

zflzen! provizorních íjeUú z^dKnl obslužnou- pouze manipulace » mateitátem

2B*J0 |t*UM0|Al 
**l I000 9WIB]

Tritiupoložka zahrnuje:

- Aodoruvná a svislá doprava, pícmtuřai. přeloženi. manipulace s výkopfcem

- kompktni provedeni vykopávky nezapidvne i znpažeté

• ošetřeni vý kopiilé po celou dobu práce v něm vť klinalickych opatřeni

- zlíženi v) kopávek v bliž kov li podzemniho vxdcni. konvlntkci a objektů vi jejich dočasrk-lto zajištěni

- ztíženi pod vodou, v okol i výbuSnin. ve stísněných posiorecb o pod

• příplatek za lepivost

- Iřženi po vrstvách, pásech a po jiných milných ůastecti < figurách;

- čerpáni vody vě čerpacích jímek. potratů a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2J

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- Iřženi a rozpojováni jcdnoll tvrdí balvanu

• vytahováni a noteni výlenpku

- ruční vykopávky. odslrančni kořenů a mipadávek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vě pfcpažovani (vyjma Účtových stěn)

- úpravu, ochranu a očďléni dna. základové spáry , stěna svahů
- udržováni vý kopiJlě o jeho ochrana proti vodě

• odvedeni nebo ubv rděni vody v okuli vý kupiklě a VY /ýkopišti

• tříděni výkopku

- veikerě pomocné konstrukce unmžhujici provedeni vvkopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, leieni. podpěr konstr. přemostěni. zpevněné plochy, zakryli a 

pod.)

položka nezahrnuje:

______________ ___________________________ - ptáče spojem s otvirkmi zemníku __ _________________________________________________ . •,__________________________________________________
* >716(1 VLOZl:NÍ SYFANINY DO NÁSYPŮ Z IIORNIN KAMIiNITÝCtlSť MJ I OQŮ.OOO 64 40 64 4(0 00

ZIRTNtNÍM

zříceni prowtzomkh vjezdů. zaýilřrti obtiužnou - pouto mnniputara a maraiUtam

20*<t”l*XUMX>(A]
•♦t-t neooto |b|

uciw.v,. položka zahrnuje.

Fuito ÚDRŽBA SILNIC K,tto>,-hn«l«mKitoúc.í_________________________________________________________________________________________________________ Sw. <
3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------- ---------------------------------\

Stovka: J6S2&I ll/J23Čfar|||.latfTfeaMjai-Marttfc,Letapa-MtTfewclaálM-SlLMCI)

Objekt: SONI Deprarač-fekwýnbiapjlřrui v tavba km 22.19?-UJU4
R»ap*«««i 50 901 Dopravaž - tal«aýi»lt4 apairrAi v 6kIub km 22,19? - Ž3.A34

PoM. Polaflra Typ Test MJ PoětlMJ Ictm Celkem
. kompletní provedeni zemni konstrukce vě výbéra vhodného materiálu

■ úprava ukládaného materiálu vlhčením. Iřiděnim. promícháním nebo vysotrfenim, přip jiné úpravy za účelem zkpicni jeho mech vlastnosti

- hutněni i rftzné míry hutněni

• ofctteni úložiště po celou dubu práce v něm vť- klimuieký-ctt opatřeni 

. zltženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zajHténi

- rtUtrú piovidtitt vt hutnini ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- zližené ukládáni sypanun pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech t íigurách) vč dosypávek

- spouilčni a noicni materiálu

- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

. ruční hutněni a výplA jara a prohlubni v poelloží

■ úprava, očitléni. ochrana a zhutnění pudlož.i

- svahováni, hutotai a uzavíraní povrchů svahu 

. zřízeni lavic m svazkh

. udržov áni úložáttě a jeho ochrana proti vodě 

. odvedení nebo obvcikni vody v ukoli úložiště a v úložišti

-veikerě pomocné konstrukce umožAujici provedeni zemni konslmkcc (příjezdy, sjezdy, nájezdy, kleni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

___ __________ _________plocOy.nfcrytf *|tod)_____________________________________________ __ _____________________________________________________________________

I Ze—I práce 171 5O0,(W

9 Oatalai keavtrvkce a práce

7 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ KEBOOTtX'EN1 STÁVAJk lCHDOPRAYNlCH KtJS 52.000 N20

ZNACt-k

K~U«00|A|

ie.!«v(.a zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravnkh značek irrbo jejich Časti) bez ohledu na zpťKob a na jejich velikost (zakryli neprůhledným

materiálem nebo otočeni značky 1 a lehá následné odstmnini

1258 40

M VI4I3I DOPRAVNÍ ZNAČKY 7.ÁK1 AD\j VFIJKOSTI OCFI.OVÉ FÓLIE TŘ 2 . 

DODÁVKA A MONTÁŽ

áoááviw. montáž a přamiatáníin vč nájmu po celou dobu ítavby

KIS 252.0UU 2S6 2O 67 UX2.4O



f—* ÚtlV-WAMI Strana 5
36 J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Starte.- 3652M II/J25 čátl lil • BM TfvwciBá - Italek, trtap* • Má Třeaictaá (M>SIL.\ICE)

Objeti: SOWI Doprava* - W«JnU bpatfrai» áwta fc« 21.197 - 23J34
lUzpařtí: SO Wl Dapmař - takmýntá apalfeaiv teka lua 21.197 - 2X134

WJ. PalaHua Tsa Tni Patel .MJ (rifem

dk »k«m< D2
69-64-47 222«#<,M
icčcnaaak*WIk <Lavtn a dodjiet uč .'foik^i ?U ?CbOO |B| 
•*6 2»tt»|C|

UxiwKi-* -n-* ifita-.- poloZku zyhmujc:
- dodávku a montáž značek v potedtfHtém provedeni

* 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY 7.ÁKL ADNÍ VELIKOU 11 OCELOVÉ FÓI.IE lR 2 - 

DEMONTÁŽ

352*452 M0 (A)

' fv.«in-ie Položka zatrmy odrtraačni. demontáž >odklizeni materiálu s odvozem

KUS

na předepsané místu

252.000 30.30 7 63560

10 914411 dopravní značky iooxi.vx.m ocelové . DUUAVKA A MONI A2 KUS 464M)0 798.60 36 73560

dodávka. montáž» ptanMáaim. vč nájmu po catou dobu stavby

itkf«na.< OZ 
II 9 15 H.VOOlA)
rezerva u a (taMtCná uparf«fti 12“ 12O0Ú |B|
a'k~46.0UC Kl

.č.hn.U .pe.ihaxr pcfe>)ka ?i»hmujc:
• dodávku a nwW. značek v paJadmwéroprpvcdcnt

II 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY IWXI50CM OCELOVĚ - DÉMON fAZ

4t> 46.MU|\|

t. sr,«M- Položka zahrnuje odftnném. demontáž a odklizeni materiálu s odvozem

KUS

i na předepsané mhto

46.0W 3b JO 1 669.50

12 9lsj:t VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS OOSTRAN1TEL - DOO A M2 130.000 119 JO 15 574.00

POKLÁDKA

iMá barva-4a£aanáVO2

pn»umal V4 I2O*V.I23«I3JW |A| 
poHumdVS wm.JM-JOjPW |B| 

yravtataVtl 4«4U*0.I2)^ZU*W|C| 
píVAizor«4 VI2 4*2P*b. 125-10*00 im 

le-h-c-d)*’ *139*09 (EJ oua laobeova
r/.bivftá rpcviíiLKc položka zehmujc.

- dodáni a pokládku předepsané fólie 
- ■ «— ■.—<• /BPn*MfC prCQZlMKCTM

Pa-
361 10

Fuma UnMBA Sil Ml' Krtlo.ihi«lreU»iu L* «. Stnms.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Ob jekl:

Rocpoéel:

WRM linu Čiat IH - Ni Tlradai ■ MoutK. Lrt.p. - BIU Tfrwtai IM41LMCR) 

RONI WmjnU.prttalrM.L.31.IP1 -URU
SOWI Dwmi-telM4nU.ratM.fcrt.LaU.irr-U.UI

PaM- Položku Jit li“— MJ hri«SU XttM

13 915322 VODOU DOPRAV ZNAČ Z POUČ DOČAS ODSTRANITCL • 

ODSTRANĚNÍ

bS.OOO 60.50

prm.A»«l V4 120*0.12S-*»S000 |AJ 

prmi/umi V5 10*0 ÍM “29*04 (ft| 
prvttMXM VII 4*40*0. i2$TM00e|C) 
pwm«« VI’4»?O‘0J25-IOJXXHL>]
(a b < dl-65.000 JE)

____________________ r.".i -v xriuay otfairingniziiateiy tegpfefctbMRpOtafepwwsieWiqBňeaietewrieař/awRMaBripjaikléwl)___________________________________
14 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAĚ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KOS 3.W 5 95320

3«$Z
dodávka, montáž» ptemitónán vč nájmu po catou dobu stavby 

dkuaMlNO 
m«x 3 oiMiprat) .1.0091A|

'< Anvi«»>.:i<ikxv položka zahrnuje'

- dodáni zařízeni % předepsaném provedení včetné jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo zarocených kusá. nutnou opravu poJkozcnjch části

____________________________________* Wpáyeal z baterie véelag záložní baterie ___ ____ ___________________________________________________
1$ 916123 IXVMWVSVf. R O VÝSnW?. SOUPRAVA 3KS-DH4ON1AZ KUS J.W *180

3-3XMW|A|

17 839.60

272.40

__ ______________________ *<•>■«■ -'- ■ r-''--- Položka aaferaqjc ateliwlai. drmantáž a odklizeni zařizeni s odvozem na pfcdepMwé mřete_________________________________________
16 916321 DOrRAVnIZÁBRANYZZSFÓlJiTft 2.001) A MQNTAĚ KUS 5/X«« JWl.Uú

dodávka. montáž • pNmlstáoí m vč nájmu po cákni dobu stavby

dk titnacc D1O 
ma& počti 5 -5t<W|A|

i. .jv.iuvu.- položka zahrnuje

- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni

_____________________________ - údržbu pn cdou dobu trváni fcmfcce. náhradu znttemxh nebo gtraecwýeh kurt, nutnou opravu pohozených části_______________________
17 916323 fJOřUáVNíZÁMANV Z2 S HlIJÍ ífeí.IJEMUNfÁZ KUS " 5.UOO 11.20

5 5.009 (A|

446530

9100

__________ Pidožka nhnai|e adrttljrinl, demanlá? a odklizen* zařízeni s odvozem ni předepsal místo______ ___________________ _____________________



finn. ŮPKŽBA SIINIť KrtloWb^fccMlM l«k « ^£22 I
3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r------------

Starka:

Objekt:
MJ2M IUJM C*N IU . Má Thrwftaá • MaHrk. Letapa • Ml Tfaadaá (kWttJMCI)
SONI Dsprwnč.talMfnUapMfmlvbrkakm22.M7-23334

A

k — Ra^ofe SONI Paptaral-toŇaýwlU ipitlaalr tato kas 1X197-UJM

PoPZ Patežfea Ttu

l» 916721 UPEVŇOVACÍ KONSTR ■ PODKLADNÍ DESKA OD 21KC - DOD A 

MONTÁŽ

OootoVa montáž • pNffiWWm vč nap*w po cotou «Jobu atovfey

KUS 701.000 M.W 23 700.40

4>ao
SD7 !SŽ»2-ÍO4.«*(A)
IP22 M«2«2-IM.0M |B|
22 9*2*2«J0.M4 tq 
••b»c-7tM.00M|D|

FetUUá^.*1*. položka zahrnuje:

- óodini ZaHzcni \ předepsaném provedeni včetnč Jtjkli osazeni

__ ____________ _______________ ♦ Údržbu pn celou doho trváni ftwfcoe. náhrado mtcaydí ucho ztracených kwň. wtmioa optaní patko n»wjeh čtoti____________________________________________________
»• 9I472J UW VŇUVACl KONSTR - POUKI AlJPd DESKAOD 21KG - OEMONíV. " KUS 701.000 KlO 4 311.80

dk WO
70*>7«OOQ|A|

_____ sp.ah.ik. PoložkawhflHýt udrtřaaéai,demontáž a odklizeni zažtoeni todvozem na pktokyaaé aibto_______________________________________________________________________
20 9167)1 UPEVŇOVACÍ M3NS1R. OCEL SIOJAN -DOO A HON TÁŽ KUS 3S4.UOO *.*> 121S0J0

tloóOw**. montáž » pfemtettnlm. vč nápnu po četou dobu stavby

«s« no
SDZ 2$2-*252.4OQfA|
IP22 *4*2-42.0W |B|
22 '‘ž-toosoiq 
•»k*t-*U4.«0S |D| 
položka zahrnuje.

- dudáni zatbeni v předepsaném provedeni včetné jejich osazeni

_________________________ _ »údržbo pa «too dobo ttvinl ftndtoc. néhřndn/tdčoýťh nebo amceoQkti koaft. nairau opravo pochozených čáali
21 914733 UPEVŇOVACÍ KONSTK -OCEL STOJAN-DEMONTÁŽKW 354.CMW

3M-)Maoa(Aj

____ __________^. 4-tz., Poipita Aahrotý odrtraačrd. demontáž aodUtaod začMani i odvozem no pkdt ptané místo .

Ostal al koaal raket a prdět

4.10 2 139.40

20146$,!*

3 6 I 10
jMŽbasimc KrffcHVyMMH Mši 71--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 5£=L 1

POLOŽKY SOUPISU PRACl
ř

Stovka: MIM II/J26£MHI-H6TmMM*Mwark,Lrtipa-*M'n(W«B6(IM-3IUMCBt

Objekt: SONI ItapravN-tolaýnhaapntfMfvésekakm22,197-D/W

_______
■szpočet: SONI B^rsvM -bliajwád ipMto v4mkakm 2X197 - IW

-i

MJ. MMU Ty, lni

Criktn: SM 517,M



a Fy™.. NIC Mul^yhradycUho ^j. *!•!“ I

36 I 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525.1 11/325 Ctil III - BIU TfmtM - Mnlrk, l.rtljtt ■ BU T/.meia* (M-SILNICt)

-----------------------

Objekl. SO911 Po«noca4 dopravní stavby a cpatfeaf pro úsek 22,197 > 23,834

h_________

Rnpsht: $O 911 Petaocaé dopravní stavby a opatřrnf pra Atak 22,197 - 23,834

Z

Objednavatel: Králové hradecký kr^

A

Zhotovitel dokumentace ln* Ivan Sir, Projektováni doprav nich staveb CZ »r.o.

Zhotov Mol:
____Z

Zikbidal nu: 3 (MJ 71(1.55 Ke

T--------------
Cena celková: 3 048 710.55 Kí

A

DPH: 640 22922 K£

v
Ceaa s tfaai: 3 688 939.77 K£

Mé mé jednotky:

Prl,t — ■ — a . I > _ . » * f>nrwti HKmjtn jtwicwi. imi

Náklad aa mžmoa Jednotka: 3 048710,55 Kč

/-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—------------------------------------- ---------- ' A

V) pracoval sadáaf: h*Fala 3 ypraratal nabídka:

IHtw* »adánř 31 10 2917 932018

K __________________________

36 I 10
s»"»i

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z------------

Stovko: JU1M IVJ1I Cm lil. au IMM - XUartu Lrl,  ̂- BIU TftartU (6UILMCI)
-----------------------------------------------------1

Objekt: SO9II roaweii* dopratat (tet*) ••oattol pře 6m*U.I«7-ZKMM

-
Pn>ifr< SO9II řotaoraé dapraval stavby o epalfraJ pra latii 12.197- 2JJJ4

■ 4 Keasaaikarc
J S772O? VKSTVY PRO OBNOVU OTRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 l0gf«).t*m 10 W II6M0 00

MrtKnI a rcnk»l ■ «>> pn» OA 

im*i' laflutfow i \|
if.Nmt. .řv.<i.i .vr . dodáni vtcch předepsaných luoicnólů pro postřik) v ptcdcpsoocm mneHivi

- provedeni dle přede ptaného tccbnolof Kkčho ptcdpiw

- ztizeni vrstvy bez mrfifeni Wfcy, pokládáni vrrtvy po etapách 

• ápravu napojeni, ukonécai

položka je vrtěna pro obnovu asfaltového kry ta drobných oprav a ploiných rozpadu (vztahuje k na plocho jednotlivé do RfXim 2) Není orlena pro 

_______________ «xiv»tou obnovu asfaltového tayta tla se vylaMc pok»>karoi JWM*i a pro lýsptavu sýtkkó tfajc zabrnuU v poMk^k^T?^*) ______________________________
4 3774BC VWSTVY PROOftNOVV AOCRAVYZ AWhTTOWACO lis MJ 4J2JUUO 4127.00 I V69264.0U

MCJOIPIK



^ilDÍ---------- r-w ifrynA Sil Niť trn. u i___________________________________________________________________________________________________________________ S!,^, 3

36 I 10

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Z-----------

Stavba: MS2M 1IOÍJ ClM III • Mi TfrmrtM ■ MoMcC Utt|» - ■« Tlrarial |M-SILM(l|
Objobt: W 911 Pomocné doprav ■( stavby a epotřral pro ůack 22.197-2J.W4

V-
Bezpočet: S4J9I1 romacnédopravo!Mavby a opatření pra ůtcJt 22.1,7-2XIH

jgM. *■*■*« 1>T t«m mj x«— <•«■—

ACO 11* < 4Onrn

rw^Uťwi • mikm ť«c f>o OA 
UK***’10 MM.0M|A]
■••MM12IW0P1

kl A*.« . dodáni smčsi v požadované kvoiitč 

-učifttní podkladu

- ukíírni smési dle předepsaného tcchnulogtckéto předpisu, zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce

• zřízeni vrstvy bez rozlišeni Jiřky, pokládáni vrstvy po etapách, v čelné pracovních spjr o spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvudůovocieh proužků, udvodftuvačů. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátéry
• nezahrnuje tčsnřm podél obrubníků, dilatačních zařízení, ndvudůovocích proužků odvodAovočú, vpusti, šachet • pod

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobný ch oprav a plošný*ch rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do IOQ0Om2) Nero určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vy káře položkami S74*’* o 575”*> a pro vysprav u výtluků (ta se vykáže položkami 5779* •. vztahuje se na 

plochu jednotlivé do IOm2)

________________________ _____ •oezetwimše očtštčni podkladu po veřejném provozu_________________________________________________________________________________________________
5 J774O1 YlLSTVYFMOBMlYUAOHlAYYr AVBETONVACL16$. 16* MJ 17* K». JKJJI 5K5 739 35

ACL 16* pro vy rv^névky. točnou nebo výptné výáufcú

otpAbo »•» po fWUMch taxiWMUU IMovo. Foaocron. JuMtuva. Xorotero V.cWkuU Iplova
atalJriUtB>2 I Lei 
ta»0**.0-IO 000.000 (A)
O*M»‘II 74UWOIBI 
b*aZ5*0.06-l70.K» (U) vy MMUvb)

IkImkI. i •|x.>f}fc!x< . dodáni smést v požadované kvalilé

- oč išténi podkladu

• uloženi smčsi dk předepsaného technologického předpisu, zhuinčni vrstvy v předepsané tloušťce

• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovnách spát a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAov acich proužků, odvndAovačů, vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje tčsnčni podél obrubníků, dilaisčnkh zařízeni. odvodrtovoclch proužků odvodAovočú, vpusti, šachet a pod

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobný ch oprav a plošný ch rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do lOOUOmŽ) Není určena pro 

sovivisUo obouvá mláltuvébu kn tu (ta se vy káže položkami 574*’» a S7<*"> • pro výspravu vytluku (ta ae vykáže položkami 5779* •. vztahuje se na 

plochu jednotlivé do IOm2)

36 I 10

4

POLOŽKY SOUPISU PRACl
X”"

IW A řoUžka

Stavba:
Objrt.1:

Rarpoéct:

MMM 11/125 Čáot IH - BM TreroeSuá - Maatrk. Lrtopa - BM Třtmrtoá (M.SUAICI) 

50,11 Pumaeoé dopravu! stav by a opatřen! pro ůark U.I97 - 2MM
1O,I» Pamocaé dopravši stavby a opotřcal pro ůack 22.197-UJM

_ -Z

IIP T'»' MJ ruértkU J.erua

•nezahrnuje nčišténí podkladu pu veřejném provozu

S komunikace 2S7IMUS

CeHirm: 3 MS 71*35



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -11/325 Bílá Třemešná - 
Mostek -1. etapa - Bílá Třemešná“

i- M&bfWě

a) Tuto preambuli je nutno čist ve spojitosti s ostatními Částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musi, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní sily, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištěni, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

práci obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem vvmčr a ostatními Částmi zadávací 
dokumentace, zeinténa projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve vvkazu vvměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu práci konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikuji pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v Čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétné popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřicí záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřic! záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měřeni hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukci pozemních komunikací OTSKP" MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšeni jejich objemu během dopravy nebo zhutůovánl.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při prováděni a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabráněni určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétné: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístěni a odvoz na skládku, vč. uloženi a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získáni vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikaci a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude sc předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahuji, podle pokynů správce stavby.

3. Pfvná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)*', jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzuji 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



4. Vleobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a předběžné 
položky.

5. Pojadavky na jednotný způsob zpracován/ nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou vc výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízeni zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele jc výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmi provádět vc struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve fermáta ASPE před to ži 
úélltaík oceněny výkaz vÝwěr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu Členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



M«7N«I
duhu

£



 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -11/325 Bílí Třemešná - Mostek -
1. etapa - Bílá Třemešná

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znáni pozdějších předpisů

Veřejní zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízeni
div zákona ř. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve zněni pozdějších předpisů

činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

ČNES dopravní stavby a.s.

Sídlo / Místo podnikáni, popř.
místo trvalého pobytu:

Milady Horákové 2764
272 01 Kladno -
Kročehlavy

IČ: 47781734

Osoba oprávněná jednat jménem
či za subdodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

B 4964 vedená u Méstského
soudu v Praze

Tel./fax;

E-mail:

Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Dopravní značení Náchod
s.r.o.

Sídlo / Místo podnikáni, popř.
místo trvalého pobytu:

ě.p. 181, 549 12 Vysokov

IČ: 27467040

Osoba oprávnéná jednat jménem
či za subdodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 20591 vedená u
Krajského soudu v Hradci
Králové

Tel/fex:

E-mail:

Frézování

Dopravní značeni

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

 

  



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona í, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějllch předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
, při realizaci prováděl

3. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

M.I.S. a.s.

Projekční a laboratorní činnost

Sídlo / Místo podnikáni, popř.
místo trvalého pobytu:

Resslova 956/13,50002
Hradec Králové

IČ:

421 95 683

Osoba oprávnéná jednat jménem
fi za subdodavatele:

předseda představenstva,

člen představenstva

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

B 373 vedená u Krajského
soudu v Hradci Králové

Tel.: 495 842 lil

E-mail:

sekretariat@mishk.cz

4. Obchodní firma nebo název/
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

ZBA GeoTech, s.r.o.

Recyklace za studená

Sídlo / Místo podnikáni, popř.
místo trvalého pobytu:

Nademlejnská 651/7
190 00 Praha 9 Hloubétin

IČ: 25296787

Osoba oprávněná jednat jménem
Či za subdodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 122708 vedená u
Městského soudu v Praze

Tel.:

E-mail:

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



 
 

 

 

 

  

 

 

 

5. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Geodézie Východní Čechy
spol. s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř
místo trvalého pobytu

J. Purkyně 1174/53,

500 02 Hradec Králové

IČ: 455 36 058

Geodetické práce
Osoba oprávněná jednat jménem
či za subdodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstHku.

C 1583 vedená u Krajského
soudu v Hradci Králové

Tel.:

E-mail:

Pokládku asfaltobetonových vrstev budeme realizovat vlastními kapacitami a ani hlavní
stavbyvedoucí - vedeni díla autorizovanou osobou nebude provedeno poddodavatelsky.

Podpis: funkce: ředitel oblastního závodu SEVER

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem: , na základě plné moci

Adresa: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 9. 3. 2018

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 
 

 

i 1 M - SILNICE

Plán jakosti č.j: 2/2018/P

PLÁN JAKOSTISTAVBY

STAVBA II/32S Chlum - Velký Vřešťov - Mostek,
Část III - Bílá Třemešná - Mostek,
I.Etapa - Bílá Třemešná

OBJEKTY SO 101 Rekonstrukce silnice li/325 km 22,197 - 22,612
SO 102 Rekonstrukce silnice li/325 km 22,612 - 23,106
SO 103 Rekonstrukce silnice li/325 km 23,106 - 23,355
SO 104 Rekonstrukce silnice li/325 km 23,355 - 23,834
SO 121 Vyvolané úpravy silnic lil. třid - úsek 22,197 - 23,834
SO 131 Vyvolané úpravy mistnich a účelových komunikací - úsek

22,197-23,834
SO 141 Vyvolané úpravy chodniků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834
SO 901 DIO v úseku km 22,197 - 23,834
SO 911 Pomocné dopravnf stavby a opatření pro úsek km 22,197 -

23,834

OBJEDNATEL Královéhradecký kraj
Pivovarské námésti 1245,
500 03 Hradec Králové

ZHOTOVITEL : M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
Oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 33 Jičin

DATUM VYPRACOVÁNÍ : 30. 5. 2018

VYPRACOVAL ZHOTOVITEL STAVBY (RAZlTKO)

JMÉNO ZPRACOVATELE : 

PODPIS :

VEDOUCÍ OKŘJ : 

PODPIS :

POČET STRAN CELKEM : 5

PŘEVZAL:

DATUM:

PODPIS :

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



.M/imw ? teclkt ni 5i

1. Úvod

Systém řízeni kvality a samotné zabezpečeni kontroly kvality pro nabízenou 
zakázku

II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, Část III - Bílá Třemešná - 
Mostek, I. Etapa - Bílá Třemešná

stejné jako všechny ostatní zakázky, je založen na systému managementu kvality 
společnosti M - SILNICE a.s., který byl zaveden, udržován a certifikován v souladu 
s resortním systémem kvality již v březnu 1998 a recertifikován Stavcertem Praha 
s.r.o. dle ČSN EN ISO 9001 : 2016 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2 : 2006 pro.

výstavbu pozemních komunikaci a mostů,
- výstavbu vodohospodářských, inženýrských a pozemních staveb
- výrobu kameniva, betonu a asfaltových směsí
- výrobu betonových, železobetonových a předpjatých prefabrikátů
- montáž ocelových konstrukcí
- svařování betonářské výztuže
Certifikát systému managementu kvality č. QMS-3867/2016 platný do 21. 3.
2019.
Funkčnost tohoto systému kvality je průběžně kontrolována interními audity a 

každoročně navic prověřována při dohledu certifikačnlho orgánu. Formou 
přezkoumání systému kvality vedením a.s. je navic aktualizována politika kvality s 
určením cílů pro trvalý systematický rozvoj kvality produktů společnosti.
Všechny požadavky ČSN EN ISO 9001/2016 jsou dle jednotlivých bodů této normy 
zpracovány v Organizační směrnici č. 5/2018 Příručka systémů managementu 
kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
M- SILNICE a.s. z 26. 2. 2018.

Naše společnost M - SILNICE a.s. má dále zavedený:
1. Systém enviromentálního managementu (EMS) dle ČSN EN ISO 14001:2016.

Certifikát systému enviromentálního managementu č. EMS - 1118/2016 
platný do 21. 3. 2019.

2. Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN 
OHSAS 18001:2008

Certifikát systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
č. OHSMS - 773/2018 platný do 23. 3. 2021

Pro výrobu asfaltových směsí a kameniva mají M - SILNICE a.s certifikovaný:

- systém řízení výroby kameniva
- systém řízení výroby asfaltových směsí

Systém řízení výroby asfaltových směsí certifikoval Stavcert Praha s r.o. a systém 
řizení výroby kameniva Zkušebna kamene a kameniva s r.o.Hořice.

zjh mumie I lurmltn- 1'iluř. \f-$/l.\‘/Ck a.L HK
ti 325 Chlum - Velký I řeitov • Mustek

ihiluni 30 5 2(1 IH



Síranu 3 (i vlkem 5t

2. Dokumentace systému kvality

Veškeré činnosti ovlivňující kvalitu jsou zakotveny v řídicích dokumentech 
společnosti počínaje Příručkou systémů managementu kvality, ochrany životního 
prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; přes Řády, Směrnice až po 
Technologické předpisy (TLP) a Příkazy ředitele Přehled platných řídicích 
dokumentů je navíc každoročně uváděn v Organizačním věstníku společnosti.

3. Zabezpečení kontroly kvality pro zakázku

Finálním dokladem rekapitulujícím požadované kontroly kvality zakázky je u 
staveb vypracování výstupky zakázky odborem kontroly a řízeni (OKŘJ) a.s. v 
podobě Souhrnné závěrečné zprávy zhotovitele o hodnoceni kvality díla

Pro stanoveni konkrétních druhů a četnosti zkoušek a měření bude pro tuto 
zakázku OKŘJ na základě požadavků platných norem a druhu a rozsahu prací 
vypracován Plán kontrolních zkoušek. Předložení Plánu ke schválení je obvyklé k 
terminu předání staveniště.

Za kvalitní realizaci zakázky při dodržení technologických předpisů i naplnění 
Plánu kontrolních zkoušek je přímo zodpovědný jmenovaný stavbyvedoucí. Na 
kontrolní činnosti se ve stanoveném rozsahu podílí i další řídicí pracovníci 
společnosti.

Stavbyvedoucí zajišťuje provádění zkoušek, měření a geodetických měření u 
akreditovaných laboratoří a u laboratoří se zvláštní způsobilosti.

4. Jednotlivé technologie

4.1 Zemni práce

Technologický proces zemní práce se řídí technologickým předpisem TLP 1/2017 
Zemni práce a TLP 2/2017 Kanalizace a výkopy jam, rýh a šachet.

4.2 Nestmelené vrstvy

Technologický proces nestmelené vrstvy se řídi technologickým TLP 25/2017 
Mechanicky zpevněné kamenivo MZK, TLP 26/2017 Vrstva z vibrovaného 
štěrku, TLP 27/2017 Vrstva ze štěrkodrti, TLP 28/2017 Vrstva ze štěrkopísku, 
TLP 29/2017 Mechanicky zpevněná zemina MZ.

4 3 Stmelené vrstvy hydraulickými pojivý

Technologický proces stmelené vrstvy se řídí technologickým TLP 32/2017 Vrstvy 
ze směsí stmelených hydraulickými pojivý SC, SS, SP, SH, TLP 33/2017 Vrstvy 
ze směsí stmelených hydraulickými pojivý, mezerovitý beton MCB.

zpracovatel Jaroslav Pilař. M-SILS1CE a s. UK
II 325 Chlum - Celty Cřeifav - Mustek

datum 30 j 2018



Strwui -I it vlkem 5)

4.4 Postřiky

Technologický proces postřiků se řídí technologickým předpisem TLP 7/2017 
Postřiky a nátěry vozovek.

4.5 Hutněné asfaltové vrstvy

Technologický proces hutněných asfaltových vrstev se řídí technologickým 
předpisem TLP 9/2017 Hutněné asfaltové vrstvy, 10/2017 Opravy poruch 
asfaltových vozovek.

4.6 Beton - vlastnosti, výroba, ukládáni

Technologický proces Beton - vlastnosti, výroba, ukládání se řídí technologickým 
předpisem TLP 15/2017 Monolitické betonové konstrukce, TLP 16/2017 Montáže 
prefabrikátů, TLP 19/2017 Prováděni železobetonových desek spřažených 
s prefabrikovanými nosníky mostů pozemních komunikaci, TLP 20/2017 
Sanace vad a poruch betonových a železobetonových konstrukcí a řadou 
technologických výrobních a provozních předpisů zpracovaných pro provoz a výroby 
prefabrikátů a betonové smési v Prefé Nový Bydžov. Betonové směsi a betonové 
výrobky jsou certifikovány autorizovanou osobou a jsou na né a.s vydána Prohlášení 
o shodě

4.7 Odvodněni

Technologický proces odvodnění se řídl technologickým předpisem TLP 11/2017 
Odvodněni vozovek a chráničky inženýrských šití, 13/2017 Trubní propustky.

4.8 Bouráni a demoliční práce

Technologický proces bourání a demoliční práce se řídi technologickým 
předpisem TLP 3/2017 Bouráni a demoliční práce.

4.9 Chodníky

Technologický proces Prováděni chodníků se řídí technologickým předpisem TLP 
12/2017 Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy.

5. Laboratoře zajišťující průkazní, ITT, kontrolní a přejímací zkoušky

Průkazní, kontrolní, ITT a přejímací zkoušky materiálů a polotovarů a prací 
prováděných pro zemní práce, nestmelené vrstvy, prolévané vrstvy, postřiky, 
hutněné asfaltové vrstvy a betony bude provádět akreditovaná Zkušební laboratoř 
č.1197, M.I.S. a.s. Centrální silniční laboratoř, Škroupova ul.719, Hradec 
Králové. Osvědčeni o akreditaci ČIA č. 243/2016 platné do 25.4.2021.

Případné další laboratorní zkoušky budou zajišťovány přes M.I.S. a.s. u laboratoří 
vybraných z Přehledu akreditovaných laboratoří provádějících zkoušky, které jsou

zpidiuYMet Junnfav Pilař. U-SII.WCk. a s. HK
II 325 ( hltím ■ I r/Av I rrXfov • \hntck

daJum 30. 5 201b



Strana 5 (celkem 3)

II M - SILNICE

užívány v souvislosti s výstavbou, opravami a údržbou pozemních komunikaci, který 
je uveden ve Věstníku dopravy vydaným Ministerstvem dopravy a spojů.

6. Vazba v jakosti na podzhotovitele

Budoucí podzhotovitelé se budou řídit při kontrole jakosti výrobků a prováděných 
prací vypracovaným Plánem kontrolních zkoušek na základě platných ČSN a 
dalších platných předpisů.

zpracovatel : Jaroslav Pilaf, M-S!LNICE a.s, HK
11/32} Chlum - 1'elký IMíov ■ Manek

datum : 30 5.. 2018



 

 
 
 

 

 

 
 

  

LI ftfl _ cil aii#»e

<£•______

Kontrolni a zkušební plán (KZP)

NÁZEV STAVBY IJ/325 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek,
Část III -11/325 Bílá Třemešná - Mostek
- I. Etapa - Bílá Třemešná

OBJEKT: SO 101 Rekonstrukce silnice li/325 km 22,197 - 22,612
SO 102 Rekonstrukce silnice li/325 km 22,612 - 23,106
SO 103 Rekonstrukce silnice li/325 km 23,106 - 23,355
SO 104 Rekonstrukce silnice li/325 km 23,355 - 23,834
SO 121 Vyvolané úpravy silnic III. třid - úsek 22,197 - 23,834
SO 131 Vyvolané úpravy mistnich a účelových komunikací - úsek

22 197 — 23 834
SO 141 Vyvolané úpravy chodniků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834
SO 901 DIO v úseku km 22,197 - 23,834
SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek km 22,197 - 23,834

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj
Pivovarské námésti 1245,
500 03 Hradec Králové

ZHOTOVITEL: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
Oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 33 Jičín

DATUM VYPRACOVÁNI KZP: 24. dubna 2018

DATUM AKTUALIZACE KZP: 30. května 2018

činnost Zpracoval
technik OKŘJ

Kontroloval
vedoucí OKŘJ

Převzal
stavbyvedoucí

Schválil
zástupce objednatele

Jméno

Datum 30. května 2018 30. května 2018

Podpis
z -

KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, II-325 doc Strana 1 (celkem 27)

 

 
 
 

 

 

 
 

  

 

 
 
 

 

 

 
 

  



 

 

M-SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek Kontrolní a zkužebni plán
Zpracoval 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141.901,911 Schválil 

Upraveno a doplněno na základě vyjádřeni  vedoucího přípravy a realizace staveb Trutnov, ze dne 29.5.2018.

SO 101 Rekonstrukce silnice 11,325 km 22,197 - 22.612

Modul přetvámosti statickou deskou se provede na původní zemní pláni.

Konstrukční část Zemní práce ■ »**1 T- - - -r-
Požadované Provoděné

Konstrukční vrstva Aktivní zóna fPt&A 4 IdJ
počty zkoušek

Maten# MOSJmritWWÍlCl .
eoinc

' TKP-4
-JpdW s 3

i

Qplocha ImT

Množstvi
Oélka|txn| tt|m)

Druh zkoušky itt ' v IM* i 1 a
í

503 252 82 A«A
Zmdosi ♦ meze plast Oty !■ 5000 m* 1 - Ů 45

Moúui pfctvéfnosti (£*,;) 1m 100 ím 1 mm 45 MPa íl 4 5

Pokud bude hodnota menší než 45 MPa. přistoupí se k sanaci aktivní zóny materiálem pol č 21452 v rozsahu 251,250 m\ Následné bude
ověřena Edef.2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

Poznámka V PD je předepsán poměr E<je*.2 t E<>t 1 s 2.3.

30.5 2018 KZP 3 Chlum VeBcý Vřešťov Mostek. II-325 Ooc Strana 2 (celkem 27)

I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,1*1,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: 

Schválil 

KonKn*čnl t*«t Stmelen* konstrukční vrstvy > Požadované Provedené
počty zkoušekKonstrukční vrstva

!£i; . ČSN 
yiňu-i

<30lt)

Materiál

I
*O

s,u
í

1

&
8
*

a■
§Množství

Druh zkoušky
Zkouše*

plotna Iml objem fm*] défca (bm| fl. (mm)

771 tw «2 1W

Pevnost v Heku R<; 1« 1 den min. 1 rrvn tOMPs Teft. 8

Maximální objemoví hmotnost (PM) 1* 1 den min. 1 - Tet 8

Míra zhutníni dle objemově hmotnosti (O) t« 1 500 nť 1 met. 97% PM Ta6 9

30.5.2018 KZP 3 Chkm-VeSý VřetTov-Mostek. ll-32S.doc Strana 3 (celkem 27)

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



  

 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval 

Schválí' 

KonstnAčni čést Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Proveoené
Konstrukční vrstva Homtpodl ta (racyfctaca ta atudana) * * 5 ' I

počty zkoušek

Metenél RSCA oamewPaafaaeeía<*» íatnosti >
jkouMk .

tra manati
»outek

TP 206
(2009)

»

|
nsinso 

j

plocha (m*)

Mno

hmotnost PÍ

2STVI

«|mm|
Druh zkoušky

tkócrkA 1 £ 8
í

Vlhkost přirozená 1«
2 000 t
6 000 m*

1 .3% až *2% Tab 10

Mm pevnost v příčném tahu R„ po 7 dnech le 2 000 t
6 000 m*

1 mm 0.25 MPa Tab W

Odolnost proti vodé (7 dni na vzduchu ♦ 7 ve vodě) 1a 2000 1
6 000 m*

1 mn 75% Rit Toto 10

3 360 150® 416 1M Modul přetvémosti (E^^) 1* 2 500 m1 2 mm 150 MPa Tab 12b

Rázový modul deformace (M^o) 1x 250 m* 14 mm 100 MPa Tub 12b

Odchylky od projektových výšek 1* 40 bm 10 ± 20 mm Tab 12a

Tloušťka vrstvy mmimětni
TtouStka vrstvy průměrná

1* 1 500 m» 2 t10 mm
*10 mm

OVZTKP

30 5.2018 KZP 3 CWum-Velky Vřeštov-Moetek. II-32S doc Strana 4 (celkem 27)

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval 

SchvůV.I 

30 5 2018 KZP 3 Cbtum-Velký V/ešíov-Mostek IV325 doc Strana 5 (celkem 27)

 



 

 

 

 

 

 

STAVBA. 11/325 Chlum • Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval 

Schválil 

Konstrukční část iHutnóné asfaltové vrstvy Požadované Provcoené
počty zkoošekKonsliuktal «iM lObrusnA vrstva

tWMiiili '
’ »oum , as =

ČSN

73 8121
{20067

UatenM | »COI!«

1
1

£ 8
£

2MsMnožství
Dnih zkoušky

ploch* Jm*) hmotnost >t) <telk* (Cm) tl. fmmi

2M7 290 41* 40

ZiMost 1- 1 000t 1
die pruoznich

zkoušek
Tab a t

Obsah pojivá 1« 1 000 1 1
die průkazních

zkoušek
rab A r

Mezerovrtost 1« 1 000t 1
dle průkazních

zkouše* rab A •

Mezerovrtost vrstvy na vývrtech 1- 1 500 m' 2 2.0 - 7.5% Tab A 2
rab 13

Mtra zhutnénl vrstvy na vývrtech 1- 1 500 m’ 2 mm 96.0% rab a.2
Tab 13

TtayéOta vrstvy na vývrtech mmenálnl
TtóuStXa vr»tvY nj vrwttíh on»"*m»

1« 1 500 m’ 2 mm 36 mm
m«n 40 mm

dte ZTKP

Spojeni vrstev na vývrtech prým 100 mm 1« i 500 rrv’ 2 m«i 6 7 kN Tab A 7
T*fl 15

Nerovnost povrchu v podélném sméru 1» jizrtnl pruh průběžné max 5 mm Tab A 2
Tab »6

Nerovnost povrchu v příčném směru 1* 40 bm 10 max 5 mm Tab A2
Tab H

30 5 2018 KZP 3 Chlum Velký Vřešfov-Moslek ll-325.doc Strana 6 {celkem 27)

I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval 

Schválil 

SO 102 Rekonstrukce silnic* 11/325 km 22,812 - 23.106

Modul přetvámosti statickou deskou se provede na původní zemni pláni

Pokud bude hodnota menši než 45 MPa, přistoupl se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 305.250 m3. Následné bude
ověřena E«r.2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

Poznámka: V PD je předepsán poměr E<w2 / Eoei 1 S 2.3.

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Veký Vtoirov-Moste*. 11-325 doc Strana 1 (cekem 27)

 

 

    



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121.131,141,901,911

Kontrolni a zkužebni plán
Zpracoval 

Schválil 

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký VfeSfov-Moslek. 11-325 doc Strana 8 (celkem 27)

 



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval 

Schválil 

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadovaná Provedená
počty zkoušekKonetrukčnl vrstva Horní podkladní viatva (racytdaca za aludana) a a ri » » J e» r*

TP2O9
(2009)

Jt ? 4 ”

Matodáí las ’ a hodnoty
1 f

1
&
1

a
8
5

Množstvi
Druh zkoušky

xwfaa

ptoche Jm1] hmttnost Ji] <**• (txn| tt (mm]

4 070 1032 494 100

Vlhkost porozená
1. 20001

6 000 m*
1 .-3% až *2% Tab 19

Min pevnost v příčném tahu R< po 7 dnech 1. 2000 1
6 000 m’

1 mm 0.25 MPa Tab 10

Odolnost proti vod* (7 dni na vzduchu ♦ 7 ve vod*) 1. 2000 1
6 000m*

1 mm 75% Rrt Tao K)

Modul přetvámosti (E^rj) 1« 2 500 m’ 2 min 150 MPa Tat 12b

Rázový modul deformace (Mv©) 1« 250 m* 17 mm 100 MPa Tab 12b

Odchylky od projektových výšek 1« 40 bm 12 ±20 mm Tab i2a

■nouttka vrstvy mmtnMni
•no^tfk. vrstvy p,úmémi-----------------------------------------------------------

1« 1 500 m* 2
♦10 mm
♦10 mm

(9a ZTKP

30 5 2018 KZP 3 CNum-Ve*ý VřeáTov Mostek. Il-325.doc Strana 9 (celkem 27)

 

 

   



 

 
 

 

 

 

 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103.104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval- 

Schválil 

- SILNICE^

|Konstrukční Část )HutnČné a8Í3ttOVé VlStvy I Požadované Provedené
počty zkoušek[KomkvkčiM vrstva (Podkladná vrstva > s A

•četnosti
zkoušek

’ Í1.. Á 1
.počty

zkoušek

| hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121
12006)

Matenál | ACP 16 •

i i
8
R
1

sr
a-o

Množství
Onjh zkoušky

(Mchllltl') hmotnost (tj délka [txn) n |mnt|

3M2 728 484 M

Zmlost 1- 2 0001 1
dle průkazních

zkoušek
Tab A 1

Oosah pojivá 1« 20001 1
die p-iAazmch

zkoušek
Tab A T

r^ezerov los1 1- 2 000 t 1
d«e průkazních

zkoušek
Tab A 1

Mezerovrtost vrstvy na vývrtech 1* 1 500 m’ 3 20-10 5% TW AJ
leb 13

Míra zhutnénl vrstvy na vývrtech 1- 1 500 m’ 3 mm 95 0% rab AS
7afc 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech imrvmámi
Tloušťka vrstvy no vývrtech průměrná

1 ■ 1 500 m' 3
mm. 72 mm
mm 80 mm

(1>c ZTKP

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov Mostek ll 325 doc Strana 10 (celkem 27>

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plén
Zpracoval 

Schválil X

'SILWICE

Konstrukční čést

<VQO3Pwa.C?ll
■■■■■ Požadované Provedené

počty zkouše*

Uatenil

Mno.

ACO11
tetví

•

Druh zkoušky

p R I55?.
- GCWV
>3 8121

(2006?
I 1 &

a
2

plocha |m*] hmotnost(t| oefca|om] tl. (mm)
3

Zrnitost 1« 1 000 i 1
snorauímch

aouU»
Tao A r

Obsah pojivá 1M 1 000 t 1
C*e průkazních

Zkoušek
Tab A ♦

Mezerovrtost 1« 1 000 1 1
ďe prukazn»ch

ZkCuUk
Tat» A t

Mezerovrtost vrstvy na vývrtech 1- 1 500 m» 3 2.0 - 7 5%
Tab A 2
Tao 13

3 538 364 4>4 40 Míra zhutnéni vrstvy na vývrtech 1« 1 500 m1 1 mm 96.0%
Tao A 2
Tao 13

Tlouštka vrstvy na vývrtech mtnanélní
nouštka vrstvy na vývrtech prúmémé

1« 1 500 m* 3 mtn 36 mm
mtn. 40 mm

Ote ZTKP

Spojeni vrstev na vývrtech prúm 100 mm 1» 1 500 m» 3 mm 6.7 kN Tao A 2
Tah. ta

Nerovnost povrchu v podélném sméru 1- jízdní pruh prúbéiné rrax 5 mm Tao A?
Tao te

Nerovnost povrchu v příčném sméru m 40 bm 12 max. 5 mm
Taft A.2
Tao. 16

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek. II-325 doc Strana 11 (celkem 27)

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

Schválil 

^M-SiLWKE

SO 103 Rekonstrukce silnice II/325 km 23.106 - 23,355

Modul přetvárnosti statickou deskou se provede na původní zemní pláni.

Pokud bude hodnota menši než 45 MPa. přistoupí se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 150.600 m3 Následně bude
ověřena Ed.r.2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

K«i«n*enl<esl zemni prače Požadované Provedené

KonsfrukCnl vrstva Aktivní zóna / PlkA r f .A. V pofity zkoušek

Matená! zemina neupravena menšíme MOmMICl hodnoty >. 7XP-4 šMnoalxkouMk
íhouí.* é*OU«e* ( I a ?

Hl % ■ JJ
pHxJVlml oněmím*] t v

302 151 st n sa
Zrnrtosl ♦ meze plasticity 1- 5 000 m' 1 - Cl 45

Modul p/etvárnosti 1- 100 txn 1 mm 45 MPa Cl 45

Poznámka: V PD je předepsán poměr Eo*2 / E« i £ 2.3

30 5 2018 KZP 3 Ctilum-Velký Vreírov Mosie* 11-323 doc Strana 12 (celkem 27)

I

 

 

   



 

   

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkužebni plán
Zpracovat 

SchváM 

- SILNICE

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Pnwooenv
počty zkoušekKonetrukčnl vrstva Spodní podkladní vrstva ŠD ta <*

QMVatti V
jSfcutfk .

W
te

i T*
hodnoty
tfeiiéak

ČSN
73 6126-1

<2000

Materiál SOOTM rleporodv

I
I

I
»
&
1 5

Množství
Druh zkoušky

ptoche |m*l objem (m*! dětke |bm| fl |mm|

354 71 38 200

Znetost 1* 1 000 m* 1 G, Tab 2

Obsah jemných částic 1 ■ 1 000 m* 1 2% «»< 9% Tab. :

Modul pfetvamosti (E^)
Poměr modulu přetvámosti (EM2/EMr,)

1« 1 500 m’ 1
mtn 70 MPa

max. 2.5
Tab . 3

Konstrukční část Stmelené konetrukčnl vrstvy Požadované Provedena

Konstrukční vrstva

scc»„
'«no»ti {

ÍC8 i |» ČSTV

73 SJ24-1
1 (2016)

i i ot*
1

a
S
8Množství

Druh zkoušky
plocha (m1) dé»a |bm] B. |mm,

354 54 38 180

Pevnost v tlaku R< 1« 1 den min. 1 mm 10 MPa Tab 9

Maxtmálni objemová hmotnost (PM) 1* 1 den min. 1 - Tab 9

Míra zhutněni dle objemově hmotnosti (D) 1- 1 500 m’ 1 mm 97% PM Tab 9

3052018 KZP 3 Chlum-Velký Vfešfov-Mostek. 11-325 doc Shana 13 (celkem 27)

 

   

 

 

    

    

    

   



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

SchváW 

Konstrukční část Stmoten* konitrukčnt vrstvy Požadovaně Provedené
Konstrukční vrstva ««- -i,» -antxTn poo

RSCA

a (recyklace sa etudena)
'fe; Lkil ■

| IkMiiek
TP2O6
(2000)

poť kout•efc

pk>cha |mH

Mno

hmotnostR)

žstvi

déSta |bm) H |mm)
Druh zkoušky

i ? &

i

aLUX
8

Vt>kost přirozená 1e 2 000 t
6000 m*

1 •3% až *2% Tab «0

Min. pevnost v příčném tahu R« po 7 dnech 1« 2 000 t
8 000 m’

1 min. 0.25 MPa rab 10

Odolnost proti vodě (7 dni na vzduchu * 7 ve vodě) 1«
2000 1
6 000 m*

1 mm 75% Rrt rab 10

JOZ 138 M «M Modul přetv&moeb (E^j) 1« 2 500 m’ 2 mm. 150 MPa Tab 12b

Rázový modul deformace (Mvo) 1« 250 m* 2 mm 100 MPe Tab 12b

Odchyfcy od projektových výšek 1« 40 bm 1 i 20 mm Tab 12a

Tloušťka vrstvy minsnálnl
Tlouštka vrstvy průměrná

1« 1 500 m’ 1
110 mrr

♦ 10 mrr
Ota ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlixn-Velký Vřešfov-Moslek. H-325.doc Strana 14 (celkem 27)

i

 

 

   



 

 

 

STAVBA. 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

Schválí! 

- SILNICE

Konstrukční ČASt Požadované Provedene
pcčty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva Iji f

četnosti ♦
zkoušek

T f r

pocty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
,736121

<1006)

Maton&t ACP 1« •
( i

&
&
í

>
ar
ÍLo

Množství
Druh zkoušky

ptocha (m*) nmotnocl fr] ( |im»|

1 78$ 357 249 80

Zrnitost 1« 2000 t 1
dle průkazních

zkoušek
T»b A t

Obsah poýva 1- 2 00C t 1
dle průkazních

zkoušek
Tao x i

Mezerovilost 1« 2 000 t 1
d»e průkazních

zkoušek
Tao A »

Mezerovrtost vrstvy na vývrtech 1« 1 500 m* 2 2.0 - 10.5%
Tao 4?
Tao 13

Míra zhutněni vrstvy na vývrtech 1« 1 500 m4 2 miř 96 0%
Tao A 2
Tao U

Ttouštka vrstvy na vývrtech mmanálni
Ttouštka vrstvy na vývrtech průměrně

1- 1 500 m1 2
min 72 mm
«n«n 80 mm

c^eZTKP

£ 30 5.2018 KZP 3 Chlum-Vetký V/ešfov-Mostek IU325.doc Strana 15 (celkem 27)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121.131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

Sen vílu J '

8

     



 

 

 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkužebni plán
Zpracoval 

Schválil 

SO 104 Rekon»tmkc> silnice IV325 km Z3.355 - 23.834

Modul přetvámosti statickou deskou se provede na povodni zemni pláni

Pokud bude hodnota menši než 45 MPa, přistoupi se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 284,400 m3. Následné bude
ověřena Eaei.2 na novém materiálu (vyméněné aktivní zóně).

Konstrukčními £9nini prače Požadované Provedené
počty zkoušekKonMrukčoi vrstva Aktivní zóna / Pttft .................. . tft Č

tetno* mouše*

V
t&í i »xx*«w

1 ztouUk
• TKP-4

(XM7)
Meten* zním neupravena ivubozmnššlhtówrfcKC,

i

1
*•*

»»

«
í
fr

aw
X
tv

Množství
Druh zkoušky

ptoch»|mT objem (m*J délka |bm) ■ M

569 2M 72 0.50
Zrnitost ♦ meze plasticity 1« 5000 m’ 1 - í> 4Í

Modul přetvámosb (E^a) 1* 100 bm 1 tr>n 45 MPa * 4.5

Poznámka: V PD je předepsán poměr Eaeii / Eaei.i s 2.3

30.5 2018 KZP 3 Chlum-Velký VŤeirov Mostek II-325 doc Strana 17 (celtem 27)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkužebni plán
Zpracoval 

Schválil 

Konstrukční část Stmelena konstrukční vrttvy Požadované Provedené
počty zkoušekKonstnAčm vrstva Homl podkladní vntva atmaton* caaiantam

teti íšfei . esv
»W*'

Matená scc™
i

1

s
&
i

Množství
Druh zkoušky

woauM objem |m*) <M*e|bm]

354 M M IM

Pevnost v ttaku Re 1» 1 den min. 1 mtn *0MPa Tah 0

Maximální objemová hmotnost (PM) 1“ 1 don min. 1 - Tab 9

Míra zhutnénl dle objemové hmotnosti (D) 1« 1 500 m’ 1 mm 97% PM Tab 9

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřošfov-Mostek II-325 doc Strana 18 (celkem 27)

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

Schválil 

305.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov Moste*. 11-325 doc Strana 19 (cekem 27)

 



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkužební plán
Zpracoval 

Schválil: 

ŠUMÍCE

30-5.201A KZP 3 Chkxn-Vefcý Vřešťov Mosiek. 11-325 doc Strana 20 (celkem 27)

 



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

Schválil 

- SILNICE

Konstrukční čist HUnén. asíaHo^rstvy* TiŽimV „r,lr Požadované Provedené
počty zkoušekKonstrukční vrstva

fwU. c RW
ČSN

>3»»2<

. <ta»)

Matedét
acov, •------------------------ ? .

I i
i
&
1

2
5
U1
U

Množství
Druh zkoušky

Zkoušék Ir? i
plocha M hmotnost |t) délka |bmj 0. |mmj

3 272 327 471 40

Zmrtott 1« t 000 t 1
dte průkazních

zkoušek
Tab 4 »

Obsah pojivá 1« t 000 t 1
dle průkazních

zkoušek
Tab AI

MezerovKost 1« 1 000 t 1
o»e orvkaznich

zkoušek
Tab A ’

Mezerovrtost vrstvy na vývrtech 1* 1 500 m’ 3 2.0 - 7 5% 7*6 A.2
?ae *3

Míra zhutnéni vrstvy na vývnech 1* 1 500 m> 3 mm 96.0*
Tat 4?
’at> »3

Tlouštka vrstvy na vývrtech mimméhř
Houitka vrstvy ne vývrtech prúméma

1« 1 500 m’ 3
min 36 mm
mtn. 40 mm

&8 ZTKP

Spojeni vrstev na vývrtech prúm 100 mm 1» t 500 m* 3 mm 6 7 kN
Tab AÍ
Tab »S

Nerovnost povrchu v podélném sméru t« ji2dnl pruh průběžné max. 5 mm
Tab A 2
Tab 16

Nerovnost povrchu v přitnem směru 1» 40 tmi 11 max 5 mm
Tab A2
Tab 16

3O5 2O1B KZP 3 Chlum-Velký Vřeštov-Mostek. 11-325 doc Strana 21 (cekem 27)

 

 

    



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval 

Schval* 

><M-SILNICE)

?Q 121_^votoý úpravy sHnlc ■!, tfid - úaek 22.197 - 23.834

Na základě požadavku lng Jakwertha provést tyto zkoušky na smési odebrané od finišeru.

Požadovaně Provedene
Konstrukční watva áá»*e«S!iBv,;,.'« .Tawkí-... ■

Ih!
1’ 1

t a n . CSIV

R«
počty zkoušek

I
I

i
ž a

i
oplocha |mn

Mno

hmomosl ji)

istvi

Mka |bm]
Druh zkoušky rWT| iIrfe i a

í

Změoat 1K 1 000 l 1
dle průkazních

zkoušek
rao a 1

83 8 tt 48 Obsah pojivá 1> 1 000 t 1
ď« průkazních

Zkoušek

Mezerovrtost t« 1 000 t 1
dle průkazních

zkouiek
Tab A f

Na základě požadavku lng Jakwertha provést tyto zkoušky na směsi odebrané od finišeru

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velky VřeSlov-Moslek II-32S aoc Strana 22 (cekem 27)

 

 

   



 

 
 

 

 

 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek Kontrolní a zkužebni pián
Zpracoval 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911 Schválil l

SO 131 Vyvolané úpravy mistnich a účelových komunikaci - úsek 22.197 - 23.834

Konstrukční část ' . ft ■>n ’THIMiťUlbS Požadované Provedena
počty zkoušek' Podkladní vreřva , A Pfr-S*,. U- < hsf’ I

!$-* i
. čs«
f3 6131
IfíCW)

Uaan« ( -dWtvMPSwa
i

1
1

ř
K
1

2
?

Q
Množství

Druh zkoušky
zkoušek <

plocha (m1’ hmotnost (») óák» |bm) tt (mm)

3M 79 40 80

Zmrtoet 1- 2 000 t 1
dle průkazních

zkoušek
Tah A 1

Obsah pojívá 1« 2 000 t 1
dle průkazních

zkoušek
Tah. 4 i

Míífrovitosl 1- 2 000 t 1
dle průkazních

zkoušek
Tah a t

Na základě požadavku Ing. Jakwertha provést tyto zkoušky na směsi odebrané od finišeru

Množství

plocha (^*1 hmolnos, fl) délka (bm) 8. (mm)

384 38 40 40

Na základě požadavku Ing. Jakwertha provést zkoušky zrnitosti, obsahu pojivá a mezerovitosti na smési odebrané od finišeru Mezerovitost a
míru zhutnění vrstvy provést nedestruktivně troxlerem

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek 11-325 doc Strana 23 (celkem 27)

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911 Schválil 

SQK1 VMwtonéáncw chodníků > ižeidů > 6—k 21W - 2X834

M - SILNICE

Poznámka: Alternativně je možno použit zkoutku dynamickou zatěžovacl deskou Rázový modul deformace (Mvo) = 20 MPa v četnosti 3x vyti
Hodnota Mvo = 20 MPa vychází z orientační převodní hodnoty pro Em 2 = 30 MPa d/e CSN 72 1006, tab. E.3.

Konetrukínl tlil Nesune ie ne KonsiruKcm vrstvy Požadovaně Provedené
Konstrukční vrstva si_ e 'LL.LÍ 1 Af - CSN

,Í3M2«-<

POÍ kou ►ek

MnoŽStvi
Druh zkoušky

(fe j O Ivfe i
i 1 5

6

1

i

c
OpWcMimT «)•<»'l™5 Otealhm] B |mm]

1»74 3»5 14» 200

Zrnitost 1* 1 OCX) m’ 1 <5t Tao 2

Obsah temných čtettc 1 ■ 1 000 m* 1 2* <1< 9% Tab 2

Modul p/etvámosu rP ^ -,1
Poměr modulu pfetvěmosli i)

1- 1 500 m’ 2 min 50 MPa
max 2.5

Tab 3

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vfetfov-Mosiek 11-325 doc Strana 24 (celkem 27)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval. 

Schválil 

3052018 KZP 3 Chlum-Vrtký VfeATov-Mosiek. H-325 doc Strana 25 (celkem 27)

 



STAVBA: tl/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval

Schválil 

SO 901 Dopravné - inženýrská opatřeni v Úseku 22,197 - 23.834

součinitel jasu Od (min 100 mcd.m-2.1x-1) trtda 02 TP 70 laboratoř

retroreflexe R (min 100 med m-2 1x-1) trtda R2 TP 70 podél.čary - min. 5 míst o 3 bodech

drsnost (min. 45 SRT) trtda S1 TP70 laboratoř

kontrola rozménj čar (ilfca max ♦- 5 mm) TP70 každých 0,5 km čérv min 2 méfenl

30 5 2018 KZP 3 Chkm-Veký Vřešťov-Mostek II 325.doc Strana 26 (cekem 27)



 

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek

Objekt SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23.434

Kontrolni a zkužebni plán
Zpracoval 

Schválil 

30 5 2018 KZP 3 Chlum-Velký VřeSřov-Mostek. 11-325 doc Strana 27 (celkem 27)

     


